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Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

АНАЛОГОВИ HD KAMEРИ И ЗАПИСВАЩИ СИСТЕМИ

HD АНАЛОГОВИ KAMEРИ

2MP АНАЛОГОВИ БУЛЕТ КАМЕРИ

31038171
HAC-B1A21-U-03
60B

2MP HDCVI булет Cooper, AI IR подсв. 30m, 1/2.7”
CMOS Sensor PAL 25fps@2MP (1920x 1080), 0.02
Lux в цв. режим; Oбектив 3.6 mm, ъгъл на видим.
80° DWDR, 2D DNR, IR Cut Захр. 12 VDC ±
30%/2.8W Темп. диап. -30°С - +60°С; IP67; Стойка
за скр. монт. на кабели; PVC; Размери:146.1mm ×
70.0 mm × 69.8mm; Съвмест. с PFA134

31036546 HAC-HFW1200C
L-IL-A-0360B-S6

2MP HDCVI булет камера 3.6 mm Smart Dual Light
20m, CMOS 1080p 25кад/сек, 0.01 lux@F2.0 (Color,
30 IRE), обектив 3.6 mm, ъгъл на видим. 83°,
вграден микрофон. BLC, HLC, DWDR, 3D NR. Захр.
12 VDC ± 30%, темп, диап. –40 °C to +60 °C, PVC
корпус IP67. Размери: 163.4 mm × 69.7 mm × 70
mm. Монтажна основа PFA134, PFA130-E, PFA152-
E

31036548 HAC-HFW1200C
L-IL-A-0280B-S6

2MP HDCVI булет камера 2.8 mm Smart Dual Light
20m, CMOS 1080p 25кад/сек, 0.01 lux@F2.0 (Color,
30 IRE), обектив 2.8 mm, ъгъл на видим. 102°,
вграден микрофон. BLC, HLC, DWDR, 3D NR. Захр.
12 VDC ± 30%, темп, диап. –40 °C to +60 °C, PVC
корпус IP67. Размери: 163.4 mm × 69.7 mm × 70
mm. Монтажна основа PFA134, PFA130-E, PFA152-
E

31036013
HAC-HFW1200T-
0280B

Булет камера 2MP HDCVI/AHD/TVI/CVBS,
интелигентна IR подсветка - 20m, 1/2.7” CMOS
Sensor PAL: 25fps@2MP (1920x1080), 0.01 Lux в
цветен режим. Oбектив 2.8 mm, ъгъл на видимост
106°. DWDR, 2D DNR, IR Cut. Захранване
12VDC/3.2W. Темп. диапазон -30°С - +60°С.
Влагозащита IP67, стойка за скрит монтаж на
кабелите. Корпус: метал; Размери:176×72×72 mm.
Съвместима с PFA134

31036059
HAC-HFW1200R
M-IL-T-0280B-DIP

2MP HDCVI булет камера, Smart Dual Light 30m.
CMOS Sensor 25fps @ 2MP (1080p) 0.01 Lux в цв.
режим. Обектив 2.8 mm, ъгъл на видим. 111.3°.
BLC, HLC, DWDR. Вгр. микрофон и
високоговорител. Захр. 12 VDC ± 30%; Темп. диап.
-40°С - +60°С; IP67. Р-ри: 161.6 mm × 70.0 mm ×
69.7 mm. Съвмест. с PFA134, PFA130-Е

31036047
HAC-HFW1200T
H-I8-A-0360B-S6

2MP HDCVI/AHD/TVI/CVBS булет, AI IR подсв. 80m,
1/2.7” CMOS Sensor PAL 25fps@ 2MP (1920x1080),
0.02 Lux в цв. режим; Oбектив 3.6 mm, ъгъл на
видим. 87.5° DWDR, 2D DNR, IR Cut.
Захр.12VDC/4.9W Темп. диап. -40°С - +60°С; IP67;
Стойка за скр. монт. на кабели; Метал; Р-ри: 240,7x
90.7x 90.4mm; Съвмест. с PFA135, PFA130-E

31038618
HAC-HFW1239TL
M-A-LED-0280B-
S3

2MP HDCVI Full-color Starlight булет, LED подсв.
бяла светлина 40m, 1/2.8” CMOS Sensor PAL
25fps@ (1920x1080); 2MP, 0.005 Lux в цв. режим;
Обектив 2.8 mm, ъгъл на видим. 126°; DWDR, 2D
DNR, IR Cut. Вград. микрофон; Захр. 12VDC/5W;
Темп. диап. -40°С - +60°С; IP67; Метал, стойка за
скр. монт. на кабели; Р-ри: 198x80x76 mm;
Съвмест. с PFA134

24 € 
46.94 лв.

38 € 
74.32 лв.

38 € 
74.32 лв.

38 € 
74.32 лв.

40 € 
78.23 лв.

47 € 
91.92 лв.

52 € 
101.70 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-3-6-mm-ir-30-cooper-dahua-hac-b1a21-u-0360b-31038171
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-3-6-mm-ir-30-cooper-dahua-hac-b1a21-u-0360b-31038171
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-3-6-mm-ir-30-cooper-dahua-hac-b1a21-u-0360b-31038171
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-3-6-mm-ir-30-cooper-dahua-hac-b1a21-u-0360b-31038171
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-3-6-mm-ir-30-cooper-dahua-hac-b1a21-u-0360b-31038171
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-3-6-mm-ir-30-cooper-dahua-hac-b1a21-u-0360b-31038171
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-3-6-mm-ir-30-cooper-dahua-hac-b1a21-u-0360b-31038171
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-3-6-mm-smart-dual-light-20m-mikrofon-dahua-hac-hfw1200cl-il-a-0360b-s6-31036546
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-3-6-mm-smart-dual-light-20m-mikrofon-dahua-hac-hfw1200cl-il-a-0360b-s6-31036546
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-3-6-mm-smart-dual-light-20m-mikrofon-dahua-hac-hfw1200cl-il-a-0360b-s6-31036546
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-3-6-mm-smart-dual-light-20m-mikrofon-dahua-hac-hfw1200cl-il-a-0360b-s6-31036546
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-3-6-mm-smart-dual-light-20m-mikrofon-dahua-hac-hfw1200cl-il-a-0360b-s6-31036546
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-3-6-mm-smart-dual-light-20m-mikrofon-dahua-hac-hfw1200cl-il-a-0360b-s6-31036546
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-3-6-mm-smart-dual-light-20m-mikrofon-dahua-hac-hfw1200cl-il-a-0360b-s6-31036546
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-mm-smart-dual-light-20m-mikrofon-dahua-hac-hfw1200cl-il-a-0280b-s6-31036548
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-mm-smart-dual-light-20m-mikrofon-dahua-hac-hfw1200cl-il-a-0280b-s6-31036548
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-mm-smart-dual-light-20m-mikrofon-dahua-hac-hfw1200cl-il-a-0280b-s6-31036548
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-mm-smart-dual-light-20m-mikrofon-dahua-hac-hfw1200cl-il-a-0280b-s6-31036548
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-mm-smart-dual-light-20m-mikrofon-dahua-hac-hfw1200cl-il-a-0280b-s6-31036548
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-mm-smart-dual-light-20m-mikrofon-dahua-hac-hfw1200cl-il-a-0280b-s6-31036548
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-mm-smart-dual-light-20m-mikrofon-dahua-hac-hfw1200cl-il-a-0280b-s6-31036548
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-mm-ir-20
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-mm-ir-20
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-mm-ir-20
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-mm-ir-20
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-mm-ir-20
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-mm-ir-20
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-mm-ir-20
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-bulet-kamera-2-8mm-smart-dual-light-30m-pfa134-dahua-hac-hfw1200rm-il-t-0280b-dip-31036059
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-bulet-kamera-2-8mm-smart-dual-light-30m-pfa134-dahua-hac-hfw1200rm-il-t-0280b-dip-31036059
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-bulet-kamera-2-8mm-smart-dual-light-30m-pfa134-dahua-hac-hfw1200rm-il-t-0280b-dip-31036059
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-bulet-kamera-2-8mm-smart-dual-light-30m-pfa134-dahua-hac-hfw1200rm-il-t-0280b-dip-31036059
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-bulet-kamera-2-8mm-smart-dual-light-30m-pfa134-dahua-hac-hfw1200rm-il-t-0280b-dip-31036059
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-bulet-kamera-2-8mm-smart-dual-light-30m-pfa134-dahua-hac-hfw1200rm-il-t-0280b-dip-31036059
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-bulet-kamera-2-8mm-smart-dual-light-30m-pfa134-dahua-hac-hfw1200rm-il-t-0280b-dip-31036059
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-bulet-kamera-s-mikrofon-2mp-3-6-mm-ir-80-dahua-hac-hfw1200th-i8-a-0360b-s6
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-bulet-kamera-s-mikrofon-2mp-3-6-mm-ir-80-dahua-hac-hfw1200th-i8-a-0360b-s6
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-bulet-kamera-s-mikrofon-2mp-3-6-mm-ir-80-dahua-hac-hfw1200th-i8-a-0360b-s6
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-bulet-kamera-s-mikrofon-2mp-3-6-mm-ir-80-dahua-hac-hfw1200th-i8-a-0360b-s6
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-bulet-kamera-s-mikrofon-2mp-3-6-mm-ir-80-dahua-hac-hfw1200th-i8-a-0360b-s6
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-bulet-kamera-s-mikrofon-2mp-3-6-mm-ir-80-dahua-hac-hfw1200th-i8-a-0360b-s6
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-bulet-kamera-s-mikrofon-2mp-3-6-mm-ir-80-dahua-hac-hfw1200th-i8-a-0360b-s6
https://tekra.bg/shop/product/hac-hfw1239tlm-a-led-0280b-s3-hdcvi-kamera-2m-bulet-2-8-mm-led-40-full-color-31038618
https://tekra.bg/shop/product/hac-hfw1239tlm-a-led-0280b-s3-hdcvi-kamera-2m-bulet-2-8-mm-led-40-full-color-31038618
https://tekra.bg/shop/product/hac-hfw1239tlm-a-led-0280b-s3-hdcvi-kamera-2m-bulet-2-8-mm-led-40-full-color-31038618
https://tekra.bg/shop/product/hac-hfw1239tlm-a-led-0280b-s3-hdcvi-kamera-2m-bulet-2-8-mm-led-40-full-color-31038618
https://tekra.bg/shop/product/hac-hfw1239tlm-a-led-0280b-s3-hdcvi-kamera-2m-bulet-2-8-mm-led-40-full-color-31038618
https://tekra.bg/shop/product/hac-hfw1239tlm-a-led-0280b-s3-hdcvi-kamera-2m-bulet-2-8-mm-led-40-full-color-31038618
https://tekra.bg/shop/product/hac-hfw1239tlm-a-led-0280b-s3-hdcvi-kamera-2m-bulet-2-8-mm-led-40-full-color-31038618


31036034
HAC-B3A21-Z-27
12

2MP HDCVI/AHD/TVI/CVBS Cooper, AI IR подсв.
40m, 1/2.7” CMOS Sensor PAL 25fps@ 2MP
(1920x1080), 0.04 Lux в цв. режим; Мотор. обектив
2.7-12 mm, ъгъл на ви-дим. 102°~33°. DWDR, 2D
DNR, IR Cut. Захр. 12VDC/6.6W Темп. диап. -30°С -
+60°С; IP67; Стойка за скр. монт. на кабели;PVC; Р-
ри 243x 90.4x90.7mm Съвмест. с PFA130-E

31036056
HAC-HFW1249X-
A-PRO-0280B-DI
P

2 MP HDCVI/AHD/TVI/CVBS Full-color булет камера.
Интелигентна LED подстветка до 50м, вграден
микрофон. Обектив 2.8мм, ъгъл на видим. 101°,
0.0001 lux@F1.0. 25fps при 2MP(1920x1080).
Вграден DIP Switch. Работна темп. –40 °C to +60
°C, IP67. Захранване: 12 VDC (±30%).

31038593 HAC-HFW1200R-
Z-A-2712-S6

2MP HDCVI/AHD/TVI/CVBS булет, AI IR подсв. 80m,
1/2.8” Starlight CMOS Sensor PAL 25fps@ 2MP
(1920x1080), 0.01 Lux в цв. режим; Мотор. обектив
2.7-12 mm, ъгъл на ви-дим. 98.2°~28.3°. 130dB True
WDR, 3D DNR, IR Cut. Вграден микрофон. Захр.
12VDC ±30% Темп. диап. -30°С - +60°С; IP67;
Метал; Р-ри 209.6 mm × 90.4 mm × 90.1 mm;
Съвмест. с PFA13G, PFA130-E

31036040
HAC-HFW1231R-
Z-A-2712

2MP HDCVI/AHD/TVI/CVBS булет, AI IR подсветка
80m, 1/2.8” Starlight CMOS Sensor PAL 25fps@ 2MP
(1920x1080), 0.002 Lux в цветен режим;
Моторизиран обектив 2.7-12 mm, ъгъл на видимост
102°~33°. 130dB True WDR, 3D DNR, IR Cut.
Вграден микрофон. Захр. 12VDC/8.2W Темп. диап.
-30°С - +60°С; IP67; Стойка за скр. монт. на кабели;
Метал; Р-ри 209.9mm×90.4mm×90.4mm;
Съвместим с PFA135, PFA130-E

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

2MP АНАЛОГОВИ КУПОЛНИ КАМЕРИ

31036051
HAC-T1A21-U-02
80B

2MP HDCVI купол Cooper, AI IR подсв. 25 m, CMOS
Sensor 25 кад/сек при 2MP(1980x1020), 0.04 Lux в
цв.режим; Обектив 2.8mm, ъгъл на видим. 103°
DWDR, 2D DNR, IR Cut. Захр. 12 VDC ± 30%. Темп.
диап. -40°С-+60°С; PVC. За вътр. монт, ергоном.
дизайн. Р-ри: Φ85×69mm. Съвмест. с PFA12C

31036545
HAC-T2A21-U-02
80B

2MP HDCVI купол Cooper, AI IR подсв. 30m, CMOS
Sensor 1080p при 25 fps, 0.02 Lux в цв. режим;
Обектив 2.8 mm, ъгъл на видим. 100° DWDR, 2D
DNR, IR Cut. Захр. 12VDC/2.8W. Темп. диап. -40°С -
+60°С; Метален корпус. IP67. Р-ри: Φ94.0 mm ×
77.9 mm. Съвмест. с PFA13A-E

55 € 
107.57 лв.

64 € 
125.17 лв.

83 € 
162.33 лв.

84 € 
164.29 лв.

23 € 
44.98 лв.

33 € 
64.54 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-12-mm-ir-40
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-12-mm-ir-40
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-12-mm-ir-40
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-12-mm-ir-40
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-12-mm-ir-40
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-12-mm-ir-40
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-bulet-2-8-12-mm-ir-40
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-bulet-wizcolor-smart-light-led-50m-2-8mm-dahua-hac-hfw1249x-a-pro-0280b-dip-31036056
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-bulet-wizcolor-smart-light-led-50m-2-8mm-dahua-hac-hfw1249x-a-pro-0280b-dip-31036056
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-bulet-wizcolor-smart-light-led-50m-2-8mm-dahua-hac-hfw1249x-a-pro-0280b-dip-31036056
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-bulet-wizcolor-smart-light-led-50m-2-8mm-dahua-hac-hfw1249x-a-pro-0280b-dip-31036056
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-bulet-wizcolor-smart-light-led-50m-2-8mm-dahua-hac-hfw1249x-a-pro-0280b-dip-31036056
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-bulet-wizcolor-smart-light-led-50m-2-8mm-dahua-hac-hfw1249x-a-pro-0280b-dip-31036056
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-bulet-wizcolor-smart-light-led-50m-2-8mm-dahua-hac-hfw1249x-a-pro-0280b-dip-31036056
https://tekra.bg/shop/product/2mp-bulet-2-7-12-mm-ir-80-ip67-mikrofon-dahua-hac-hfw1200r-z-a-2712-s6
https://tekra.bg/shop/product/2mp-bulet-2-7-12-mm-ir-80-ip67-mikrofon-dahua-hac-hfw1200r-z-a-2712-s6
https://tekra.bg/shop/product/2mp-bulet-2-7-12-mm-ir-80-ip67-mikrofon-dahua-hac-hfw1200r-z-a-2712-s6
https://tekra.bg/shop/product/2mp-bulet-2-7-12-mm-ir-80-ip67-mikrofon-dahua-hac-hfw1200r-z-a-2712-s6
https://tekra.bg/shop/product/2mp-bulet-2-7-12-mm-ir-80-ip67-mikrofon-dahua-hac-hfw1200r-z-a-2712-s6
https://tekra.bg/shop/product/2mp-bulet-2-7-12-mm-ir-80-ip67-mikrofon-dahua-hac-hfw1200r-z-a-2712-s6
https://tekra.bg/shop/product/2mp-bulet-2-7-12-mm-ir-80-ip67-mikrofon-dahua-hac-hfw1200r-z-a-2712-s6
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2m-bulet-2-7-12-mm-ir-60-starlight
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2m-bulet-2-7-12-mm-ir-60-starlight
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2m-bulet-2-7-12-mm-ir-60-starlight
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2m-bulet-2-7-12-mm-ir-60-starlight
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2m-bulet-2-7-12-mm-ir-60-starlight
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2m-bulet-2-7-12-mm-ir-60-starlight
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2m-bulet-2-7-12-mm-ir-60-starlight
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-25-cooper-dahua-hac-t1a21-u-0280b-31036051
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-25-cooper-dahua-hac-t1a21-u-0280b-31036051
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-25-cooper-dahua-hac-t1a21-u-0280b-31036051
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-25-cooper-dahua-hac-t1a21-u-0280b-31036051
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-25-cooper-dahua-hac-t1a21-u-0280b-31036051
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-25-cooper-dahua-hac-t1a21-u-0280b-31036051
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-25-cooper-dahua-hac-t1a21-u-0280b-31036051
https://tekra.bg/shop/product/hac-t2a21-u-0280b-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-30m-cooper-dahua-31036545
https://tekra.bg/shop/product/hac-t2a21-u-0280b-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-30m-cooper-dahua-31036545
https://tekra.bg/shop/product/hac-t2a21-u-0280b-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-30m-cooper-dahua-31036545
https://tekra.bg/shop/product/hac-t2a21-u-0280b-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-30m-cooper-dahua-31036545
https://tekra.bg/shop/product/hac-t2a21-u-0280b-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-30m-cooper-dahua-31036545
https://tekra.bg/shop/product/hac-t2a21-u-0280b-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-30m-cooper-dahua-31036545
https://tekra.bg/shop/product/hac-t2a21-u-0280b-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-30m-cooper-dahua-31036545


31036053
HAC-HDW1200C
LQ-IL-A-0280B-S
6

2MP HDCVI куполна камера 2.8 mm Smart Dual
Light 20m, CMOS 1080p 25кад/сек, 0.01 lux@F2.0
(Color, 30 IRE), обектив 2.8 mm, ъгъл на видим.
102°, вграден микрофон. Захр. 12 VDC ± 30%,
темп, диап. –40 °C to +60 °C, PVC корпус IP67.
Размери: Φ97.1 mm × 93.8 mm. Монтажна основа
PFA13G, PFB205W-E, PFA152-E

31036539
HAC-HDW1200T
LMP-IL-A-0280B-
S6

2MP HDCVI купол, Smart Dual Light 20m.
25fps@2MP (1980x1020) 0.01 lux@F2.0 (Color, 30
IRE), 0.001 lux@F2.0 (B/W, 30 IRE). Обектив 2.8
mm, ъгъл на видим. 102°, DWDR, 1 (Warm light);1
(IR light), вграден микрофон. Захр. 12 VDC ± 30%,
консумация 2.6W. Темп. диап. -30°С - +60°.
Метален корпус, IP67. размер φ94.0 mm × 85.7 mm.
Съвмест. с PFA13A-E, PFA106, PFB205W-E,
PFA152-E.

31036049
HAC-HDW1200T
MQ-A-0280B-S6

2MP HDCVI купол, AI IR подсв. 60m, 25fps@2MP
(1980x1020) 0.01 Lux в цв.режим. Обектив 2.8 mm,
ъгъл на видим. 102°. DWDR, 2D DNR, IR Cut.
Вграден микрофон. Захр. 12VDC, консумация 4.9W.
Темп.диап. -30°С-+60°С; IP67; Метал Р-ри:
Φ121.9mm×99.1mm. Съвмест.с PFA130-
E,PFB205W-E,PFA109,PFA152-E

31036542
HAC-T3A21-Z-27
12

2MP HDCVI купол Cooper IR 40m. 1/2.7 inch CMOS
Sensor 2MP (1980x1020), 0.04Lux/F1.7, 30IRE, 0Lux
IR on. Обектив 2.7-12 mm, ъгъл на видимост 102°
DWDR, 2D NR. Захр. 12VDC ±30%, консумация
6.6W. Темп. диап. -30°С - +60°С. Метал+PVC IP67.
Р-ри: Φ122 mm × 106.2 mm. Съвмест. с PFA137,
PFA130-E, PFB205W, PFA152-E

31036532
HAC-HDW1231T
MQ-A-0280B

2MP HDCVI купол AI IR подсвeтка макс 60m 1/2.8”
Starlight Sensor PAL 25/30fps@ 2MP (1920x1080)
0.002 Lux в цветен режим Обектив: 2.8 mm, ъгъл на
видимост 107° Starlight, WDR 130dB, 3D DNR, IR
Cut Вграден микрофон Захранване: 12VDC/5.1W
Температурен диапазон: -40°С - +60°С Алуминиев
корпус IP67 Размери: Φ122x99 mm Съвместима с
PFA137

31036055
HAC-HDW1249X-
A-PRO-0280B-DI
P

2MP WizColor HDCVI куполна камера.Резолюция
1920 × 1080 при 25 кад/сек. 0.0001 lux@F1.0 (Color,
30 IRE). Обектив 2.8 mm, ъгъл на видим. 101°.
Интелигентна LED подсветка до 50m, вграден
микрофон. Захранване: 12 VDC (±30%). Работна
температура –40 °C to +60 °C, IP67. PFA13G

31036529 HAC-HDW1231T-
Z-A-2712

2MP HDCVI купол, AI IR подсвeтка макс 60m. 1/2.8”
Starlight Sensor PAL 25/30fps@ 2MP (1920x1080);
0.005 Lux в цветен режим; Моторизиран обектив:
2.7-12 mm, ъгъл на видимост 101.7-32.3°. Starlight,
WDR 100dB, 2D DNR, IR Cut. Вграден микрофон.
Захранване: 12VDC/8.2W.Температурен диапазон:
-30°С - +60°С. Алуминиев корпус. IP67. Размери:
Φ122x104 mm. Съвместима с PFA130-E

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

35 € 
68.45 лв.

42 € 
82.14 лв.

50 € 
97.79 лв.

55 € 
107.57 лв.

56 € 
109.53 лв.

64 € 
125.17 лв.

84 € 
164.29 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-smart-dual-light-20m-mikrofon-dahua-hac-hdw1200clq-il-a-0280b-s6-31036053
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-smart-dual-light-20m-mikrofon-dahua-hac-hdw1200clq-il-a-0280b-s6-31036053
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https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-60-mikrofon-dahua-hac-hdw1200tmq-a-0280b-s6-31036049
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-60-mikrofon-dahua-hac-hdw1200tmq-a-0280b-s6-31036049
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-60-mikrofon-dahua-hac-hdw1200tmq-a-0280b-s6-31036049
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-60-mikrofon-dahua-hac-hdw1200tmq-a-0280b-s6-31036049
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-60-mikrofon-dahua-hac-hdw1200tmq-a-0280b-s6-31036049
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-60-mikrofon-dahua-hac-hdw1200tmq-a-0280b-s6-31036049
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-kupol-2-8-mm-ir-60-mikrofon-dahua-hac-hdw1200tmq-a-0280b-s6-31036049
https://tekra.bg/shop/product/kamera-2mp-kupol-2-7-12-mm-ir-40-cooper-dahua-hac-t3a21-z-2712
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https://tekra.bg/shop/product/kamera-2mp-wdr-130db-kupol-2-8-mm-ir-60-mikrofon
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https://tekra.bg/shop/product/kamera-2mp-wdr-130db-kupol-2-8-mm-ir-60-mikrofon
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-kupol-wizcolor-smart-light-led-50m-2-8mm-dahua-hac-hdw1249x-a-pro-0280b-dip-31036055
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-kupol-wizcolor-smart-light-led-50m-2-8mm-dahua-hac-hdw1249x-a-pro-0280b-dip-31036055
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-kupol-wizcolor-smart-light-led-50m-2-8mm-dahua-hac-hdw1249x-a-pro-0280b-dip-31036055
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-kupol-wizcolor-smart-light-led-50m-2-8mm-dahua-hac-hdw1249x-a-pro-0280b-dip-31036055
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-kupol-wizcolor-smart-light-led-50m-2-8mm-dahua-hac-hdw1249x-a-pro-0280b-dip-31036055
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-kupol-wizcolor-smart-light-led-50m-2-8mm-dahua-hac-hdw1249x-a-pro-0280b-dip-31036055
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-2mp-kupol-wizcolor-smart-light-led-50m-2-8mm-dahua-hac-hdw1249x-a-pro-0280b-dip-31036055
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-kupol-2-7-13-5-ir-60-starlight
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-kupol-2-7-13-5-ir-60-starlight
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https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-2mp-kupol-2-7-13-5-ir-60-starlight


5MP АНАЛОГОВИ БУЛЕТ КАМЕРИ

31036052
HAC-HFW1500C-
0280B-S2

5MP HDCVI булет, 1/2.7” CMOS Sensor 25кад/сек
5MP (2880x1620), 0.005Lux/F1.6 Smart IR
подсв.30m. Обектив 2.8mm, ъгъл на видим.111°.
BLC/HLC/DWDR,2DNR. Захр.12V ± 30%,
консумация: Max3.7W; Темп.диап. -40°С-+60°С;
IP67; PVC корпус, стойка за скр.монт.на кабели
PFA134. Р-ри: 161.3 mm × 69.7 mm × 70.0 mm

31038173
HAC-B1A51-U-02
80B-S2

5MP HDCVI булет Cooper, AI IR подсв. 30m,
25fps@5MP 16:9 (2880 x 1620), 0.02 Lux в цв.
режим; Oбектив 2.8 mm, ъгъл на видим.106°
DWDR, 2D DNR, IR Cut Захр. 12 VDC ± 30%/3.7W
Темп. диап. -40°С - +60°С; IP67; PVC; Размери:
146.1 mm × 70.0 mm × 69.8 mm; Съвмест. с PFA134

31036058
HAC-HFW1500R
L-IL-A-0280B-S3-
DIP

5MP HDCVI булет камера, Smart Dual Light 30m.
CMOS Sensor 16:9 PAL: 25fps@ 5MP (2880x1620)
0.05 Lux в цв. режим. Обектив 2.8 mm, ъгъл на
видим. 113.3°. BLC, HLC, DWDR. Вгр. микрофон.
Захр. 12 VDC ± 30%; Темп. диап. -40°С - +60°С;
IP67. Р-ри: 161.6 mm × 70.0 mm × 69.7 mm.
Съвмест. с PFA134, PFA130-Е

31038172
HAC-HFW1500TL
M-IL-A-0360B-S3-
DIP

5MP HDCVI булет, Smart Dual Light 40m. CMOS
Sensor 16:9 PAL: 25fps@ 5MP (2880x1620) 0.01 Lux
в цв. режим. Обектив 3.6 mm, ъгъл на видим. 90.1°.
BLC, HLC, DWDR. Вгр. микрофон. Захр. 12 VDC ±
30%; Темп. диап. -40°С - +60°С; IP67; Metal + PVC,
стойка за скр. монт. на кабели. Р-ри: 198.4 mm ×
80.2 mm × 76.2 mm. Съвмест. с PFA134, PFA130-Е

31036035 HAC-HFW1500TL
-A-0360B

HDCVI/AHD/TVI/CVBS Камера 5 MP булет, AI IR
подсветка макс 80m, 1/2.7” CMOS Sensor PAL
2592(H)×1944(V); 5MP, 0.02 Lux в цветен режим.
Обектив 3.6 mm, ъгъл на видимост: 78°; DWDR, 2D
DNR, IR Cut. Вграден микрофон. Захранване
12VDC/5.3W. Работна температура: -40°С ~ +60°С.
IP67, PVC, стойка за скрит монтаж на кабели.
Размери: 199x75x80mm. Съвместима с PFA134.

31036054
HAC-HFW1500R-
Z-IRE6-A-2712-S
2

5MP HDCVI булет, IR подст. 60m, 1/2.7" CMOS, 20
fps при 5MP, 0.02Lux/F1.8, Моторизиран обектив
2.7-12mm, ъгъл на видим. H:98°~34°.
BLC/HLC/DWDR. Вграден микрофон. Захранване
12V ± 30%. Работна темп. -40°C~+60°, IP67,
метален корпус ,р-ри 209.9mm×90.4mm×90.4mm.
Съвмест. с PFA130-E, PFA152-E

31036044 HAC-ME1509TH-
A-PV-0360B-S2

5MP HDCVI TIOC FULL COLOR булет камера LED
подсвeтка - бяла светлина 40m 1/2.7” CMOS Sensor
PAL 2592(H)×1944(V) 5MP 0.001 Lux в цветен
режим Обектив 3.6 mm, ъгъл на видимост 89° 120
dB true WDR, 3D NR., IR Cut Предупреждение със
сирена 110 dB и червена/синя светлина Алармен
изход Захранване 12VDC/7.7W Температурен
диапазон -40°С - +60°С IP67 Метален корпус
Стойка за скрит монтаж на кабели Размери: 240.7x
Ø90.7 mm Съвместим с PFA135, PFA130-Е

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

41 € 
80.19 лв.

41 € 
80.19 лв.

46 € 
89.97 лв.

54 € 
105.61 лв.

55 € 
107.57 лв.

90 € 
176.02 лв.

111 € 
217.10 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5m-bulet-2-8-mm-ir-30m-pfa134-dahua-hac-hfw1500c-0280b-s2-31036052
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5m-bulet-2-8-mm-ir-30m-pfa134-dahua-hac-hfw1500c-0280b-s2-31036052
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5m-bulet-2-8-mm-ir-30m-pfa134-dahua-hac-hfw1500c-0280b-s2-31036052
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https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5m-bulet-2-8-mm-ir-30m-pfa134-dahua-hac-hfw1500c-0280b-s2-31036052
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-bulet-2-8-mm-ir-30-cooper-dahua-hac-b1a51-u-0280b-s2-31038173
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-bulet-2-8-mm-ir-30-cooper-dahua-hac-b1a51-u-0280b-s2-31038173
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-bulet-2-8-mm-ir-30-cooper-dahua-hac-b1a51-u-0280b-s2-31038173
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https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-bulet-2-8-mm-ir-30-cooper-dahua-hac-b1a51-u-0280b-s2-31038173
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-5mp-bulet-kamera-2-8mm-smart-dual-light-30m-pfa134-dahua-hac-hfw1500rl-il-a-0280b-s3-dip-31036058
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-5mp-bulet-kamera-2-8mm-smart-dual-light-30m-pfa134-dahua-hac-hfw1500rl-il-a-0280b-s3-dip-31036058
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-5mp-bulet-kamera-2-8mm-smart-dual-light-30m-pfa134-dahua-hac-hfw1500rl-il-a-0280b-s3-dip-31036058
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-5mp-bulet-kamera-2-8mm-smart-dual-light-30m-pfa134-dahua-hac-hfw1500rl-il-a-0280b-s3-dip-31036058
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-5mp-bulet-kamera-2-8mm-smart-dual-light-30m-pfa134-dahua-hac-hfw1500rl-il-a-0280b-s3-dip-31036058
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-5mp-bulet-kamera-2-8mm-smart-dual-light-30m-pfa134-dahua-hac-hfw1500rl-il-a-0280b-s3-dip-31036058
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-5mp-bulet-kamera-2-8mm-smart-dual-light-30m-pfa134-dahua-hac-hfw1500rl-il-a-0280b-s3-dip-31036058
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-bulet-3-6mm-dual-light-40m-pfa134-dahua-hac-hfw1500tlm-il-a-0360b-s3-dip-31038172
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-bulet-3-6mm-dual-light-40m-pfa134-dahua-hac-hfw1500tlm-il-a-0360b-s3-dip-31038172
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-bulet-3-6mm-dual-light-40m-pfa134-dahua-hac-hfw1500tlm-il-a-0360b-s3-dip-31038172
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-bulet-3-6mm-dual-light-40m-pfa134-dahua-hac-hfw1500tlm-il-a-0360b-s3-dip-31038172
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-bulet-3-6mm-dual-light-40m-pfa134-dahua-hac-hfw1500tlm-il-a-0360b-s3-dip-31038172
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-bulet-3-6mm-dual-light-40m-pfa134-dahua-hac-hfw1500tlm-il-a-0360b-s3-dip-31038172
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-bulet-3-6mm-dual-light-40m-pfa134-dahua-hac-hfw1500tlm-il-a-0360b-s3-dip-31038172
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-bulet-3-6-mm-ir-80-mikrofon
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-bulet-3-6-mm-ir-80-mikrofon
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-bulet-3-6-mm-ir-80-mikrofon
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-bulet-3-6-mm-ir-80-mikrofon
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-bulet-3-6-mm-ir-80-mikrofon
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https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-bulet-3-6-mm-ir-80-mikrofon
https://tekra.bg/shop/product/5mp-bulet-kamera-2-7-13-5mm-ir-60m-dahua-hac-hfw1500r-z-ire6-a-2712-s2-hdcvi-31036054
https://tekra.bg/shop/product/5mp-bulet-kamera-2-7-13-5mm-ir-60m-dahua-hac-hfw1500r-z-ire6-a-2712-s2-hdcvi-31036054
https://tekra.bg/shop/product/5mp-bulet-kamera-2-7-13-5mm-ir-60m-dahua-hac-hfw1500r-z-ire6-a-2712-s2-hdcvi-31036054
https://tekra.bg/shop/product/5mp-bulet-kamera-2-7-13-5mm-ir-60m-dahua-hac-hfw1500r-z-ire6-a-2712-s2-hdcvi-31036054
https://tekra.bg/shop/product/5mp-bulet-kamera-2-7-13-5mm-ir-60m-dahua-hac-hfw1500r-z-ire6-a-2712-s2-hdcvi-31036054
https://tekra.bg/shop/product/5mp-bulet-kamera-2-7-13-5mm-ir-60m-dahua-hac-hfw1500r-z-ire6-a-2712-s2-hdcvi-31036054
https://tekra.bg/shop/product/5mp-bulet-kamera-2-7-13-5mm-ir-60m-dahua-hac-hfw1500r-z-ire6-a-2712-s2-hdcvi-31036054
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5m-bulet-3-6-mm-led-40-tioc
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5m-bulet-3-6-mm-led-40-tioc
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5m-bulet-3-6-mm-led-40-tioc
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5m-bulet-3-6-mm-led-40-tioc
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5m-bulet-3-6-mm-led-40-tioc
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5m-bulet-3-6-mm-led-40-tioc
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5m-bulet-3-6-mm-led-40-tioc


31036041 HAC-HFW2501T
U-Z-A-27135-S2

Starlight 5MP HDCVI булет, AI IR подсветка 80m,
1/2.8” CMOS Sensor PAL 2880 (H)×1620(V), 5MP,
0.001 Lux в цветен режим. Mоторизиран обектив
2.7-13.5 mm, ъгъл на видимост 113°~ 31.4° True
WDR 120dB, 3D DNR, IR Cut. Aудио вход и вграден
микрофон; Захранване 12VDC/ 12.4W,
гръмозащита 4KV. Температурен диапазон -30°С -
+60°С; IP67; Метал, стойка за скрит монтаж на
кабели; Размери: 244.1x90.4x90.4mm
Съвместимост с PFA135, PFA130-Е

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

5MP АНАЛОГОВИ БУЛЕТ КАМЕРИ

31036547
HAC-HDW1500T
RQ-0280B-S2

5MP Starlight HDCVI куполна камера, IR подсветка
25m, 1/2.7 CMOS Sensor, 25fps@5MP 16:9. Обектив
2.8mm, ъгъл на видим. 111°. 0.005lux@F1.6. BLC,
HLC, DWDR. Захранване 12VDC±30%, консумация
3W. Темп.диап. -40°С-+60°С. PVC корпус IP50. Р-
ри Φ97.1mm×93.0mm. Съвмест. с PFA13G,
PFB205W, PFA152-E

31036553
HAC-HDW1500T
LM-IL-A-0280B-S
3-DIP

5MP HDCVI куполна камера, Smart Dual Light 30m.
CMOS Sensor 16:9 PAL: 25fps@ 5MP (2880x1620)
0.05 Lux в цв. режим. Обектив 2.8 mm, ъгъл на
видим. 113.3°. BLC, HLC, DWDR. Вгр. микрофон.
Захр. 12 VDC ± 30%; Темп. диап. -40°С - +60°С;
IP67. Р-ри: Φ94.0 mm × 85.7 mm. Съвмест. с
PFA13A-E, PFB204W

31036060
HAC-HDW1500T-
IL-A-0280B-S3-DI
P

5MP HDCVI куполна камера, Smart Dual Light 40m.
CMOS Sensor 16:9 PAL: 25fps@ 5MP (2880x1620)
0.05 Lux в цв. режим. Обектив 2.8 mm, ъгъл на
видим. 113.3°. BLC, HLC, DWDR. Вгр. микрофон.
Захр. 12 VDC ± 30%; Темп. диап. -40°С - +60°С;
IP67. Р-ри: Φ106.0 mm × 96.9 mm. Съвмест. с
PFA139, PFB204W

31036509
HAC-HDBW1500
E-0280B-S2

5 MP вандалоустойчива камера, 25 fps 5MP, сензор
1/2.7 inch CMOS, обектив 2.8 mm 111°, IR 30 метра,
0.01 Lux/F1.6, 30IRE, 0 Lux IR on, консумация 3.5W
(12V DC, IR on). Съвместими монтажни основи
PFA136, PFB203W, PFA152-E, PFA106, PFB220C,
PFA123. Защита IP67, IK10

31036530
HAC-HDW1500T-
Z-A-2712-S2

Starlight 5MP HDCVI куполна, AI IR подсветка 60m,
1/2.8” CMOS Sensor PAL 2880(H)×1620(V), 5MP,
0.005 Lux в цветен режим. Mотор. обектив 2.7-12
mm; ъгъл на видимост 107°~ 34°; True WDR 120dB,
2D DNR, IR Cut; Вграден микрофон; Захранване:
12VDC/6.6W; гръмозащита 4KV. Температурен
диапазон: -30°С -+60°С; IP67; Метал; стойка за
скрит монтаж на кабели; Размери: Φ122×105 mm;
Съвместима с PFA137, PFA130-Е

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

4K 8MP 4Н АНАЛОГОВИ БУЛЕТ КАМЕРИ

136 € 
265.99 лв.

41 € 
80.19 лв.

54 € 
105.61 лв.

59 € 
115.39 лв.

67 € 
131.04 лв.

90 € 
176.02 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5m-bulet-2-7-13-5-mm-ir-80-starlight
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5m-bulet-2-7-13-5-mm-ir-80-starlight
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5m-bulet-2-7-13-5-mm-ir-80-starlight
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5m-bulet-2-7-13-5-mm-ir-80-starlight
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5m-bulet-2-7-13-5-mm-ir-80-starlight
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5m-bulet-2-7-13-5-mm-ir-80-starlight
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5m-bulet-2-7-13-5-mm-ir-80-starlight
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-kupol-2-8-mm-ir-25m-dahua-hac-hdw1500trq-0280b-s2-31036547
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https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-kupol-2-8-mm-ir-25m-dahua-hac-hdw1500trq-0280b-s2-31036547
https://tekra.bg/shop/product/hac-hdw1500tlm-il-a-0280b-s3-dip-kamera-5mp-kupol-2-8-mm-smart-dual-light-do-30m-mikrofon-31036553
https://tekra.bg/shop/product/hac-hdw1500tlm-il-a-0280b-s3-dip-kamera-5mp-kupol-2-8-mm-smart-dual-light-do-30m-mikrofon-31036553
https://tekra.bg/shop/product/hac-hdw1500tlm-il-a-0280b-s3-dip-kamera-5mp-kupol-2-8-mm-smart-dual-light-do-30m-mikrofon-31036553
https://tekra.bg/shop/product/hac-hdw1500tlm-il-a-0280b-s3-dip-kamera-5mp-kupol-2-8-mm-smart-dual-light-do-30m-mikrofon-31036553
https://tekra.bg/shop/product/hac-hdw1500tlm-il-a-0280b-s3-dip-kamera-5mp-kupol-2-8-mm-smart-dual-light-do-30m-mikrofon-31036553
https://tekra.bg/shop/product/hac-hdw1500tlm-il-a-0280b-s3-dip-kamera-5mp-kupol-2-8-mm-smart-dual-light-do-30m-mikrofon-31036553
https://tekra.bg/shop/product/hac-hdw1500tlm-il-a-0280b-s3-dip-kamera-5mp-kupol-2-8-mm-smart-dual-light-do-30m-mikrofon-31036553
https://tekra.bg/shop/product/hac-hdw1500t-il-a-0280b-s3-dip-hdcvi-5mp-kupol-kamera-2-8mm-smart-dual-light-40m-pfa139-31036060
https://tekra.bg/shop/product/hac-hdw1500t-il-a-0280b-s3-dip-hdcvi-5mp-kupol-kamera-2-8mm-smart-dual-light-40m-pfa139-31036060
https://tekra.bg/shop/product/hac-hdw1500t-il-a-0280b-s3-dip-hdcvi-5mp-kupol-kamera-2-8mm-smart-dual-light-40m-pfa139-31036060
https://tekra.bg/shop/product/hac-hdw1500t-il-a-0280b-s3-dip-hdcvi-5mp-kupol-kamera-2-8mm-smart-dual-light-40m-pfa139-31036060
https://tekra.bg/shop/product/hac-hdw1500t-il-a-0280b-s3-dip-hdcvi-5mp-kupol-kamera-2-8mm-smart-dual-light-40m-pfa139-31036060
https://tekra.bg/shop/product/hac-hdw1500t-il-a-0280b-s3-dip-hdcvi-5mp-kupol-kamera-2-8mm-smart-dual-light-40m-pfa139-31036060
https://tekra.bg/shop/product/hac-hdw1500t-il-a-0280b-s3-dip-hdcvi-5mp-kupol-kamera-2-8mm-smart-dual-light-40m-pfa139-31036060
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-kupol-2-8-mm-ir-30-dahua-hac-hdbw1500e-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-kupol-2-8-mm-ir-30-dahua-hac-hdbw1500e-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-kupol-2-8-mm-ir-30-dahua-hac-hdbw1500e-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-kupol-2-8-mm-ir-30-dahua-hac-hdbw1500e-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-kupol-2-8-mm-ir-30-dahua-hac-hdbw1500e-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-kupol-2-8-mm-ir-30-dahua-hac-hdbw1500e-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-kupol-2-8-mm-ir-30-dahua-hac-hdbw1500e-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-kupol-2-7-12-mm-ir-60-mikrofon-6964
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-kupol-2-7-12-mm-ir-60-mikrofon-6964
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-kupol-2-7-12-mm-ir-60-mikrofon-6964
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-kupol-2-7-12-mm-ir-60-mikrofon-6964
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-kupol-2-7-12-mm-ir-60-mikrofon-6964
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-kupol-2-7-12-mm-ir-60-mikrofon-6964
https://tekra.bg/shop/product/hdcvi-kamera-5mp-kupol-2-7-12-mm-ir-60-mikrofon-6964


31036029
HAC-HFW1800T-
A-0280B

4K 8MP HDCVI, AI IR подсв. 30m, 1/2.7“ CMOS
Sensor PAL 15fps@8MP (3840х2160); 0.03 Lux в цв.
режим; Обектив 2.8 mm; ъгъл на видим. 105°;
DWDR; 2D DNR, IR Cut. Вгр. микрофон. Захр.
12VDC/4.3W; Темп. диап. -30°С - +60°С; IP67
Метал; Стойка за скр. монт. на кабели; Р-ри
174.5x70.6x72.3mm Съвмест. с PFA134

31036017 HAC-HFW2802T-
Z-A-3711

8MP HDCVI/AHD/TVI/CVBS булет, IR подсв. 80м,
1/2" CMOS 15fps@4K, 20fps@6MP, 25fps@4MP,
0.005Luxx/F1.5, 30IRE, 0Lux IR on. Мотор. Обектив
3.7-11mm, ъгъл на ви-дим. 112°~46°. WDR 120dB,
BLC / HLC. Вграден микрофон. Захр. 12V DC ±30%.
Темп. диап. -30°C ~ +60°C; IP67, Метал; Р-ри
244.1mm×90.4mm×90.4mm. Съвмест. с PFA130-E,
PFA152-E

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

4K 8MP 4Н АНАЛОГОВИ БУЛЕТ КАМЕРИ

31036518
HAC-HDW1800T
L-A-0280B

4K 8MP HDCVI, AI IR подсв. 30m, 1/1.8” CMOS
Sensor PAL 15fps@8MP (3840х 2160); 0.03 Lux в цв.
режим; Oбектив 2.8 mm; ъгъл на видим. 105°;
DWDR, 2D DNR, IR Cut. Вгр. микрофон; Захр.
12VDC/4.3W; Темп. диап. -30°С - +60°С; IP67; PVC;
Р-ри Φ97×85.8mm; Съвмест. с PFA130-Е

31036544
HAC-HDW1800M
-0280B

4K 8MP куполна камера, 25fps, сензор 1/2.7 inch
CMOS, обектив 2.8 mm 105°, IR 30 метра,
0.03Lux/F2.0, 30IRE, 0Lux IR on, консумация 4.3W
(12V DC, IR on). Съвместими монтажни основи
PFA13A-E, PFB204W, PFB204W+PFA152-E,
PFA106+PFB220C. Защита IP67

31036510
HAC-HDW2802T-
Z-A

Starlight куполна камера 4K 8MP HDCVI,
интелигентна IR подсветка - 30m, 1/2” CMOS
Sensor PAL: 12.5fps@8MP (3840х2160), 0.005 Lux в
цветен режим. Mоторизиран обектив 3.7-11.5 mm,
ъгъл на видимост 112°~46°. True WDR 120dB, 3D
DNR, IR Cut. Вграден микрофон. Захранване
12VDC/24VAC/9.5W. Темп. диапазон -30°С - +60°С.
Влагозащита IP67, IK10. Корпус: метал. Размери: ?
122?107 mm. Съвместима с PFA130-Е, PFB203E

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

PTZ КАМЕРИ HDCVI

31036543 SD49225DB-HC

2MP HDCVI PTZ камера, 25x оптично приближение,
IR до 100м. Видео: 25 кад/сек при 1080p. Обектив
4.8 mm–120 mm. Управление Pan: 0° to 360°, Tilt: –
15° to +90°, Preset 300, Tour 8. Работна
температура –40 °C to +70 °C. Захранване 12 VDC,
3 A ± 10%. IP66

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

XVR АНАЛОГОВИ ЗАПИСВАЩИ УСТРОЙСТВА

68 € 
133.00 лв.

161 € 
314.89 лв.

62 € 
121.26 лв.

62 € 
121.26 лв.

194 € 
379.43 лв.

453 € 
885.99 лв.
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XVR РЕКОДЕРИ С РЕЗОЛЮЦИЯ НА ЗАПИС ДО 1080N и/или 960p/720p

31133045 XVR1B04-I/T

4-кан. 1080N Penta-brid DVR CVI/AHD/TVI/CVBS/IP,
визуал. на камери до 2MP CVI/ AHD/TVI. Компр.
H.265+/H.264, запис до 15 кад/сек/кам. при
1080N/720p; До 4 канала HD + 1 канал IP камера. 1
SATA HDD (до 6TB), 1xVGA и 1xHDMI изх.,2 x USB
2.0. AI функц.: 4 канала SMD+. Набл. п/з iPhone,
iPad, Android, вгр. Web server, TCP/IP, безпл. CMS
до 64 кам., 2xUSB2.0, управл. с мишка, адаптер
12VDC/1.5A, р-ри 197.0 mm × 204.3 mm × 41.5 mm

31133046 XVR1B08-I/T

8-кан. 1080N Penta-brid DVR CVI/AHD/TVI/CVBS/IP,
визуал. на камери до 2MP CVI/ AHD/TVI. Компр.
H.265+/H.264, запис до 15 кад/сек/кам. при
1080N/720p; До 8 канaла HD + 2 IP камери. 1 SATA
HDD (до 6TB), 1xVGA и 1xHDMI изх., 1/1 аудио
вх./изх., 2xUSB2.0. AI функц.: 8 канала SMD+ .
Набл. п/з iPhone, iPad, Android, вгр. Web server,
TCP/IP, безпл. CMS до 64 кам., 2xUSB2.0, управл. с
мишка, адаптер 12VDC/1.5A, р-ри 197.0 mm × 204.3
mm × 41.5 mm

31133047 XVR1B16-I/T

16-канален 1080N Penta-brid DVR
CVI/AHD/TVI/CVBS/IP, визуализиране на камери до
2MP CVI/ AHD/TVI. Компресия H.265+; H.265; Smart
H.264+; H.264, запис до 15 кад/сек/кам. при
1080N/720p; До 16 канaла HD + 2 IP камери. 1
SATA HDD (до 16TB), 1xVGA и 1xHDMI изход, 1/1
аудио вход/изход, 2xUSB2.0. AI функции: 16 канала
SMD+ детекция на хора/автомобили, наблюдение
през iPhone, iPad, Android, вграден Web server,
TCP/IP, безплатен CMS до 64 камери, 2xUSB2.0,
управление с мишка, адаптер 12VDC/2A, размери
260.0 mm × 231.6 mm × 47.6 mm

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

XVR РЕКОДЕРИ С РЕЗОЛЮЦИЯ НА ЗАПИС ДО 5MP LITE, 4M-N и/или 1080P

31133050 XVR5104HS-I3/T

4-кан. 5M-N Penta-brid DVR CVI/AHD/TVI/CVBS/IP,
визуал. на кам. до 5MP CVI/AHD/TVI. Компр.
H.265+/H.265/H.264, запис до 12 кад/сек при 5M-N и
15 кад/сек при 1080P (1920x1080), 25 кад/сек при
720P (1280x720); До 6 канала 4 x HD и 2 x IP кам. 1
SATA HDD (до 16TB), 1xVGA и 1xHDMI изх., RS-
485, опция аларми с ARB1606, 1/1 аудио вх./изх.,
2xUSB2.0. Вгр. AI функции – 2 канала
разпознаване на лица, 4 канала SMD+ детекц. на
хора/автом., навлиз. в зона, пресич. на линия,
изост./липсв. обект, набл. п/з iPhone, iPad, Android,
вгр. Web server, TCP/IP, безпл. CMS до 64кам.,
2xUSB2.0, управл. с мишка, адаптер 12VDC/1.5A, р-
ри 260.0 mm × 237.8 mm × 47.6 mm

53 € 
103.66 лв.

69 € 
134.95 лв.

123 € 
240.57 лв.

95 € 
185.80 лв.
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31133049 XVR5108HS-I3/T

8-кан. 5M-N Penta-brid DVR CVI/AHD/TVI/CVBS/IP,
визуал. на кам. до 5MP CVI/AHD/TVI; Компр. H.265/
H.264+/H.264, Канали 1-4: 5M-N@(1 fps–20 fps),
останалите 5M-N@(1 fps-12 fps); канали 1-4 4M-
N/1080p@(1 fps–25 fps), останалите 4MN/1080p@(1
fps–15 fps). До 12 канала 8 x HD и 4 x IP кам. 1
SATA HDD (до 16TB), 1xVGA и 1xHDMI изх., RS-
485, опция аларми с ARB1606, 1/1 аудио вх./изх.,
2xUSB2.0. Вградена AI функции – 8 канала SMD+,
2 канала разпознаване на лица, 4 канала:
навлизане в зона, пресичане на линия. Набл. п/з
iPhone, iPad, Android, вгр. Web server, TCP/IP,
безпл. CMS до 64 кам., 2xUSB2.0, управл. с мишка,
адаптер 12VDC/2A, р-ри 1U, 260.0 mm × 237.8 mm
× 47.6 mm

31133037 XVR5116HS-I3

16-канален 5M-N Penta-brid DVR
CVI/AHD/TVI/CVBS/IP, визуализиране на камери до
5MP CVI/AHD/TVI; Компресия H.265/ H.264+/H.264,
запис до 15 кад/сек/кам. при 4M-N или 1080P
(1920x1080), 25 кад/сек/кам. запис при 720P
(1280x720); До 24 канала HD и/или IP камери в
различни комбинации 1 SATA HDD (до 6TB), 1xVGA
и 1xHDMI изход, RS-485, опция аларми с ARB1606,
1/1 аудио вход/изход, 2xUSB2.0. Вградена AI
функции – 16 канала SMD+, 2 канала разпознаване
на лица, навлизане в зона, пресичане на линия,
изоставен/липсващ обект, IoT & POS. Наблюдение
през iPhone, iPad, Android, вграден Web server,
TCP/IP, безплатен CMS до 64 камери, 2xUSB2.0,
управление с мишка, адаптер 12VDC/3A, р-ри 1U,
375×287×53 mm

31133048 XVR5116HS-I3/T

16-кан. 5M-N Penta-brid DVR CVI/AHD/TVI/CVBS/IP,
визуал. на кам. до 5MP CVI/AHD/TVI; Компр. H.265/
H.264+/H.264, Канали 1-8: 5M-N@(1 fps–20 fps),
останалите 5M-N@(1 fps-12 fps); канали 1-8 4M-
N/1080p@(1 fps–25 fps), останалите 4MN/1080p@(1
fps–15 fps). До 24 канала 16 x HD и 8 x IP кам. 1
SATA HDD (до 16TB), 1xVGA и 1xHDMI изх., RS-
485, опция аларми с ARB1606, 1/1 аудио вх./изх.,
2xUSB2.0. Вградена AI функции – 16 канала SMD+,
2 канала разпознаване на лица, 4 канала:
навлизане в зона, пресичане на линия. Набл. п/з
iPhone, iPad, Android, вгр. Web server, TCP/IP,
безпл. CMS до 64 кам., 2xUSB2.0, управл. с мишка,
адаптер 12VDC/2A, р-ри 1U, 260.0 mm × 237.8 mm
× 47.6 mm

31133039 XVR5216AN-I3

16-канален 5M-N Penta-brid DVR
CVI/AHD/TVI/CVBS/IP, визуализиране на камери до
5MP CVI/AHD/TVI Компресия H.265/ H.264+/H.264
Запис до 10 кад/сек/кам. при 5M-N или 1080P
(1920x1080), 25 кад/сек/кам. запис при 720P
(1280x720) До 24 канала HD и/или IP камери в
различни комбинации 2 SATA HDD (до 6TB) 1xVGA
и 1xHDMI изход, RS-485, опция аларми с ARB1606,
1/1 аудио вход/изход, 2xUSB2.0 Вградена AI
функции – 16 канала SMD+, 2 канала разпознаване
на лица, навлизане в зона, пресичане на линия,
изоставен/липсващ обект, IoT & POS Наблюдение
през iPhone, iPad, Android, вграден Web server,
TCP/IP, безплатен CMS до 64 камери Управление с
мишка Адаптер 12VDC/3A Р-ри 1U, 375×287×53
mm

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

145 € 
283.60 лв.

230 € 
449.84 лв.

230 € 
449.84 лв.

270 € 
528.07 лв.
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31133044 XVR5232AN-I3

32 канален 5M-N Penta-brid DVR
CVI/AHD/TVI/CVBS/IP Визуализация на камери до
5MP CVI/AHD/TVI Компресия H.264+/H.264 Запис
до 15 кад/сек/кам. при 1080P (1920x 1080), 25
кад/сек/кам. запис при 720P (1280x720) До 32
канала HD и/или IP камери в различни комбинации
2 SATA HDD (до 12TB) 1xVGA, 1xHDMI, 1xTV OUT
изход, RS-485 Опция алар-ми с ARB1606 1/1 аудио
вход/изход 2xUSB2.0 Вградени AI функции:
детекция на лица, до 16 канала SMD+ детекция на
хора/автомобили, навлизане в зона, пресичане на
линия, изоставен/липсващ обект Наблюдение през
iPhone, iPad Android Вграден Web server, TCP/IP
Безплатен CMS до 64 камери Управление с мишка
Адаптер 12VDC/5A Размери 1U: 375mm×289mm×53
mm

31133053 XVR5232AN-I3/T

32-кан. 5M-N Penta-brid DVR CVI/AHD/TVI/CVBS/IP,
визуал. на кам. до 5MP CVI/AHD/TVI. Компр.
H.264+/H.264, запис до 15 кад/сек/кам. при 4M-
N/1080p, 25 кад/сек/кам. запис при 720P
(1280x720); До 32 кан. HD и/или IP кам. в разл.
комбин. 2 SATA HDD (до 16TB), 1xVGA, 1xHDMI,
1xTV OUT изх., RS-485, опция алар-ми с ARB1606,
1/1 аудио вх./изх., 2xUSB2.0. Вгр. AI функц.: детекц.
на лица, до 32 канала SMD+ детекц. на
хора/автом., 8 канала навл. в зона, пресич. на
линия, 1 канал изост./липсв. обект, набл. през
iPhone, iPad Android, вгр. Web server, TCP/IP,
безпл. CMS до 64 кам., 2xUSB2.0, управл. с мишка,
адаптер 12VDC/5A, ра-ри 1U 375.0 mm &times;
289.6 mm &times; 53.0 mm

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

XVR РЕКОДЕРИ С РЕЗОЛЮЦИЯ НА ЗАПИС ДО 8MP 4K

31133036
XVR5104HS-4KL
-I3

4-канален 4K-L Penta-brid DVR
CVI/AHD/TVI/CVBS/IP, визуализация на камери до
4K CVI/AHD /TVI. Компресия H.265+/H.265/H.264,
запис до 7 кад/сек при камера запис 4K само на 1-
ви канал, 15 кад/сек/при камера запис  4MP; До 8
канала HD и/или IP камеа в различни комбинации.
1SATA HDD (до 6TB), 1xVGA и 1xHDMI изх., 1/1
аудио вх./изх., 2xUSB2.0. Вградени AI функции:
разпознаване на лица, SMD+ детекция на
хора/автомобили, навлизане в зона, пресичане на
линия, изоставен/липсващ обект, наблюдение през
iPhone, iPad, Android, вграден Web server, TCP/IP,
безплатен CMS до 64 камери, 2xUSB2.0.
Управление с мишка. Адаптер 12VDC/2A.
Размери:260x238х48 mm

510 € 
997.47 лв.

510 € 
997.47 лв.

150 € 
293.37 лв.
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31133038 XVR5108HS-4KL
-I3

8-канален 4K-L Penta-brid DVR
CVI/AHD/TVI/CVBS/IP, визуализация на камери до
4K CVI/ AHD/TVI. Компресия H.265+/H.265/H.264,
запис до 25 кад/сек/кам. при 4K; До 16 канала HD
и/или IP камери в различни комбинации. 1 SATA
HDD (до 6TB), 1xVGA и 1xHDMI изх., RS-485, опция
аларми с ARB1606, 1/1 аудио вх./изх., 2xUSB2.0. AI
функции: разпознаване на лица, SMD+ детекция на
хора/автомобили, навлизане в зона, пресичане на
линия, изоставен/липсващ обект, наблюдение през
iPhone, iPad, Android, вграден Web server, TCP/IP,
безплатен CMS до 64 камери, 2xUSB2.0,
управление с мишка, адаптер 12VDC/2A, размери
260x236х48 mm.

31133042
XVR5116H-4KL-I
3

16-канален 4K-L Penta-brid DVR
CVI/AHD/TVI/CVBS/IP Визуализация на камери до
4K CVI/ AHD/TVI Компресия H.265+/H.265/H.264,
запис 7 кад/сек при 4K, 12 кад/сек при 5M До 32
канала HD и/или IP камери в различни комбинaции
1 SATA HDD (до 12TB) 1xVGA и 1xHDMI изходи RS-
485, опция аларми с ARB1606 1/1 аудио вход/изход
2xUSB2.0. AI функции: 2 канала разпознаване на
лица, 16 канала SMD+ детекция на
хора/автомобили, навлизане в зона, пресичане на
линия, изоставен/липсващ обект Наблюдение през
iPhone, iPad, Android, вграден Web server, TCP/IP
Безплатен CMS до 64 камери 2xUSB2.0,
управление с мишка Адаптер 12VDC/3A Размери
325x257х55 mm

31133043
XVR5216A-4KL-I
3

16 канален видеорекордер Penta-brid 4K-N
Поддържа до 16 броя 4K CVI/AHD/TVI/CVBS и до
8K CVI/AHD/TVI аналогови камери и до 16+16 IP
камери (до 8 MP) Компресия: H.265+/H.265/H.264
Запис до 7 кад/сек на камера при 4K, 15 кад/сек на
камера при 4MP Общо до 24 канала HD и/или IP
камери в различни комбинации 2xSATA HDD (до
10TB) 1xVGA и 1xHDMI изходи, RS-485, 16/3
aлармени вход/изход, 4/1 аудио вход/изход,
2x(USB2.0 и 3.0) Вградена AI функции – 16 канала
SMD+, 2 канала разпознаване на лица, навлизане в
зона, пресичане на линия, изоставен/липсващ
обект, IoT и POS фунции Наблюдение през
смартфон (iPhone, iPad, Android). Вграден Web
server, TCP/IP Безплатен CMS до 64 камери.
Управление с мишка Захранване: адаптер
12VDC/5A Размери: 1U 375х289х53mm

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

IP KAMEРИ И ЗАПИСВАЩИ СИСТЕМИ

IP KAMEРИ

2MP IP КАМЕРА КОРПУС БУЛЕТ

31038158
IPC-B1E20-A-036
0B

2MP IP булет камера, IR 30m, вграден микрофон.
1/3.2" CMOS, 1920 × 1080 30 fps, H.265 codec.
Обектив 3.6mm, ъгъл на видим. 79°. BLC, HLC,
DWDR. Работна темп. –40 °C to +50 °C, IP67.
Захранване: 12 VDC/PoE

225 € 
440.06 лв.

435 € 
850.79 лв.

525 € 
1026.81 лв.

42 € 
82.14 лв.
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31038603
IPC-HFW1239TL
1-A-IL

2 MP IP Full Color, булет камера. 1/2.8" CMOS,
1920× 1080 25/30 fps. Вграден IR LED и топла
светлина до 30м. SMART H.264 +/H.265+, DWDR,
3D NR, HLC, BLC. Вграден микрофон. IP67.
Съвместими стойки PFA134, PFA152-E.

31038136 IPC-HFW2249S-
S-IL-0280B

2MP Full color булет камера, Smart Dual Light 30m,
1920×1080 при 25кад/сек. Компр.: SMART
H.264+/H.265+, Dual stream. Сензор 1/2.8" CMOS
3.6mm, ъгъл на видим.88°, 0.002 Lux в цв.режим,
WDR 120dB, 3DDNR. Вгр.AIфункц: SMD+ детекц. на
хора и автомоб., навл.взона, пресичане на линия.
Захр.: PoE(802.3af)/ 4.4W, 12VDC/3.8W. Слот за
micro SD карта до 256GB, вграден микрофон.
Корпус: метален IP67, 166.2mm×70mm×70mm.
Съвмест.с PFA134, PFA130-E, PFA152-E

31038074
IPC-HFW2241S-
S-0360B

2MP булет камера AI IR подсветка 30m Видео:
2MP(1920x1080) при 25 кад/сек Компресия: H.265+/
H.265 /H.264 Dual stream. 1/2.8” CMOS сензор
Обектив 3.6 mm Ъгъл на видимoст 88° 0.002 Lux в
цветен режим WDR 120dB, 3D DNR Вградени AI
функции: SMD+ детекция на хора и автомобили,
навлизане в зона, пресичане на линия Захранване:
PoE (802.3af), 12VDC/5.1W Слот за micro SD карта
до 256GB Вграден микрофон Вграден Web server,
TCP/IP Безплатен CMS до 64 камери IP67 - за
външен монтаж Стойка за скрит монтаж на кабели
Метал. Ø68.7 x 166.2 mm Съвместим с PFA134, RS-
CXH-N

31038075 IPC-HFW2241S-
S-0280B

2MP булет камера AI IR подсветка 30m Видео:
2MP(1920x1080) при 25 кад/сек Компресия: H.265+/
H.265 /H.264 Dual stream. 1/2.8” CMOS сензор
Обектив 2.8 mm Ъгъл на видимoст 107°, 0.002 Lux в
цветен режим WDR 120dB, 3D DNR Вградени AI
функц: SMD+ детекция на хора и автомобили,
навлизане в зона, пресичане на линия Захранване:
PoE (802.3af), 12VDC/5.1W Слот за micro SD карта
до 256GB Вграден микрофон Вграден Web server,
TCP/IP Безплатен CMS до 64 камери IP67 - за
външен монтаж Стойка за скрит монтаж на кабели
Метален корпус Ø68.7 x 166.2 mm Съвместима с
PFA134, RS-CXH-N

31038127
IPC-HFW2249S-
S-IL-0360B

2MP Full-color булет камера, Smart Dual Light 30m,
1920 × 1080 при 25 кад/сек. Компр.: SMART
H.264+/H.265+, Dual stream. Сензор 1/2.8" CMOS
2.8mm, ъгъл на видим. 107°, 0.002 Lux в цв. режим,
WDR 120dB, 3D DNR. Вгр. AI функц: SMD+ детекц.
на хора и автомоб., навл. в зона, пресичане на
линия. Захр.: PoE (802.3af)/4.4W, 12VDC/3.8W.
Слот за micro SD карта до 256GB, вграден
микрофон. Корпус: метален IP67, 166.2 mm × 70
mm × 70 mm. Съвмест. с PFA134, PFA130-E,
PFA152-E

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

68 € 
133.00 лв.

127 € 
248.39 лв.

127 € 
248.39 лв.

127 € 
248.39 лв.

127 € 
248.39 лв.
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31038591 IPC-HFW1230T-Z
S-2812-S5

2MP HDCVI/AHD/TVI/CVBS булет, IR подсв. 50м,
1/2.8" CMOS 1920 × 1080@1–25fps, 0.008Lux/F1.7,
30IRE, 0Lux IR on. Мотор. Обектив2.8 mm–12 mm,
ъгъл на ви-дим. 101°–33.5°. DWDR, BLC / HLC.
Вграден микрофон. Захр. 12V DC ±30%. Темп.
диап. -30°C ~ +60°C; IP67, Метал; Р-ри
244.1mm×90.4mm×90.4mm. Съвмест. с PFA130-E,
PFA152-E

31038633
IPC-HFW2249M-
S-LED-0360B-B-
PRO

2MP H.265 WizColor IP булет камера, LED
подсветка до 50м. Видео 1920 × 1080 при 25
кад/сек. 1/2.9" CMOS сензор, 0.0006 lux F1.0.
Обектив 2.8 мм, ъгъл на видим. 101°. WDR 120 dB,
3D NR, BLC, HLC. AI функции: SMD +, IVS:
пресичане на линия, навлизане в зона с
различаване на хора и автомобили, бързо
движение, детекция на паркирал автомобил. Слот
за SD карта до 256GB, вграден микрофон.
Захранване: 12 VDC; PoE. IP67, работна
температура –40 °C to +60 °C. Размери: 201.0 mm
× 103.8 mm × 97.8 mm. Съвместима с PFA121

31038634
IPC-HFW2249TL-
S-LED-0280B-PR
O

2MP H.265 WizColor IP булет камера, LED
подсветка до 50м. Видео 1920 × 1080 при 25
кад/сек. 1/2.9" CMOS сензор, 0.0006 lux F1.0.
Обектив 2.8 мм, ъгъл на видим. 101°. WDR 120 dB,
3D NR, BLC, HLC. AI функции: SMD +, IVS:
пресичане на линия, навлизане в зона с
различаване на хора и автомобили, бързо
движение, детекция на паркирал автомобил. Слот
за SD карта до 256GB, вграден микрофон.
Захранване: 12 VDC; PoE. IP67, работна
температура –40 °C to +60 °C. Размери: 197.9 mm
× 80.2 mm × 76.2 mm. Съвместима с PFA134,
PFA130-E

31038052
IPC-HFW3249E-
AS-LED-0280B

2MP булет FullColor   Видео: 2MP (1920x1080) при
25 кад/сек Компресия: H.265+/H.265 /H.264 Dual
stream. 1/2.8” CMOS сензор Обектив 2.8 mm Ъгъл
на видимoст. 107°, 0.0015 Lux в цветен режим WDR
120dB Вградени AI функц: SMD детекця на хора и
автомобили, навлизане в зона, пресичане на линия
Захранване: PoE (802.3af), 12VDC/8.1W Слот за
micro SD карта до 256GB, вграден микрофон 1/1
аларма вх./изх. Наблюдение през iPhone, iPad,
Android, вграден Web server, TCP/IP, Безплатен
CMS до 64 камера, IP67 За външен монтаж Стойка
за скрит монтаж на кабели Метал - 193x70x67 mm
Съвместим с PFA130-E, PFA135

31038624 IPC-HFW2249T-Z
AS-IL-27135

2MP булет камера, Smart Dual Light 60m. Видео:
2MP(1920 × 1020) при 25 кад/сек; Компр.: H.265+/
H.265 /H.264, Dual stream. 1/2.8” CMOS сензор,
мотор. обектив 2.7-13.5 mm, ъгъл на видимoст
109°~30°, 0.002 Lux в цв. режим, WDR 120dB, 3D
DNR. Вгр. AI функц: SMD+ детекц. на хора и
автомоб., навл. в зона, пресичане на линия. Захр.:
PoE (802.3af), 12VDC. Слот за micro SD карта до
256GB, 1/1 аларм. вх./изх., 1/1 аудио вх./изх. Вгр.
Web server, TCP/IP, безпл. CMS до 64 кам., IP67;
Метал. 238.5 mm × 90.7 mm × 90.7 mm. Съвмест. с
PFA135, PFA130-E

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

130 € 
254.26 лв.

140 € 
273.82 лв.

140 € 
273.82 лв.

147 € 
287.51 лв.

220 € 
430.28 лв.

януари 2026 | Видеонаблюдение

ЦЕНОВА ЛИСТА | 15 W W W . T E K R A . B G

https://tekra.bg/shop/product/ip-bulet-kamera-2mp-2-8-mm-ir-50
https://tekra.bg/shop/product/ip-bulet-kamera-2mp-2-8-mm-ir-50
https://tekra.bg/shop/product/ip-bulet-kamera-2mp-2-8-mm-ir-50
https://tekra.bg/shop/product/ip-bulet-kamera-2mp-2-8-mm-ir-50
https://tekra.bg/shop/product/ip-bulet-kamera-2mp-2-8-mm-ir-50
https://tekra.bg/shop/product/ip-bulet-kamera-2mp-2-8-mm-ir-50
https://tekra.bg/shop/product/ip-bulet-kamera-2mp-2-8-mm-ir-50
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-wizcolor-bulet-3-6-mm-warm-light-do-50-m-dahua-ipc-hfw2249m-s-led-0360b-b-pro-31038633
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-wizcolor-bulet-3-6-mm-warm-light-do-50-m-dahua-ipc-hfw2249m-s-led-0360b-b-pro-31038633
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-wizcolor-bulet-3-6-mm-warm-light-do-50-m-dahua-ipc-hfw2249m-s-led-0360b-b-pro-31038633
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-wizcolor-bulet-3-6-mm-warm-light-do-50-m-dahua-ipc-hfw2249m-s-led-0360b-b-pro-31038633
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-wizcolor-bulet-3-6-mm-warm-light-do-50-m-dahua-ipc-hfw2249m-s-led-0360b-b-pro-31038633
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-wizcolor-bulet-3-6-mm-warm-light-do-50-m-dahua-ipc-hfw2249m-s-led-0360b-b-pro-31038633
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-wizcolor-bulet-3-6-mm-warm-light-do-50-m-dahua-ipc-hfw2249m-s-led-0360b-b-pro-31038633
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-wizcolor-bulet-2-8-mm-warm-light-do-50-m-dahua-ipc-hfw2249tl-s-led-0280b-pro-31038634
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-wizcolor-bulet-2-8-mm-warm-light-do-50-m-dahua-ipc-hfw2249tl-s-led-0280b-pro-31038634
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-wizcolor-bulet-2-8-mm-warm-light-do-50-m-dahua-ipc-hfw2249tl-s-led-0280b-pro-31038634
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-wizcolor-bulet-2-8-mm-warm-light-do-50-m-dahua-ipc-hfw2249tl-s-led-0280b-pro-31038634
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-wizcolor-bulet-2-8-mm-warm-light-do-50-m-dahua-ipc-hfw2249tl-s-led-0280b-pro-31038634
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-wizcolor-bulet-2-8-mm-warm-light-do-50-m-dahua-ipc-hfw2249tl-s-led-0280b-pro-31038634
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-wizcolor-bulet-2-8-mm-warm-light-do-50-m-dahua-ipc-hfw2249tl-s-led-0280b-pro-31038634
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-2mp-led-30-2-8-mm-dahua
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-2mp-led-30-2-8-mm-dahua
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-2mp-led-30-2-8-mm-dahua
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-2mp-led-30-2-8-mm-dahua
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-2mp-led-30-2-8-mm-dahua
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-2mp-led-30-2-8-mm-dahua
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-2mp-led-30-2-8-mm-dahua
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-bulet-2-7-13-5-mm-ir-60-m-smd-sd-dahua-ipc-hfw2249t-zas-il-27135-31038624
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-bulet-2-7-13-5-mm-ir-60-m-smd-sd-dahua-ipc-hfw2249t-zas-il-27135-31038624
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-bulet-2-7-13-5-mm-ir-60-m-smd-sd-dahua-ipc-hfw2249t-zas-il-27135-31038624
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-bulet-2-7-13-5-mm-ir-60-m-smd-sd-dahua-ipc-hfw2249t-zas-il-27135-31038624
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-bulet-2-7-13-5-mm-ir-60-m-smd-sd-dahua-ipc-hfw2249t-zas-il-27135-31038624
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-bulet-2-7-13-5-mm-ir-60-m-smd-sd-dahua-ipc-hfw2249t-zas-il-27135-31038624
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-bulet-2-7-13-5-mm-ir-60-m-smd-sd-dahua-ipc-hfw2249t-zas-il-27135-31038624


31038110
IPC-HFW5241E-
ASE-0360B

IPC-HFW5241E-ASE-0360B IP булет камера 2MP
3.6 mm IR-30

31031310 IPC-MFW5241T2
-E3-ASE

Първата в индустрията трифокална камера за
периметрова защита с обхват от 4 до 104 м.
Иновативна структура и вграден микромотор,
позволяващ дистанционно регулиране на ъгъла на
наклона. 3x2Mp Резолюция: 1080p (1920×1080); IR
подсветка: До 100 м; Размер: 278,6 mm × 124,0 mm
× 140,4 mm(Д × Ш × В); Компресия: H.265; H.264;
H.264H; H.264B; MJPEG (поддържа се само от
подпоток); HLC: да; BLC: да; WDR: DWDR;
Обектив: Канал 1: 3,6 mm Канал 2: 12 mm Канал 3:
25 mm; Нето тегло: 2 кг (4,41 фунта); Бруто тегло:
2,64 кг (5,82 фунта); Енергийна консумация:
Основен: 4,3 W (12 VDC); 5,5 W (PoE) Макс.: 22,1 W
(12 VDC); 23,6 W (PoE) (включен интелект + IR
включен + високоговорител включен); Захранване:
12 VDC (±30%); PoE+(802.3at); ePoE; Аудио вход: 1
канал (RCA порт); Аудио изход: 1 канал (RCA порт);
Вход за аларма: 2, 5 mA 3–5 VDC; Изход за
аларма: 2 изходни канала, 300 mA 12 VDC; Аудио
компресия: G.711a; G.711Mu; PCM; G.726; G.723;
Матрица: Канал 1-3: 1/2,8"" CMOS; Аудио
компресия: G.711a; G.711Mu; PCM; G.726; G.723;
Максимална големина на затвора: Канал 1: F1.6
Канал 2: F2.0 Канал 3: F2.8; "

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

2MP IP КАМЕРА КОРПУС КУПОЛ

31038159
IPC-T1E20-A-028
0B

2MP IP куполна камера, IR 30m, вграден микрофон.
1/3.2" CMOS, 1920 × 1080 30 fps, H.265 codec.
Обектив 2.8mm, ъгъл на видим. 99°. BLC, HLC,
DWDR. Работна темп. –40 °C to +50 °C, IP67.
Захранване: 12 VDC/PoE

31038602
IPC-HDW1239V-
A-IL

2 MP IP Full Color, куполна камера. 1/2.8" CMOS,
1920× 1080 25/30 fps. Вграден IR LED и топла
светлина до 30м. SMART H.264 +/H.265+, DWDR,
3D NR, HLC, BLC. Вграден микрофон. IP67.
Съвместими стойки PFA13G, PFB205W-E, PFA152-
E, PFA109, PFB220C

31038619
IPC-HDBW1239E
1-A-IL-0280B-S6

2MP IP Вандал. куполна камера, DUAL IR & бяла
LED подсветка 30m. Видео: 2MP (1920x 1080) при
25 кад/сек. Компр.: H.265+/ H.264+/H.264, Dual
stream. 1/2.8” CMOS сензор, обектив 2.8 mm, ъгъл
на видим. 104.5°, 0.005 Lux в цв. реж., DWDR.
Захр.: PoE (802.3af), 12VDC/7.9W, Темп. диап. –40
°C to +60 °C, набл. през iPhone, iPad, Android, вгр.
Web server, TCP/IP, безпл. DMSS до 64 кам., IP67,
IK10. За външен монтаж. Метален корпус. Размери:
81.0 mm × Φ109.9 mm. Съвместима с PFA136

220 € 
430.28 лв.

579 € 
1132.43 лв.

42 € 
82.14 лв.

68 € 
133.00 лв.

68 € 
133.00 лв.
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31038568 IPC-HDBW1230D
EP-SW-0280B

2MP WiFi SMD IP Вандал. куполна камера, AI IR
подсв. 30m Видео: 2MP(1920×1080) при 25 кад/сек,
компр.: H.265, Dual stream. 1/3” CMOS сензор,
обектив 2.8 mm, ъгъл на видим. 100°, 0.025 Lux в
цв. режим. SMD детекция на хора; Захр.:
12VDC/4.9W  ( адаптер в комплекта ). Слот за micro
SD до 128GB, набл. п/з iPhone, iPad, Android, вгр.
Web server, TCP/IP, безпл. CMS до 64 кам., IP67,
IK10; За външ. монт. Метал. Φ110 × 89 mm.
Съвмест. с PFA136

31038588 IPC-HDW2249TM
-S-IL-0280B

2MP Full-color куполна камера, Smart Dual Light
30m. Видео 1920 × 1080 при 25 кад/сек. Компр.:
SMART H.264+/H.265+, Dual stream, RTMP. Сензор
1/2.8" CMOS 2.8mm, ъгъл на видим. 107°, 0.002 Lux
в цв. режим, WDR 120dB, 3D DNR. Вгр. AI функц:
SMD+ детекц. на хора и автомоб., навл. в зона,
пресичане на линия. Захр.: PoE (802.3af)/4.4W,
12VDC/3.8W. Слот за micro SD карта до 256GB,
вграден микрофон. Набл. през iPhone, iPad,
Android, вгр. Web server, TCP/IP, безпл. DMSS до
64 кам. Корпус: метален IP67, 99.1 mm × Φ121.9
mm. Работна темп. –40 °C to +60 °C. Съвмест.
монтажни основи: PFA130-E, PFB205W-E, PFA152-
E, PFA109

31038167 IPC-HDBW1230R
-ZS-2812-S5

2MP IP Вандал. куполна камера, IR подсв. до 40m.
Видео: 2MP (1920x 1080) при 25 кад/сек. Компр.:
H.265+/H.264. 1/2.8” CMOS сензор, мотор. обектив
2.8-12 mm, ъгъл на видим. 101°~33.5°, 0.008 Lux в
цв. режим, DWDR, 3D NR. Захр.: 12V DC/PoE
(802.3af). Слот за micro SD карта до 256GB. Вгр.
Web server, TCP/IP, безпл. CMS до 64 кам., IP67,
IK10. За външ. монт. Метал. Съвмест. с PFA137

31038549 IPC-HDW3249H-
AS-PV-0280B

IPC-HDW3249H-AS-PV-0280B IP куполна камера
2MP 2.8 mm LED TIOC

31038632
IPC-HDW2249T-
S-LED-0280B-PR
O

2MP H.265 WizColor IP куполна камера, LED
подсветка до 30м. Видео 1920 × 1080 при 25
кад/сек. 1/2.9" CMOS сензор, 0.0006 lux F1.0.
Обектив 2.8 мм, ъгъл на видим. 101°. WDR 120 dB,
3D NR, BLC, HLC. AI функции: SMD +, IVS:
пресичане на линия, навлизане в зона с
различаване на хора и автомобили, бързо
движение, детекция на паркирал автомобил. Слот
за SD карта до 256GB, вграден микрофон.
Захранване: 12 VDC; PoE. IP67, работна
температура –40 °C to +60 °C. Размери: 109.5 mm
× Φ109.9 mm. Съвместима с PFA13G, PFB205W-E

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

88.1 € 
172.31 лв.

127 € 
248.39 лв.

130 € 
254.26 лв.

135 € 
264.04 лв.

140 € 
273.82 лв.
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31038510
IPC-HDBW2231R
-ZS-27135-S2

Вандалоустойчива IP камера купол 2MP, AI IR
подсветка макс. 30m. Видео: 2MP (1920x 1080) при
25 кад/сек. Компресия: H.265+/H.265/H.264, Dual
stream. 1/2.8” STARVIS CMOS сензор, моторизиран
обектив: 2.7-13.5mm, ъгъл на видимост: 106°~29°,
0.06 Lux в цветен режим, WDR 120dB, 3D DNR
Вградена AI функция: навлизане в зона, пресичане
на линия. Захранване: PoE (802.3af), 12VDC/7W.
Слот за micro SD карта до 128GB. Вграден Web
server, TCP/IP, безплатен CMS до 64 камери.
Метален корпус. За външен монтаж. IP67. IK10.
Метален корпус. Размери: Ø122mm×88.9mm.
Съвместима с PFA137.

31038561 IPC-HDW5241T-
ZE-27135

IP камера куполна 2MP, IR подсветка 40m. 2MP
(1920 x 1080) при 30 кад/сек.
Компресия:H.265+/H.265/H.264, Tripple stream.
1/2.8” CMOS Starlight сензор, обектив 2.7-13.5 mm
ъгъл на видим. 30-109°, 0.002 Lux в цветен режим
WDR 120dB, 3D DNR. Вградени AI функции:
детекция на лица, броене на хора, статистики,
изоставен/липсващ обект, SMD детекция на хора и
автомобили, навлизане в зона, пресичане на линия,
Heatmap. Захранване: PoE (802.3af), 12VDC/6.8W.
Слот за micro SD до 256GB. Web server, TCP/IP,
безплатен CMS до 64 камери, IP67. За външен
монтаж Метал. 108.3 × Φ122 mm. Съвместима с
PFA121

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

4MP & 5MP & 6MP IP КАМЕРИ КОРПУС БУЛЕТ

31038653
IPC-B1E40-A-028
0B

4MP IP булет камера, IR 30m, вграден микрофон.
1/3" CMOS, 30 fps @ 2560 × 1440, H.265 codec.
Обектив 2.8mm, ъгъл на видим. 90°. BLC, HLC,
DWDR. Работна темп. –40 °C to +50 °C, IP67.
Захранване: 12 VDC/PoE. Съвмест. с PFA130-E

31038107
IPC-HFW1439TL
1P-A-IL-0280B

4MP булет камера, Dual IR LED 30m & warm light
20m. Видео: 2560 x 1440 при 25 кад/сек, компресия:
H.265+/H.264+ /H.265/H.264/MJPEG, Dual stream.
1/2.9” CMOS, обектив 2.8mm, ъгъл на видим. 94°,
0.006 Lux в цветен режим. WDR 120dB, 3D NR,
HLC, BLC. Детекция на човек, вграден микрофон.
Захр. PoE (802.3af), 12VDC/6.4W. Вгр. Web server,
TCP/IP, безпл. CMS до 64 кам. IP67 подходяща за
външен монтаж, работна температура –40 °C to
+60 °C. Стойка за скрит монтаж на кабели PFA134,
PFA152-E. Размер 197.90 mm × 80.2 mm × 76.2 mm

31038174
IPC-HFW1539DT
K1-SAW-IL-0280
B

Wi-Fi IP 5MP булет камера. 1/2.7" CMOS, 2.8 mm.
Интелигентна двойна подсветка LED и IR с обхват
до 30m. Двупосочно аудио, слот за Micro SD карта
до 256GB, детекция на човек, IP67. RJ-45 (10/100
Base-T), IEEE 802.11b/g/n/ax 2.4 Ghz, DMSS.
Работна температура –40 °C to +60 °C. Размери
172.4 mm × 83.3 mm × 75.0 mm. Захранване 12
VDC, включен адаптер в комплекта.

203 € 
397.03 лв.

281 € 
549.59 лв.

54 € 
105.61 лв.

90 € 
176.02 лв.

99 € 
193.63 лв.
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31133565 IPC-HFW1639TC
-A-IL-0280B-S6

6 MP IP булет камера. 1/2.7" CMOS, 3200 × 1800 20
fps, 2688 × 1520 25/30 fps, 2.8 mm 110°. Вграден
микрофон, интелигентна двойна светлина: IR и
бяла светлина до 30м. 0.007 lux F1.6 в цветен
режим, 0.0007 lux F1.6 в черно бял режим. SMD с
детекция на хора. SMART H.264+/H.265+. DWDR,
3D NR, HLC, BLC. Съвместими стойки PFA130-E,
PFA151, PFA152-E, PFA134.

31133607
IPC-HFW1639TC
-A-IL-0280B-S6-B
LACK

6 MP IP булет камера. 1/2.7" CMOS, 3200 × 1800 20
fps, 2688 × 1520 25/30 fps, 2.8 mm 110°. Вграден
микрофон, интелигентна двойна светлина: IR и
бяла светлина до 30м. 0.007 lux F1.6 в цветен
режим, 0.0007 lux F1.6 в черно бял режим. SMD с
детекция на хора. SMART H.264+/H.265+. DWDR,
3D NR, HLC, BLC. Съвместими стойки PFA130-E,
PFA151, PFA152-E, PFA134

31038096
IPC-HFW2449S-
S-IL-0280B

4MP булет, DUAL IR & бяла LED подсветка 30m.
Видео: 4MP 2688 × 1520 при 20 кад/сек, компресия:
H.265 /H.264, Triple stream. 1/2.9” CMOS, обектив
2.8 mm, ъгъл на видимост 95°, 0.006 Lux в цветен
режим. WDR 120dB, 3D DNR. AI функции: SMD+
детекция на хора и автомобили, навлизане в зона,
пресичане на линия, детекция на звук, промяна на
сцена. Вграден микрофон; Захр.: PoE (802.3af),
12VDC/5.9W. Слот micro SD до 256GB, набл. п/з
iPhone, iPad, Android, вгр. Web server, TCP/IP,
безплатен CMS до 64 кам., IP67; За външен
монтаж, стойка за скрит монтаж на кабели;
Метал.Ø70x166.2 mm. Съвместима с PFA134

31038121 IPC-HFW2449S-
S-IL-0360B

4MP Full-color булет, Dual IR & бяла LED подсветка
30m. Видео: 2688 × 1520 при 20 кад/сек, 2560 x
1440 при 25 кад/сек. компресия: H.265 /H.264, Dual
stream. 1/2.9” CMOS, обектив 3.6 mm, ъгъл на
видимост 78°, 0.006 Lux в цветен режим. WDR
120dB, 3D DNR. AI функции: SMD+ детекция на
хора и автомобили, навлизане в зона, пресичане на
линия, детекция на звук, промяна на сцена.
Вграден микрофон; Захр.: PoE (802.3af),
12VDC/4,4W. Слот micro SD до 256GB, набл. п/з
iPhone, iPad, Android, вгр. Web server, TCP/IP,
безплатен CMS до 64 кам., За външен монтаж
IP67. Работна температура: –40 °C to +60 °C.
Стойка за скрит монтаж на кабели: PFA134,
PFA130-E, PFA152-E. Метал.166.2 mm × 70 mm ×
70 mm

31038165 IPC-HFW1431T-Z
S-2812-S4

4MP булет камера, IR подсв. 50m. Видео: 2688 ×
1520 при 20 кад/сек, 2560 x 1440 при 25 кад/сек.
Компр. Smart H.265+; Smart H.264+. Dual stream.
1/3” CMOS. Обектив 2.8 mm–12 mm, ъгъл на видим.
98°–31°, WDR 120dB. Захр.: PoE (802.3af), 12VDC.
Слот за micro SD карта да 256GB. Вгр. Web server,
TCP/IP, безпл. DMSS до 64 кам., IP67. Стойка за
монтаж: PFA130-E, PFA152-E.

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

116 € 
226.88 лв.

116 € 
226.88 лв.

154 € 
301.20 лв.

154 € 
301.20 лв.

164 € 
320.76 лв.
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31038128 IPC-HFW2449T-A
S-IL-0360B

4MP Full-color булет, Dual IR 60m & бяла LED
подсветка 50m. Видео: 2688 × 1520 при 20 кад/сек.
Компресия: H.265 /H.264, Dual stream. 1/2.9” CMOS,
обектив 3.6 mm, ъгъл на видимост 84°, 0.006 Lux в
цветен режим. WDR 120dB, 3D DNR. AI функции:
SMD+ детекция на хора и автомобили, навлизане в
зона, пресичане на линия, детекция на звук,
промяна на сцена. Вграден микрофон; Захр.: PoE
(802.3af), 12VDC/6.1W. Слот micro SD до 256GB,
набл. п/з iPhone, iPad, Android, вгр. Web server,
TCP/IP, безплатен CMS до 64 кам., За външен
монтаж IP67. Работна температура: –40 °C to +60
°C. Стойка за скрит монтаж на кабели PFA130-E,
PFA152-E. Метал.238.5 mm × 90.7 mm × 90.7 mm

31038148
IPC-HFW2449M-
S-LED-0360B-B-
PRO

4MP H.265 WizColor IP булет камера, подсветка до
50м (warm light). Видео 2688 × 1520 при 20 кад/сек,
2560 × 1440 при 25 кад/сек. 1/1.8" CMOS сензор,
0.0005 lux F1.0. Обектив 3.6мм, ъгъл на видим. 94°.
WDR 120 dB, 3D NR, BLC, HLC. AI функции: SMD +,
IVS: пресичане на линия, навлизане в зона с
различаване на хора и автомобили, бързо
движещи се обекти, засичане на лутане и
скупчване на хора. Слот за SD карта до 256GB,
вграден микрофон. Захранване: 12 VDC; PoE. IP67,
работна температура –40 °C to +60 °C. Размери:
201.0 mm × 103.8 mm × 97.8 mm

31038162
IPC-HFW2449TL-
S-LED-0280B-PR
O

4MP H.265 WizColor IP булет камера, подсветка до
50м (warm light). Видео 2688 × 1520 при 20 кад/сек,
2560 × 1440 при 25 кад/сек. 1/1.8" CMOS сензор,
0.0005 lux F1.0. Обектив 2.8 мм, ъгъл на видим.
112°. WDR 120 dB, 3D NR, BLC, HLC. AI функции:
SMD +, IVS: пресичане на линия, навлизане в зона
с различаване на хора и автомобили. Слот за SD
карта до 256GB, вграден микрофон. Захранване:
12 VDC; PoE. IP67, работна температура –40 °C to
+60 °C. Размери:197.9 mm × 80.2 mm × 76.2 mm.
Научете повече за WizColor камерите.

31038106 IPC-HFW2549S-
S-IL-0280B

5MP Full-color булет, Dual IR & бяла LED подсветка
30m. Видео: 2960 x 1668 при 20 кад/сек. 2688 ×
1520 при 25 кад/сек. Компресия: H.265+/H.265
/H.264+/H.264, Dual stream. 1/2.7” CMOS, обектив
2.8mm, ъгъл на видимост 111°, 0.007 Lux в цветен
режим. WDR 120dB, 3D DNR. AI функции: SMD+
детекция на хора и автомобили, навлизане в зона,
пресичане на линия, детекция на звук, промяна на
сцена. Вграден микрофон; Захр.: PoE (802.3af),
12VDC/4,6W. Слот micro SD до 256GB, набл. п/з
iPhone, iPad, Android, вгр. Web server, TCP/IP,
безплатен CMS до 64 кам., За външен монтаж
IP67. Работна температура: –40 °C to +60 °C.
Стойка за скрит монтаж на кабели: PFA134,
PFA130-E, PFA152-E. Метал.166.2 mm × 70 mm ×
70 mm

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

168 € 
328.58 лв.

170 € 
332.49 лв.

170 € 
332.49 лв.

172 € 
336.40 лв.
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31038129 IPC-HFW2549S-
S-IL-0360B

5MP Full-color булет, Dual IR & бяла LED подсветка
30m. Видео: 2960 x 1668 при 20 кад/сек. 2688 ×
1520 при 25 кад/сек. Компресия: H.265+/H.265
/H.264+/H.264, Dual stream. 1/2.7” CMOS, обектив
3.6 mm, ъгъл на видимост 92°, 0.007 Lux в цветен
режим. WDR 120dB, 3D DNR. AI функции: SMD+
детекция на хора и автомобили, навлизане в зона,
пресичане на линия, детекция на звук, промяна на
сцена. Вграден микрофон; Захр.: PoE (802.3af),
12VDC/4,6W. Слот micro SD до 256GB, набл. п/з
iPhone, iPad, Android, вгр. Web server, TCP/IP,
безплатен CMS до 64 кам., За външен монтаж
IP67. Работна температура: –40 °C to +60 °C.
Стойка за скрит монтаж на кабели: PFA134,
PFA130-E, PFA152-E. Метал.166.2 mm × 70 mm ×
70 mm

31038627
IPC-HFW2649TL-
S-LED-0280B-PR
O

6MP H.265 WizColor IP булет камера, LED
подсветка до 50м. Видео 3288x1850 при 20кад/сек,
2688×1520 при 25кад/сек. 1/1.8" CMOS сензор,
0.0007lux F1.0. Обектив 2.8мм, ъгъл на видим. 92°.
WDR 120dB, 3D NR, BLC, HLC. AI функции: SMD+,
IVS: пресичане на линия, навлизане в зона с
различаване на хора и автомобили. Слот за SD
карта до 256GB, вграден микрофон. Захранване:
12VDC; PoE. IP67, работна температура –
40°Cto+60°C. Размери:197.9mm×80.2mm×76.2 mm.
Съвместима с PFA134, PFA130-E, PFA151, PFA157

31038130 IPC-HFW3541E-
AS-0360B-S2

5MP булет камера,IR подсветка 50м. Видео: 2960 x
1668 при 20 кад/сек, 2688 x 1520 при 25 кад/сек.
Компресия: Smart H.265/H.264/ MJPEG, Triple
streams. 1/2.7" CMOS, обектив 3.6 mm, ъгъл на
видим. 92°, 0.005 Lux в цветен режим, 0.0005 Lux в
черно бял режим. WDR 120dB, 3D NR, HLC, BLC.
SMD 4.0, детекция на хора и автомобили,
навлизане в зона, пресичане на линия, детекция на
звук, промяна на сцена. Алармен вход/изход, аудио
вход/изход, вграден микрофон. Захр.: PoE
(802.3af), 12VDC/5.3W. Слот micro SD до 256GB,
набл. п/з iPhone, iPad, Android, вгр. Web server,
TCP/IP, безплатен CMS до 64 кам., За външен
монтаж IP67. Работна температура: –40 °C to +60
°C. Стойка за скрит монтаж на кабели PFA130-E,
PFA152-E. Метал.192.7 mm × 70.5 mm × 66.40 mm

31038621 IPC-HFW2449T-Z
AS-IL-27135

4MP булет камера, Smart Dual Light. 60m; Видео:
4MP (2688×1520) при 20кад/сек; Компр.:
H.265+/H.265/H.264, Dual stream. 1/2.9”CMOS
сензор, мотор. обектив 2.7-13.5mm, ъгъл на
видимoст 117°~32°, 0.006 Lux в цв.режим, WDR
120dB, 3D DNR. Вгр. AI функц: SMD+ детекц. на
хора и автомоб., навл.взона, пресичане на линия.
Захр.: PoE(802.3af), 12VDC. Слот за micro SD карта
до 256GB, 1/1аларм.вх./изх., 1/1 аудио вх./изх.
Вгр.Webserver, TCP/IP, безпл. CMS до 64кам., IP67;
За външ.монт.; Метал.238.5mm×90.7mm×90.7mm.
Съвмест.с PFA130-E, PFA135, PFA151, PFA152-E.

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

172 € 
336.40 лв.

190 € 
371.61 лв.

195 € 
381.39 лв.

237 € 
463.53 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-5mp-led-30-3-6-mm-tioc2-0-dahua-ipc-hfw3541e-as-0360b-s2
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31038078 IPC-HFW2441T-Z
AS-27135

4MP булет камера AI IR подсветка 60m Видео:
4MP(2688 × 1520) при 20 кад/сек Компресия:
H.265+/ H.265 /H.264 Dual stream. 1/2.9” CMOS
сензор Моторизиран обектив 2.7-13.5 mm, ъгъл на
видимoст 104°~29°, 0.008 Lux в цветен режим WDR
120dB, 3D DNR Вграден AI функц: SMD+ детекция
на хора и автомобили, навлизане в зона, пресичане
на линия Захранване: PoE (802.3af), 12VDC/9.6W
Слот за micro SD карта до 256GB 1/1 аларм.
вх./изх., 1/1 аудио вх./изх Вграден микрофон
Вграден Web server, TCP/IP Безплатен CMS до 64
камери IP67 - за външен монтаж Стойка за скрит
монтаж на кабели Метален корпус Ø90.4 x 244 mm
Съвместима с PFA130-E

31038628
IPC-HFW2649T-Z
AS-IL-27135

6MP булет камера, AI IR подсв. 60m; Видео: 6MP
(3288 × 1850) при 20 кад/сек; 2688 × 1520 при 25
кад/сек. Компр.:H.265; H.264; H.264H; H.264B;
MJPEG, Dual stream. 1/2.7” CMOS сензор, мотор.
обектив 2.7-13.5mm, ъгъл на видимoст 114°~32°,
0.007 Lux в цв.режим, WDR 120dB, 3D NR. Вгр.
AIфункц: SMD+ детекц. на хора и автомоб., навл. в
зона, пресичане на линия. Захр.: PoE(802.3af),
12VDC. Слот за micro SD карта до 256GB, 1/1
аларм. вх./изх., 1/1аудио вх./изх. Вгр.Webserver,
TCP/IP, безпл.CMS до64кам., IP67; За външ.монт.
Метал. 238.5mm×90.7mm×90.7mm. Съвмест. с
PFA130-E,PFA135,-PFA151,PFA152-E.

31038102
IPC-HFW5541T-A
SE-0360B-S3

5MP вандалоустойчива булет камера, IR подсветка
до 80m. Видео: 5MP(2960 x 1668) при 25 кад/сек.
Компр.: SMART H.264+/H.265+, AI H.264/H.265, 4
streams. 1/2.7" CMOS сензор, обектив 2.8/3.6mm,
ъгъл на видим. 111°/ 92°, 0.0009 Lux в цветен
режим, WDR 120dB, 3D NR, HLC, BLC. AI функции:
Охрана на периметър с детекция на хора и
автомобили, пресичане на линия, навлизане в зона,
засичане на лице, задичане на звук, броене на
хора. Слот за micro SD карта 512GB, Алармен
вход/изход, аудио вход/изход, вграден микрофон.
Вгр. Web server, TCP/IP, безпл. CMS до 64 кам.,
IP67, IK10. За външ. монт.Работна температура –
40 °C to +60 °C. Метал. 244.1 mm × 79 mm × 75.90
mm. Съвмест. с PFA130-E, PFA152-E

31038103
IPC-HFW5541T-A
SE-0280B-S3

5MP вандалоустойчива булет камера, IR подсветка
до 80m. Видео: 5MP(2960 x 1668) при 25 кад/сек.
Компр.: SMART H.264+/H.265+, AI H.264/H.265, 4
streams. 1/2.7" CMOS сензор, обектив 2.8, ъгъл на
видим. 111°, 0.0009 Lux в цветен режим, WDR
120dB, 3D NR, HLC, BLC. AI функции: Охрана на
периметър с детекция на хора и автомобили,
пресичане на линия, навлизане в зона, засичане на
лице, задичане на звук, броене на хора. Слот за
micro SD карта 512GB, Алармен вход/изход, аудио
вход/изход, вграден микрофон. Вгр. Web server,
TCP/IP, безпл. CMS до 64 кам., IP67, IK10. За
външ. монт.Работна температура –40 °C to +60 °C.
Метал. 244.1 mm × 79 mm × 75.90 mm. Съвмест. с
PFA130-E, PFA152-E

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

237 € 
463.53 лв.

268 € 
524.16 лв.

280 € 
547.63 лв.

280 € 
547.63 лв.

януари 2026 | Видеонаблюдение

ЦЕНОВА ЛИСТА | 22 W W W . T E K R A . B G

https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-bulet-2-7-13-5-mm-ir-60-smd-sd
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-bulet-2-7-13-5-mm-ir-60-smd-sd
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-bulet-2-7-13-5-mm-ir-60-smd-sd
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-bulet-2-7-13-5-mm-ir-60-smd-sd
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-bulet-2-7-13-5-mm-ir-60-smd-sd
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-bulet-2-7-13-5-mm-ir-60-smd-sd
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-bulet-2-7-13-5-mm-ir-60-smd-sd
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-bulet-2-7-13-5-mm-smart-dual-light-60m-pfa135-dahua-ipc-hfw2649t-zas-il-27135-31038628
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-bulet-2-7-13-5-mm-smart-dual-light-60m-pfa135-dahua-ipc-hfw2649t-zas-il-27135-31038628
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-bulet-2-7-13-5-mm-smart-dual-light-60m-pfa135-dahua-ipc-hfw2649t-zas-il-27135-31038628
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-bulet-2-7-13-5-mm-smart-dual-light-60m-pfa135-dahua-ipc-hfw2649t-zas-il-27135-31038628
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-bulet-2-7-13-5-mm-smart-dual-light-60m-pfa135-dahua-ipc-hfw2649t-zas-il-27135-31038628
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-bulet-2-7-13-5-mm-smart-dual-light-60m-pfa135-dahua-ipc-hfw2649t-zas-il-27135-31038628
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-bulet-2-7-13-5-mm-smart-dual-light-60m-pfa135-dahua-ipc-hfw2649t-zas-il-27135-31038628
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-5mp-bulet-3-6-mm-ir-80-epoe-dahua
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-5mp-bulet-3-6-mm-ir-80-epoe-dahua
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-5mp-bulet-3-6-mm-ir-80-epoe-dahua
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-5mp-bulet-3-6-mm-ir-80-epoe-dahua
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-5mp-bulet-3-6-mm-ir-80-epoe-dahua
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-5mp-bulet-3-6-mm-ir-80-epoe-dahua
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-5mp-bulet-3-6-mm-ir-80-epoe-dahua
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-5mp-bulet-2-8-mm-ir-led-30-epoe
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-5mp-bulet-2-8-mm-ir-led-30-epoe
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-5mp-bulet-2-8-mm-ir-led-30-epoe
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-5mp-bulet-2-8-mm-ir-led-30-epoe
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-5mp-bulet-2-8-mm-ir-led-30-epoe
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-5mp-bulet-2-8-mm-ir-led-30-epoe
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-5mp-bulet-2-8-mm-ir-led-30-epoe


31038104 IPC-HFW3549T1-
AS-PV-0280B-S4

5MP Full-color булет с активно въздействие, Dual IR
& бяла LED подсветка 30m. Видео: 2960 x 1668 при
20 кад/сек. 2688 × 1520 при 25 кад/сек. Компресия:
H.265+/H.265 /H.264+/H.264, Triple stream. 1/2.7”
CMOS, обектив 2.8 mm, ъгъл на видим. 97°, 0.003
Lux в цветен режим, 0.0003 Lux в черно бял режим,
WDR 120dB, BLC, HLC, 3D NR. AI функции:
Пресичане на линия и навлизане в зона с детекция
на хора/автомобили, звукова и светлинна аларма.
Слот за micro SD карта до 256GB, двупосочно
аудио: вграден микрофон, вграден
високоговорител, алармен вход/изход, аудио
вход/изход.Работна температура –40 °C to +60 °C.
Метал + пластмаса IP67, 288.40mm x 94.40 mm x
84.70 mm. Стойка за монтаж PFA135, PFA130-E,
PFA152-E

31038170 IPC-HFW3549T1-
AS-PV-0280B-S5

5MP булет камера, Smart Dual Light 30. Видео: 5MP
2960 x 1668 при 20 кад/сек. 2688 x 1520 при 25
кад/сек. Компресия: Smart H.265+; Smart H.264+;
H.265; H.264; MJPEG, Tripple stream. 1/2.7" CMOS
сензор, обектив 2.8 mm, ъгъл на видим 97°, 0.0003
lux@F1.0 в цветен цв. реж., WDR 120 dB, 3D NR. АI
функции: Звукова и светлинна аларма, SMD 4.0,
пресичане на линия и навлизане в зона с
класификация на хора и автомобили, 1/1 аларм.
вх./изх., 1/1 аудио вх./изх, вграден микрофон,
двупосочно аудио. Слот за micro SD карта до
256GB. Захранване: 12 VDC/PoE (802.3af). Работна
темп. –40 °C to +60 °C, IP67. Размери: 288.4 mm ×
94.4 mm × 84.7 mm. Съвмест. с PFA135, PFA130-E

31036550 IPC-HFW5442E-
ASE-0280B-S3

Булет IP камера 4MP , интелигентна IR подсветка -
50 м. Видео: 4MP(2688?1520) при 25 кад/сек,
компресия: H.265+/H.264+, 1/1.8” CMOS сензор,
обектив 2.8 mm, ъгъл на видимост 112°, 0.0007 Lux
в цветен режим, WDR 140dB. Професионален
набор вградени аналитични функции – броене на
хора, детекция на хора и автомобили, детекция на
лица, Video Metadata, промяна на сцена, навлизане
в зона, пресичане на линия, изоставен/липсващ
обект. Захранване: PoE (802.3af)/8.3W,
12VDC/6.2W. Слот за micro SD карта до 1TB, 1/1
алармени входa/изхода, 1/1 аудио вход/изход,
вграден микрофон. Наблюдение през смартфон
(iPhone, iPad, Android), вграден Web server, TCP/IP,
безплатен CMS до 64 камери, влагозащита IP67, –
40 °C to +60 °C . За външен монтаж, стойка за
скрит монтаж на кабелител PFA130-E. Корпус
метал. 192.7×70.5×66.4 mm

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

300 € 
586.75 лв.

310 € 
606.31 лв.

319 € 
623.91 лв.
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31038081 IPC-HFW5449T-A
SE-LED-0360B

4MP булет Full Color камера LED бяла подсветка
60m Видео: 4MP(2688 × 1520) при 20 кад/сек
Компресия: H.265+/ H.265 /H.264 Tripple stream
1/1.8” CMOS сензор Обектив 3.6 mm, ъгъл на
видимост 95°, 0.0005 Lux в цветен режим WDR
140dB 3D DNR Професионален набор вградени
аналитични функции SMD3.0 – броене на хора,
детекция на лица, промяна на сцена, навлизане в
зона, пресичане на линия, изоставен/липсващ
обект Захранване: ePoE (802.3af), 12VDC/8.5W
Слот за micro SD карта до 256GB 1/1 алармен
вх./изх. 1/1 аудио вх./изх. Вграден микрофон
Вграден Web server TCP/IP Безплатен CMS до 64
камери IP67 - за външен монтаж Стойка за скрит
монтаж на кабели Метал. Ø79 x 244.1 mm
Съвместима с PFA130-E

31038622
IPC-HFW2441DG
-4G-SP-B-0360B

4MP 4G Камера, в комплект със соларен панел и
батерия. Вграден PIR сензор. Батерия 64Wh, Power
saving mode (30 daily alarms of under 15 seach)
56days; Always-On Video Mode.
Видео:4MP(2560×1440) при 15 кад./сек. H.265,
Smart Dual Light, IR 30m , LED 20m. Звукова и
светлинна аларма, слот за Micro SD карта до
512GB, вграден микрофон и високоговорител,
двупосочно аудио, SMD. IP67, работна темп.–
40°Cto+60°C. Размери285mm×235mm×2.5mm.
Съвмест. с PFA121, PFA150

31038659

IPC-HFW5459T1-
ASE-PV-0280B-P
RO

4MP IP булет камера, IR подсветка до 80m, топла
светлина до 60m. Видео: 2688 x 1520 при 25
кад/сек. Компресия: SMART H.264+/H.265+, AI
H.264/H.265, 4 streams. 1/.8" CMOS сензор, обектив
2.8 mm, ъгъл на видим. 111°, 0.0004 lux в цветен
режим; 0.0003 lux в черно бял режим. WDR 140dB,
BLC, HLC, 3D NR. AI функц.: SMD+, навл. в зона,
пресичане на линия с детекция на
човек/автомобил, детекция на лице, броене на
хора, heat map, Smart Search, аудио детекция. Слот
за micro SD карта до 1TB, Вграден микрофон и
високоговорител, алармен вход/изход, аудио
вход/изход. Набл. п/з iPhone, iPad, Android, вгр.
Web server, TCP/IP, безплатен CMS до 64 кам.
IP67, IK10. Работна темп. –40 °C to +60 °C.
Захранване: 12 VDC (±30%); PoE+ (802.3at); ePoE.
Размери 127.6 mm × Φ122.0 mm, основи за монтаж:
PFA130-Е, PFA135, PFA152-E

31038113
IPC-HFW5541E-
ZE-27135-S3

5MP Вандал. булет, AI IR подсв. 60m Видео:
5MP(2960 × 1668) при 25 кад/сек, Компр.
H.265+/H.265 /H.264+/H.264. 1/2.7” CMOS сензор,
обектив 2.7-13.5 mm, ъгъл на видим. 114°~32°
0.0009 Lux в цв. режим, WDR 120dB, BLC, HLC, 3D
NR. Вгр. AI функц: броене на хора, детекция на
хора и автомобили, детекц. на лица, пром. на
сцена, навл. в зона, прес. на линия изост. /липсв.
обект. Захр.: PoE (802.3af), 12VDC/10.9W. Слот за
micro SD до 512GB, 2/1 аларм. вх./изх., 1/1 аудио
вх./изх., набл. п/з iPhone iPad Android вгр. Web
server TCP/ IP, безпл. CMS до 64 кам., IP67,IK10. За
външ. монт. Работна температура –30 °C to +60 °.
Метал. 273x95x95 mm. Съвмест. с PFA121-V2,
PFA156

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

366 € 
715.83 лв.

397 € 
776.46 лв.

411 € 
803.85 лв.

437 € 
854.70 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-4mp-led-60-3-6-mm-full-color
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-4mp-led-60-3-6-mm-full-color
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-4mp-led-60-3-6-mm-full-color
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-4mp-led-60-3-6-mm-full-color
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-4mp-led-60-3-6-mm-full-color
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-4mp-led-60-3-6-mm-full-color
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-4mp-led-60-3-6-mm-full-color
https://tekra.bg/shop/product/4mp-bulet-kamera-smart-dual-light-ir-30m-warm-light-20m-4g-solar-dahua-ipc-hfw2441dg-4g-sp-b-0360b-31038622
https://tekra.bg/shop/product/4mp-bulet-kamera-smart-dual-light-ir-30m-warm-light-20m-4g-solar-dahua-ipc-hfw2441dg-4g-sp-b-0360b-31038622
https://tekra.bg/shop/product/4mp-bulet-kamera-smart-dual-light-ir-30m-warm-light-20m-4g-solar-dahua-ipc-hfw2441dg-4g-sp-b-0360b-31038622
https://tekra.bg/shop/product/4mp-bulet-kamera-smart-dual-light-ir-30m-warm-light-20m-4g-solar-dahua-ipc-hfw2441dg-4g-sp-b-0360b-31038622
https://tekra.bg/shop/product/4mp-bulet-kamera-smart-dual-light-ir-30m-warm-light-20m-4g-solar-dahua-ipc-hfw2441dg-4g-sp-b-0360b-31038622
https://tekra.bg/shop/product/4mp-bulet-kamera-smart-dual-light-ir-30m-warm-light-20m-4g-solar-dahua-ipc-hfw2441dg-4g-sp-b-0360b-31038622
https://tekra.bg/shop/product/4mp-bulet-kamera-smart-dual-light-ir-30m-warm-light-20m-4g-solar-dahua-ipc-hfw2441dg-4g-sp-b-0360b-31038622
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-4mp-bulet-ir-80m-led-60m-pfa130-e-dahua-ipc-hfw5459t1-ase-pv-0280b-pro-31038659
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-4mp-bulet-ir-80m-led-60m-pfa130-e-dahua-ipc-hfw5459t1-ase-pv-0280b-pro-31038659
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-4mp-bulet-ir-80m-led-60m-pfa130-e-dahua-ipc-hfw5459t1-ase-pv-0280b-pro-31038659
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-4mp-bulet-ir-80m-led-60m-pfa130-e-dahua-ipc-hfw5459t1-ase-pv-0280b-pro-31038659
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-4mp-bulet-ir-80m-led-60m-pfa130-e-dahua-ipc-hfw5459t1-ase-pv-0280b-pro-31038659
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-4mp-bulet-ir-80m-led-60m-pfa130-e-dahua-ipc-hfw5459t1-ase-pv-0280b-pro-31038659
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-4mp-bulet-ir-80m-led-60m-pfa130-e-dahua-ipc-hfw5459t1-ase-pv-0280b-pro-31038659
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-5mp-2-7-13-5-mm-ir-50-epoe-dahua-ipc-hfw5541e-ze-27135-s3
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-5mp-2-7-13-5-mm-ir-50-epoe-dahua-ipc-hfw5541e-ze-27135-s3
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-5mp-2-7-13-5-mm-ir-50-epoe-dahua-ipc-hfw5541e-ze-27135-s3
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-5mp-2-7-13-5-mm-ir-50-epoe-dahua-ipc-hfw5541e-ze-27135-s3
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-5mp-2-7-13-5-mm-ir-50-epoe-dahua-ipc-hfw5541e-ze-27135-s3
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-5mp-2-7-13-5-mm-ir-50-epoe-dahua-ipc-hfw5541e-ze-27135-s3
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-bulet-5mp-2-7-13-5-mm-ir-50-epoe-dahua-ipc-hfw5541e-ze-27135-s3


31133560 IPC-HFW5442E-
ZE-2712

Вандалоустойчива булет IP камера 4MP ,
интелигентна IR подсветка - 50 м. Видео:
4MP(2688?1520) при 30 кад/сек, компресия: H.265
/H.264, 1/1.8” CMOS сензор, обектив 2.7- 12 mm,
ъгъл на видимост 114°~47°, 0.0024 Lux в цветен
режим, WDR 140dB. Професионален набор
вградени аналитични функции – броене на хора,
детекция на хора и автомобили, детекция на лица,
промяна на сцена, навлизане в зона, пресичане на
линия, изоставен/липсващ обект. Захранване: PoE
(802.3af), 12VDC/10.9W. Слот за micro SD карта до
256GB, 2/1 алармени входa/изхода, 1/1 аудио
вход/изход, наблюдение през смартфон (iPhone,
iPad, Android), вграден Web server, TCP/IP,
безплатен CMS до 64 камери, влагозащита IP67,
IK10. За външен монтаж, стойка за скрит монтаж на
кабелител. Корпус метал. 273x95x95 mm.
Съвместимa с PFA121-V2

31038662
IPC-HFW5459Z-Z
HE-PV-2712-PRO

4MP IP булет камера, IR подсветка до 60m, топла
светлина до 60m. Видео: 2688 x 1520 при 25
кад/сек. Компресия: SMART H.264+/H.265+, AI
H.264/H.265, 4 streams. 1/.8" CMOS сензор, обектив
2.7-12 mm, ъгъл на видим. 98°–48°, 0.0006 lux в
цветен режим; 0.0003 lux в черно бял режим. WDR
140dB, BLC, HLC, 3D NR. AI функц.: SMD+, навл. в
зона, пресичане на линия с детекция на
човек/автомобил, детекция на лице, броене на
хора, heat map, Smart Search, аудио детекция. Слот
за micro SD карта до 1TB, Вграден микрофон и
високоговорител, алармен вход/изход, аудио
вход/изход. Набл. п/з iPhone, iPad, Android, вгр.
Web server, TCP/IP, безплатен CMS до 64 кам.
IP67, IK10. Работна темп. –40 °C to +60 °C.
Захранване: 12 VDC (±30%); PoE+ (802.3at); ePoE.
Размери 302.6 mm × 110.8 mm × 99.1 mm, основи
за монтаж: PFA121, PFA152-E

31039034
TPC-BF1241-B10
F12-DW-S8

Термовиз. IP DUAL кам. с неохлажд. канал. Във
видимия спектър: IP кам. 1/2.7" 4MP CMOS с
обектив 12mm, зрителен ъгъл 22°, AI IR подсв. IR-
30m. Видео: 4MP(2336 × 1752) при 25 кад/сек.
Термовизия: Vox uncooled thermal sensor,
256(H)x192(V) ефективни пикс., 8 ~ 14μm спектр.
диап., термовизионен обектив 10 mm с ъгъл 17.3°.
Детекц. на човек/автомобил до 417м/1282м (обекта
трябва да заема мин. 3.6 пиксела). Класифициране
на човек/автомобил до 107м/314м (обекта трябва
да заема мин.14 пиксела). Термовизионен
видеопоток: 1.3M(1280 × 960) при 25 кад/сек. AI
функц.: детекция горещи зони с аларма до 22
метра, прес. на линия, навлиз./излиз. от зона,
детекция на пожар, хора/автомоб. 1 аудио вх./изх.,
1/1 аларм. вх./изх., слот micro SD до 256GB, IP67,
раб.темп -30°C ~ +60°C, р-ри 205.5 mm × 90.4 mm ×
90.1 mm. Захр. 12 VDC ± 20%; PoE. Метал;
Съвмест. с PFA130-E

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

490 € 
958.36 лв.

559 € 
1093.31 лв.

668 € 
1306.49 лв.

януари 2026 | Видеонаблюдение

ЦЕНОВА ЛИСТА | 25 W W W . T E K R A . B G

https://tekra.bg/shop/product/4mp-bulet-varifokalna-ip-kamera-dahua-ipc-hfw5442e-ze-2712-s3
https://tekra.bg/shop/product/4mp-bulet-varifokalna-ip-kamera-dahua-ipc-hfw5442e-ze-2712-s3
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https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-4mp-bulet-pfa121-dahua-ipc-hfw5459z-zhe-pv-2712-pro-31038662
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https://tekra.bg/shop/product/ip-termo-kamera-bulet-dual-10-mm-256x192-4mp-video-dahua-tpc-bf1241-b10f12-dw-s8-31039034
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https://tekra.bg/shop/product/ip-termo-kamera-bulet-dual-10-mm-256x192-4mp-video-dahua-tpc-bf1241-b10f12-dw-s8-31039034


31039043
TPC-BF1241-B7F
8-DW-S8

Термовиз. IP DUAL кам. с неохлажд. канал. Във
видимия спектър: IP кам. 1/2.7" 4MP CMOS с
обектив 8mm, зрителен ъгъл 33.4°, AI IR подсв. IR-
30m. Видео: 4MP(2336 × 1752) при 25 кад/сек.
Термовизия: Vox uncooled thermal sensor,
256(H)x192(V) ефективни пикс., 8 ~ 14μm спектр.
диап., термовизионен обектив 7 mm с ъгъл 24°.
Детекц. на човек/автомобил до 292м/897м (обекта
трябва да заема мин. 3.6 пиксела). Класифициране
на човек/автомобил до 75м/220м (обекта трябва да
заема мин.14 пиксела). Термовизионен
видеопоток: 1.3M(1280 × 960) при 25 кад/сек. AI
функц.: детекция горещи зони с аларма до 22
метра, прес. на линия, навлиз./излиз. от зона,
детекция на пожар, хора/автомоб. 1 аудио вх./изх.,
1/1 аларм. вх./изх., слот micro SD до 256GB, IP67,
раб.темп -30°C ~ +60°C, р-ри 205.5 mm × 90.4 mm ×
90.1 mm. Захр. 12 VDC ± 20%; PoE. Метал;
Съвмест. с PFA130-E

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

4MP & 5MP & 6MP IP КАМЕРА КОРПУС КУПОЛ

31038654 IPC-T1E40-A

4MP IP куполна камера ECO. 1/3" CMOS, 2560 ×
1440 25fps. 0.03 lux@F2.2. Вграден IR LED до 30m.
Обектив 2.8 mm, ъгъл на видим. 90°. SMART H.264
+/H.265+, DWDR, 3D NR, HLC, BLC. Вграден
микрофон. Набл. през iPhone, iPad, Android, вгр.
Web server, TCP/IP, безпл. DMSS до 64 кам. IP67.
Захр.: 12 VDC/PoE. Съвместими стойки PFA13G,
PFB205W-E

31038650 T5A-PV-0280B

Wi-Fi IP 5MP куполна камера. 1/2.7" CMOS, 2.8 mm.
Интелигентна двойна подсветка LED и IR с обхват
до 30m. Двупосочно аудио, слот за Micro SD карта
до 256GB, детекция на човек, звукова и светлинна
аларма, IP67. RJ-45 (10/100 Base-T), IEEE
802.11b/g/n 2.4 Ghz, DMSS. Работна температура –
40 °C to +60 °C. Размери Φ109.9 mm × 102.2 mm.
Захранване 12 VDC, включен адаптер в комплекта.

31038620 IPC-HDBW1439E
1-A-IL-0280B-S6

4MP IP Вандал. куполна камера, DUAL IR & бяла
LED подсветка 30m. Видео: 4MP (2560 x 1440) при
25 кад/сек. Компр.: H.265/ H.264+/H.264, Dual
stream. 1/3” CMOS сензор, обектив 2.8 mm, ъгъл на
видим. 95.5°, 0.008 Lux в цв. реж., DWDR. Захр.: 12
VDC (±30%); PoE (802.3af), набл. през iPhone, iPad,
Android, вгр. Web server, TCP/IP, безпл. DMSS до
64 кам., IP67, IK10. За външен монтаж. Метален
корпус. Размери: 81.0 mm × Φ109.9 mm.
Съвместима с PFA136

31038118
IPC-HDW1439V-
A-IL

4MP куполна камера, Dual IR LED 30 & warm light
20m. Видео: 2560 x 1440 при 25 кад/сек, компресия:
H.265+/H.264+ /H.265/H.264/MJPEG, Dual stream.
1/2.9” CMOS, обектив 2.8mm, ъгъл на видим. 94°,
0.006 Lux в цветен режим. WDR 120dB, 3D NR,
HLC, BLC. Детекция на човек, вграден микрофон.
Захр. PoE (802.3af), 12VDC/6.4W. Вгр. Web server,
TCP/IP, безпл. CMS до 64 кам. IP67 подходяща за
външен монтаж, работна температура –40 °C to
+60 °C. Стойка за скрит монтаж на кабели
PFA13G,PFA205W-E, PFA152-E. Размер 100.9 mm
× Φ109.9 mm

668 € 
1306.49 лв.

54 € 
105.61 лв.

58.5 € 
114.42 лв.

90 € 
176.02 лв.

90 € 
176.02 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/termo-kamera-bulet-dual-256x192-4mp-video-dahua-tpc-bf1241-b7f8-dw-s8-31039043
https://tekra.bg/shop/product/termo-kamera-bulet-dual-256x192-4mp-video-dahua-tpc-bf1241-b7f8-dw-s8-31039043
https://tekra.bg/shop/product/termo-kamera-bulet-dual-256x192-4mp-video-dahua-tpc-bf1241-b7f8-dw-s8-31039043
https://tekra.bg/shop/product/termo-kamera-bulet-dual-256x192-4mp-video-dahua-tpc-bf1241-b7f8-dw-s8-31039043
https://tekra.bg/shop/product/termo-kamera-bulet-dual-256x192-4mp-video-dahua-tpc-bf1241-b7f8-dw-s8-31039043
https://tekra.bg/shop/product/termo-kamera-bulet-dual-256x192-4mp-video-dahua-tpc-bf1241-b7f8-dw-s8-31039043
https://tekra.bg/shop/product/termo-kamera-bulet-dual-256x192-4mp-video-dahua-tpc-bf1241-b7f8-dw-s8-31039043
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-kupol-2-8mm-ir-20m-pfa13g-dahua-ipc-t1e40-a-0280b-31038654
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-kupol-2-8mm-ir-20m-pfa13g-dahua-ipc-t1e40-a-0280b-31038654
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-kupol-2-8mm-ir-20m-pfa13g-dahua-ipc-t1e40-a-0280b-31038654
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-kupol-2-8mm-ir-20m-pfa13g-dahua-ipc-t1e40-a-0280b-31038654
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-kupol-2-8mm-ir-20m-pfa13g-dahua-ipc-t1e40-a-0280b-31038654
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-kupol-2-8mm-ir-20m-pfa13g-dahua-ipc-t1e40-a-0280b-31038654
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-2mp-kupol-2-8mm-ir-20m-pfa13g-dahua-ipc-t1e40-a-0280b-31038654
https://tekra.bg/shop/product/wifi-ip-5mp-kupolna-kamera-2-8-mm-ir-30-dahua-t5a-pv-0280b-31038650
https://tekra.bg/shop/product/wifi-ip-5mp-kupolna-kamera-2-8-mm-ir-30-dahua-t5a-pv-0280b-31038650
https://tekra.bg/shop/product/wifi-ip-5mp-kupolna-kamera-2-8-mm-ir-30-dahua-t5a-pv-0280b-31038650
https://tekra.bg/shop/product/wifi-ip-5mp-kupolna-kamera-2-8-mm-ir-30-dahua-t5a-pv-0280b-31038650
https://tekra.bg/shop/product/wifi-ip-5mp-kupolna-kamera-2-8-mm-ir-30-dahua-t5a-pv-0280b-31038650
https://tekra.bg/shop/product/wifi-ip-5mp-kupolna-kamera-2-8-mm-ir-30-dahua-t5a-pv-0280b-31038650
https://tekra.bg/shop/product/wifi-ip-5mp-kupolna-kamera-2-8-mm-ir-30-dahua-t5a-pv-0280b-31038650
https://tekra.bg/shop/product/ipc-hdbw1439e1-a-il-0280b-s6-ip-vandaloustoychiva-kupolna-kamera-4mp-2-8-mm-smart-dual-light-30m-dahua-31038620
https://tekra.bg/shop/product/ipc-hdbw1439e1-a-il-0280b-s6-ip-vandaloustoychiva-kupolna-kamera-4mp-2-8-mm-smart-dual-light-30m-dahua-31038620
https://tekra.bg/shop/product/ipc-hdbw1439e1-a-il-0280b-s6-ip-vandaloustoychiva-kupolna-kamera-4mp-2-8-mm-smart-dual-light-30m-dahua-31038620
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31038569 IPC-HDBW1430D
EP-SW-0280B

4MP WiFi SMD IP Вандал. куполна камера, AI IR
подсв. 30m Видео: 4MP(2560 × 1440) при 20
кад/сек, компр.: H.265, Dual stream. 1/2.7” CMOS
сензор, обектив 2.8 mm, ъгъл на видим. 113°, 0.025
Lux в цв. режим. SMD детекция на хора; Захр.:
12VDC/4.9W  ( адаптер в комплекта ). Слот за micro
SD до 128GB, набл. п/з iPhone, iPad, Android, вгр.
Web server, TCP/IP, безпл. CMS до 64 кам., IP67,
IK10; За външ. монт.  Метал. Φ110 × 89 mm.
Съвмест. с PFA136

31038135
IPC-HDW1639T-
A-IL-0280B-S6

6MP куполна камера, Dual IR LED 30 & warm light
30m. Видео: 3200x1800 при 20кад/сек, 2688x1520
при 25кад/сек. Компресия:
H.265+/H.264+/H.265/H.264/MJPEG, Dualstream.
1/2.7”CMOS, обектив 2.8mm, ъгъл навидим.94°,
0.006 Lux в цветен режим. WDR 120dB, 3DNR, HLC,
BLC. Детекция на човек, вграден микрофон.
Захр.PoE(802.3af), 12VDC/6.4W. Вгр.Webserver,
TCP/IP, безпл.CMS до 64 кам. IP67 подходяща за
външен монтаж, работна температура –
40°Cto+60°C. Стойка за скрит монтаж на кабели
PFA13A-E, PFW204W. Размер 85.60 mm x Ф94.0
mm

31038155
IPC-HDW1639T-
A-IL-0280B-S6-B
LACK

6MP куполна камера, Dual IR LED 30 & warm light
30m. Видео: 3200x1800 при 20кад/сек, 2688x1520
при 25кад/сек. Компресия:
H.265+/H.264+/H.265/H.264/MJPEG, Dualstream.
1/2.7”CMOS, обектив 2.8mm, ъгъл навидим.94°,
0.006 Lux в цветен режим. WDR 120dB, 3DNR, HLC,
BLC. Детекция на човек, вграден микрофон.
Захр.PoE(802.3af), 12VDC/6.4W. Вгр.Webserver,
TCP/IP, безпл.CMS до 64 кам. IP67 подходяща за
външен монтаж, работна температура –
40°Cto+60°C. Стойка за скрит монтаж на кабели
PFA13A-E, PFW204W. Размер 85.60 mm x Ф94.0
mm

31038623
IPC-HDBW2449E
-S-IL-0280B

4MP IP Вандал. куполна камера, Smart Dual Light
30m Видео: 2560x 1440 при 25 кад/сек. Компр.:
H.265+/ H.264+/H.264, Dual stream. 1/2.9” CMOS
сензор, обектив 2.8 mm, ъгъл на видим. 101°, 0.006
Lux в цв. реж., WDR 120 dB. Захр.: PoE (802.3af), 12
VDC. Набл. през iPhone, iPad, Android, вгр. Web
server, TCP/IP, безпл. DMSS до 64 кам., IP67, IK10.
За външен монтаж, корпус метал. Размери:
Ø109.9x81mm. Съвместима с PFA136, PFB203W

31036549 IPC-HDW2449T-
S-IL-0280B

4MP Full-color IP куполна камера, DUAL IR & бяла
LED подсветка 30m. Видео: 4MP 2688 × 1520 при
20 кад/сек, компресия: Smart H.265+/H.264+, Dual
stream. 1/2.9” CMOS, обектив 2.8 mm, ъгъл на
видимост 95°, 0.006 Lux в цветен режим. WDR
120dB, 3D DNR. AI функции: SMD+ детекция на
хора и автомобили, навлизане в зона, пресичане на
линия, детекция на звук, промяна на сцена.
Вграден микрофон; Захр.: PoE (802.3af),
12VDC/4.4W. Слот micro SD до 256GB, набл. п/з
iPhone, iPad, Android, вгр. Web server, TCP/IP,
безплатен CMS до 64 кам., IP67; Работна
температура –40 °C to +60 °C .Резмери 100.9 mm ×
Φ109.9 mm. Съвместима с PFA13G

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

102 € 
199.49 лв.

116 € 
226.88 лв.

116 € 
226.88 лв.

154 € 
301.20 лв.

154 € 
301.20 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-6mp-2-8-mm-ir-30-mikrofon-black-dahua-ipc-hdw1639t-a-il-0280b-s6-black
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-6mp-2-8-mm-ir-30-mikrofon-black-dahua-ipc-hdw1639t-a-il-0280b-s6-black
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https://tekra.bg/shop/product/ip-vandaloustoychiva-kupolna-kamera-4mp-2-8mm-smart-dual-light-30m-dahua-ipc-hdbw2449e-s-il-0280b-31038623
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https://tekra.bg/shop/product/ip-vandaloustoychiva-kupolna-kamera-4mp-2-8mm-smart-dual-light-30m-dahua-ipc-hdbw2449e-s-il-0280b-31038623
https://tekra.bg/shop/product/ip-vandaloustoychiva-kupolna-kamera-4mp-2-8mm-smart-dual-light-30m-dahua-ipc-hdbw2449e-s-il-0280b-31038623
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-kupol-2-8-mm-dual-led-ir-30-smd-dahua-ipc-hdw2449t-s-il-0280b-31036549
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-kupol-2-8-mm-dual-led-ir-30-smd-dahua-ipc-hdw2449t-s-il-0280b-31036549
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-kupol-2-8-mm-dual-led-ir-30-smd-dahua-ipc-hdw2449t-s-il-0280b-31036549
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-kupol-2-8-mm-dual-led-ir-30-smd-dahua-ipc-hdw2449t-s-il-0280b-31036549
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-kupol-2-8-mm-dual-led-ir-30-smd-dahua-ipc-hdw2449t-s-il-0280b-31036549
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-kupol-2-8-mm-dual-led-ir-30-smd-dahua-ipc-hdw2449t-s-il-0280b-31036549
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-kupol-2-8-mm-dual-led-ir-30-smd-dahua-ipc-hdw2449t-s-il-0280b-31036549


31038583
IPC-HDW2449TM
-S-IL-0280B-BLA
CK

4MP IP черна куполна камера DUAL IR & бяла LED
подсветка 30m Видео: 4MP 2688 × 1520 при 20
кад/сек Компресия: H.265 /H.264 Triple stream.
1/2.9” CMOS Обектив 2.8 mm, ъгъл на видимост
95°, 0.006 Lux в цветен режим WDR 120dB, 3D DNR
AI функции: SMD+ детекция на хора и автомобили,
навлизане в зона, пресичане на линия, детекция на
звук, промяна на сцена Вграден микрофон
Захранване: PoE (802.3af), 12VDC/5.9W Слот micro
SD до 256GB Наблюдение през iPhone, iPad,
Android Вграден Web server, TCP/IP Безплатен
CMS до 64 камери Метален корпус Ø110x100 mm;
IP67 Съвместима с PFA130-E-BLACK

31036551
IPC-HDW2449TM
-S-IL-0360B

4MP Full-color IP куполна камера, DUAL IR & бяла
LED подсветка 30m. Видео: 4MP 2688×1520 при
20кад/сек, компресия: H.265/H.264, Dual stream.
1/2.9”CMOS, обектив 3.6mm, ъгъл на видимост 78°,
0.006 Lux в цветен режим. WDR120dB, 3DDNR. AI
функции: SMD+ детекция на хора и автомобили,
навлизане в зона, пресичане на линия, детекция на
звук, промяна на сцена. Вграден микрофон; Захр.:
PoE(802.3af), 12VDC/4.4W. Слот micro SD до
256GB, набл.п/зiPhone, iPad, Android,
вгр.Webserver, TCP/IP, безплатен CMS до 64 кам.,
IP67; Работна температура –40°Cto+60°C. Метал.
99.1mm×Φ121.9mm. Съвместима с PFA130-E

31036534 IPC-HDW2449TM
-S-IL-0280B

4MP куполна камера, DUAL IR & бяла LED
подсветка 30m Видео: 4MP 2688 × 1520 при 20
кад/сек Компресия: H.265 /H.264 Triple stream.
1/2.9” CMOS Обектив 2.8 mm, ъгъл на видимост 95°
0.008 Lux в цветен режим WDR 120dB, 3D DNR AI
функции: SMD+ детекция на хора и автомобили,
навлизане в зона, пресичане на линия, детекция на
звук, промяна на сцена Вграден микрофон
Захранване: PoE (802.3af), 12VDC/5.9W Слот micro
SD до 256GB Наблюдение през iPhone, iPad,
Android, вграден Web server, TCP/IP Безплатен
CMS до 64 камери IP67 - за външен монтаж Стойка
за скрит монтаж на кабели Метален корпус -
Ø122x99.1 mm Съвместима с PFA130-E

31038670 IPC-HDBW2449F
-AS-IL-0280B

4MP IP Вандал. куполна камера, Smart Dual Light
30m Видео: 2688 x 1520 при 20 кад/сек., 2560 x
1440 при 25 кад/сек. Компр.: H.265+/ H.264+/H.264,
Dual stream. 1/2.9&rdquo; CMOS сензор, обектив 2.8
mm, ъгъл на видим. 101&deg;, 0.006 Lux в цв. реж.,
WDR 120 dB. Захр.: PoE (802.3af), 12 VDC. Набл.
през iPhone, iPad, Android, вгр. Web server, TCP/IP,
безпл. DMSS до 64 кам., IP67, IK10. За външен
монтаж, корпус метал. Размери: 55.0 mm &times;
&Phi;108.9 mm. Съвместима с PFA139, PFB204W

31038163
IPC-HDW1431T-
ZS-2812-S4

4MP куполна камера, IR 50 m. Видео: 2560 x 1440
при 25 кад/сек, компресия: H.265+/H.264+
/H.265/H.264/MJPEG, Dual stream. 1/3” CMOS,
обектив 2.8 mm–12 mm, ъгъл на видим. 98°-31°,
0.03 Lux в цветен режим. WDR 120dB, 3D NR, HLC,
BLC. Захр. PoE (802.3af), 12VDC/6.9W. Вгр. Web
server, TCP/IP, безпл. CMS до 64 кам. IP67
подходяща за външен монтаж, работна
температура –30 °C to +60 °C. Стойка за скрит
монтаж на кабели PFA130-Е, PFA203W-E, PFA152-
E. Размер 108.3 mm × Φ122 mm

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

154 € 
301.20 лв.

154 € 
301.20 лв.

154 € 
301.20 лв.

163 € 
318.80 лв.

164 € 
320.76 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/ip-vandaloustoychiva-kamera-4mp-2-8mm-dual-light-30m-pfa139-dahua-ipc-hdbw2449f-as-il-0280b-31038670
https://tekra.bg/shop/product/ip-vandaloustoychiva-kamera-4mp-2-8mm-dual-light-30m-pfa139-dahua-ipc-hdbw2449f-as-il-0280b-31038670
https://tekra.bg/shop/product/ip-vandaloustoychiva-kamera-4mp-2-8mm-dual-light-30m-pfa139-dahua-ipc-hdbw2449f-as-il-0280b-31038670
https://tekra.bg/shop/product/ip-vandaloustoychiva-kamera-4mp-2-8mm-dual-light-30m-pfa139-dahua-ipc-hdbw2449f-as-il-0280b-31038670
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https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-4mp-2-8-12-mm-ir-50-m-pfa137-dahua-ipc-hdw1431t-zs-2812-s4-31038163
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-4mp-2-8-12-mm-ir-50-m-pfa137-dahua-ipc-hdw1431t-zs-2812-s4-31038163
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-4mp-2-8-12-mm-ir-50-m-pfa137-dahua-ipc-hdw1431t-zs-2812-s4-31038163
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-4mp-2-8-12-mm-ir-50-m-pfa137-dahua-ipc-hdw1431t-zs-2812-s4-31038163
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-4mp-2-8-12-mm-ir-50-m-pfa137-dahua-ipc-hdw1431t-zs-2812-s4-31038163
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-4mp-2-8-12-mm-ir-50-m-pfa137-dahua-ipc-hdw1431t-zs-2812-s4-31038163
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-4mp-2-8-12-mm-ir-50-m-pfa137-dahua-ipc-hdw1431t-zs-2812-s4-31038163


31038157
IPC-HDW2449T-
S-LED-0280B-PR
O

4MP H.265 WizColor IP куполна камера, подсветка
до 30м (warm light). Видео 2688 × 1520 при 20
кад/сек, 2560 × 1440 при 25 кад/сек. 1/1.8" CMOS
сензор, 0.0005 lux F1.0. Обектив 2.8мм, ъгъл на
видим. 112°. WDR 120 dB, 3D NR, BLC, HLC. AI
функции: SMD +, IVS: пресичане на линия,
навлизане в зона с различаване на хора и
автомобили, бързо движещи се обекти, засичане
на лутане и скупчване на хора. Слот за SD карта
до 256GB, вграден микрофон. Захранване: 12 VDC;
PoE. IP67, работна температура –40 °C to +60 °C.
Размери: 109.5 mm × Φ109.9 mm

31038625
IPC-HDW2649TM
-S-IL-0280B

6MP Full-color IP куполна камера, DUAL IR & бяла
LED подсветка 30m. Видео: 3288×1850 при 20
кад/сек, 2688 x 1520 при 25кад/сек. Компресия:
Smart H.265+ /H.264+, Dual stream. 1/2.7” CMOS,
обектив 2.8 mm, ъгъл на видимост 112°, 0.007 Lux в
цветен режим, 0.0007 Lux в черно бял режим. WDR
120dB, 3D DNR. AI функции: SMD+ детекция на
хора и автомобили, навлизане в зона, пресичане на
линия, детекция на звук, промяна на сцена.
Вграден микрофон; Захр.: PoE (802.3af),
12VDC/4.6W. Слот micro SD до 256GB, набл. п/з
iPhone, iPad, Android, вгр. Web server, TCP/IP,
безплатен CMS до 64 кам., IP67; Работна
температура –40 °C to +60 °C . Метал.99.1 mm ×
Φ121.9 mm. Съвместима с PFA130-E, PFB205W-E

31038124
IPC-HDBW3541F
-AS-0280B-S2

5MP IP Вандал. куполна камера, AI IR подсв. 30m
Видео: 2960 x 1668 при 20 кад/сек., 2688 x 1520 при
25 кад/сек. Компр.: H.265+/ H.265/H.264, Triple
streams. 1/2.7” CMOS сензор, обектив 2.8 mm, ъгъл
на видим. 111°, 0.005 Lux в цв. режим, 0.0005 lux в
черно бял режим. WDR 120dB, 3D DNR. AI функ.:
SMD, навлизане в зона, пресичане на линия с
разпознаване на хора/автомобили. Захр.: PoE
(802.3af), 12VDC/5.9W. Слот за SD карта до 256GB,
вграден микрофон, алармен вход/изход, аудио
вход/изход. Набл. п/з iPhone, iPad, Android, вгр.
Web server, TCP/IP, безплатен CMS до 64 кам.
Метален корпус IP67, IK10. Работна темп. –40 °C to
+60 °C. Размер 64.8 mm × Φ111.0 mm, основи за
монтаж: PFA136, PFA109, PFB205W-E

31038626
IPC-HDW2649T-
S-LED-0280B-PR
O

6MP H.265 WizColor IP булет камера, LED
подсветка до 30м. Видео 3288x1850 при 20кад/сек,
2688×1520 при 25кад/сек. 1/1.8" CMOS сензор,
0.0007lux F1.0. Обектив 2.8мм, ъгъл на видим. 92°.
WDR 120dB, 3D NR, BLC, HLC. AI функции: SMD+,
IVS: пресичане на линия, навлизане в зона с
различаване на хора и автомобили. Слот за SD
карта до 256GB, вграден микрофон. Захранване:
12VDC; PoE.IP67, работна температура –
40°Cto+60°C. Размери:109.5 mm × Φ109.9 mm.
Съвместима с PFA13G, PFB205W-E, PFA150

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

170 € 
332.49 лв.

172 € 
336.40 лв.

180 € 
352.05 лв.

190 € 
371.61 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-wiz-color-kupolna-2-8-mm-warm-light-do-30-m-dahua-ipc-hdw2449t-s-led-0280b-pro
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-wiz-color-kupolna-2-8-mm-warm-light-do-30-m-dahua-ipc-hdw2449t-s-led-0280b-pro
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-wiz-color-kupolna-2-8-mm-warm-light-do-30-m-dahua-ipc-hdw2449t-s-led-0280b-pro
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-wiz-color-kupolna-2-8-mm-warm-light-do-30-m-dahua-ipc-hdw2449t-s-led-0280b-pro
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-wiz-color-kupolna-2-8-mm-warm-light-do-30-m-dahua-ipc-hdw2449t-s-led-0280b-pro
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-wiz-color-kupolna-2-8-mm-warm-light-do-30-m-dahua-ipc-hdw2449t-s-led-0280b-pro
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-4mp-wiz-color-kupolna-2-8-mm-warm-light-do-30-m-dahua-ipc-hdw2449t-s-led-0280b-pro
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-6mp-2-8-mm-ir-30-smd-sd-dahua-ipc-hdw2649tm-s-il-0280b-31038625
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-6mp-2-8-mm-ir-30-smd-sd-dahua-ipc-hdw2649tm-s-il-0280b-31038625
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-6mp-2-8-mm-ir-30-smd-sd-dahua-ipc-hdw2649tm-s-il-0280b-31038625
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-6mp-2-8-mm-ir-30-smd-sd-dahua-ipc-hdw2649tm-s-il-0280b-31038625
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-6mp-2-8-mm-ir-30-smd-sd-dahua-ipc-hdw2649tm-s-il-0280b-31038625
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-6mp-2-8-mm-ir-30-smd-sd-dahua-ipc-hdw2649tm-s-il-0280b-31038625
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-6mp-2-8-mm-ir-30-smd-sd-dahua-ipc-hdw2649tm-s-il-0280b-31038625
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-5mp-2-8-mm-smd-ir-50-ip67-ik10-dahua-ipc-hdbw3541f-as-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-5mp-2-8-mm-smd-ir-50-ip67-ik10-dahua-ipc-hdbw3541f-as-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-5mp-2-8-mm-smd-ir-50-ip67-ik10-dahua-ipc-hdbw3541f-as-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-5mp-2-8-mm-smd-ir-50-ip67-ik10-dahua-ipc-hdbw3541f-as-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-5mp-2-8-mm-smd-ir-50-ip67-ik10-dahua-ipc-hdbw3541f-as-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-5mp-2-8-mm-smd-ir-50-ip67-ik10-dahua-ipc-hdbw3541f-as-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-5mp-2-8-mm-smd-ir-50-ip67-ik10-dahua-ipc-hdbw3541f-as-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-wizcolor-kupolna-2-8-mm-led-do-30-m-dahua-ipc-hdw2649t-s-led-0280b-pro-31038626
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-wizcolor-kupolna-2-8-mm-led-do-30-m-dahua-ipc-hdw2649t-s-led-0280b-pro-31038626
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-wizcolor-kupolna-2-8-mm-led-do-30-m-dahua-ipc-hdw2649t-s-led-0280b-pro-31038626
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-wizcolor-kupolna-2-8-mm-led-do-30-m-dahua-ipc-hdw2649t-s-led-0280b-pro-31038626
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-wizcolor-kupolna-2-8-mm-led-do-30-m-dahua-ipc-hdw2649t-s-led-0280b-pro-31038626
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-wizcolor-kupolna-2-8-mm-led-do-30-m-dahua-ipc-hdw2649t-s-led-0280b-pro-31038626
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-wizcolor-kupolna-2-8-mm-led-do-30-m-dahua-ipc-hdw2649t-s-led-0280b-pro-31038626


31038638
IPC-HDW3649Q
M-S-IL-0280B-Bla
ck

6MP Full-color IP куполна камера, DUAL IR & бяла
LED подсветка 30m. Видео: 3288×1850 при 25
кад/сек. Компресия: Smart H.265+ /H.264+, Tripple
stream. 1/2.7” CMOS, обектив 2.8 mm, ъгъл на
видимост 110°, 0.005 Lux в цветен режим, 0.0005
Lux в черно бял режим. WDR 120dB, 3D DNR. AI
функции: SMD+ детекция на хора и автомобили,
навлизане в зона, пресичане на линия, детекция на
звук, промяна на сцена. Вграден микрофон; Захр.:
PoE (802.3af), 12VDC/4.6W. Слот micro SD до
512GB, набл. п/з iPhone, iPad, Android, вгр. Web
server, TCP/IP, безплатен CMS до 64 кам., IP67;
Работна температура –40 °C to +60 °C . Метал. Р-
ри: 105.5 mm × Φ122.0 mm . Съвместима с PFA137,
PFB203W

31038601 IPC-HDBW3541E
-AS-0280B-S2

5 MP IP Вандалоустойчива куполна камера. 1/2.7"
CMOS, 2960 × 1668 20 fps, IR подсветка до 50м.
SMART H.264 +/H.265+,AI H.264/H.265, WDR, 3D
NR, HLC, BLC. Интелигентни функции: Пресичане
на линия с класификация на обекти (Хора/МПС),
Навлизане в зона с класификация на
обекти(Хора/МПС). Алармен вход/изход, Аудио
вход/изход. Слот за micro SD карта до 256 GB.

31038143
IPC-HDBW3441R
-AS-P-0210B-BLA
CK

4MP IP Вандал. куполна камера, IR подсветка до
15m. Видео: 2688 x 1520 при 25 кад/сек.
Компресия: H.264+/H.265+/H.265; H.264/ MJPEG,
Triple stream. 1/2.7" CMOS сензор, обектив 2.1 mm,
ъгъл на видим. 180°, 0.01 lux в цветен режим; 0.001
lux в черно бял режим. WDR 120dB, BLC, HLC, 3D
NR. AI функц.: SMD 4.0, навл. в зона, пресичане на
линия с детекция на човек/автомобил. Слот за
micro SD карта до 256GB, вграден микрофон,
алармен вход/изход, аудио вход/изход. Набл. п/з
iPhone, iPad, Android, вгр. Web server, TCP/IP,
безплатен CMS до 64 кам. Метален корпус IP67,
IK10. Работна темп. –40 °C to +60 °C. Размер 94
mm × Φ122.0 mm, основи за монтаж: PFA137,
PFB206W, PFA109

30334407
IPC-HDW2449T-
ZS-IL-27135

4MP IP куполна камера, IR подсветка до 40m.
Видео: 2688x1520 при 20кад/сек, 2560x1440 при
25кад/сек. Компресия:
H.264+/H.265+/H.265/H.264/MJPEG, Dualstream.
1/2.9"CMOS сензор, обектив 2.7mm–13.5mm, ъгъл
на видим. H: 97°–29°, 0.006 lux в цветен режим;
0.0006 lux в черно бял режим. WDR120dB, BLC,
HLC, 3DNR. AI функц.: SMD+, навл.взона,
пресичане на линия с детекция на
човек/автомобил. Слот за microSD карта до 256GB,
вграден микрофон, набл.п/зiPhone, iPad, Android,
вгр.Webserver, TCP/IP, безплатен CMS до 64кам.
Метален корпус IP67. Работна темп.–30°Cto+60°C.
Размер108.3 mm × Φ122 mm, основи за монтаж:
PFA137, PFB305W-E, PFA106.

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

195 € 
381.39 лв.

195 € 
381.39 лв.

218 € 
426.37 лв.

237 € 
463.53 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-dual-light-30-m-kupol-2-8-mm-cherna-dahua-ipc-hdw3649qm-s-il-0280b-black-31038638
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-dual-light-30-m-kupol-2-8-mm-cherna-dahua-ipc-hdw3649qm-s-il-0280b-black-31038638
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-dual-light-30-m-kupol-2-8-mm-cherna-dahua-ipc-hdw3649qm-s-il-0280b-black-31038638
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-dual-light-30-m-kupol-2-8-mm-cherna-dahua-ipc-hdw3649qm-s-il-0280b-black-31038638
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-dual-light-30-m-kupol-2-8-mm-cherna-dahua-ipc-hdw3649qm-s-il-0280b-black-31038638
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-dual-light-30-m-kupol-2-8-mm-cherna-dahua-ipc-hdw3649qm-s-il-0280b-black-31038638
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-6mp-dual-light-30-m-kupol-2-8-mm-cherna-dahua-ipc-hdw3649qm-s-il-0280b-black-31038638
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-5mp-2-8-mm-smd-ir-50-dahua-ipc-hdbw3541e-as-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-5mp-2-8-mm-smd-ir-50-dahua-ipc-hdbw3541e-as-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-5mp-2-8-mm-smd-ir-50-dahua-ipc-hdbw3541e-as-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-5mp-2-8-mm-smd-ir-50-dahua-ipc-hdbw3541e-as-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-5mp-2-8-mm-smd-ir-50-dahua-ipc-hdbw3541e-as-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-5mp-2-8-mm-smd-ir-50-dahua-ipc-hdbw3541e-as-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-5mp-2-8-mm-smd-ir-50-dahua-ipc-hdbw3541e-as-0280b-s2
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-kupol-4mp-2-1-mm-ir-15m-smd-dahua-ipc-hdbw3441r-as-p-0210b-black
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-kupol-4mp-2-1-mm-ir-15m-smd-dahua-ipc-hdbw3441r-as-p-0210b-black
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-kupol-4mp-2-1-mm-ir-15m-smd-dahua-ipc-hdbw3441r-as-p-0210b-black
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-kupol-4mp-2-1-mm-ir-15m-smd-dahua-ipc-hdbw3441r-as-p-0210b-black
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-kupol-4mp-2-1-mm-ir-15m-smd-dahua-ipc-hdbw3441r-as-p-0210b-black
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-kupol-4mp-2-1-mm-ir-15m-smd-dahua-ipc-hdbw3441r-as-p-0210b-black
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-kupol-4mp-2-1-mm-ir-15m-smd-dahua-ipc-hdbw3441r-as-p-0210b-black
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-full-color-kamera-4mp-2-7-13-5-mm-ir-40-smd-micro-sd-karta-dahua-ipc-hdw2449t-zs-il-27135
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-full-color-kamera-4mp-2-7-13-5-mm-ir-40-smd-micro-sd-karta-dahua-ipc-hdw2449t-zs-il-27135
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-full-color-kamera-4mp-2-7-13-5-mm-ir-40-smd-micro-sd-karta-dahua-ipc-hdw2449t-zs-il-27135
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-full-color-kamera-4mp-2-7-13-5-mm-ir-40-smd-micro-sd-karta-dahua-ipc-hdw2449t-zs-il-27135
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-full-color-kamera-4mp-2-7-13-5-mm-ir-40-smd-micro-sd-karta-dahua-ipc-hdw2449t-zs-il-27135
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-full-color-kamera-4mp-2-7-13-5-mm-ir-40-smd-micro-sd-karta-dahua-ipc-hdw2449t-zs-il-27135
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-full-color-kamera-4mp-2-7-13-5-mm-ir-40-smd-micro-sd-karta-dahua-ipc-hdw2449t-zs-il-27135


31038600 IPC-HDBW2441R
-ZAS-27135

4MP IP Вандал. куполна камера, IR подсветка до
40m. Видео: 2688 x 1520 при 20 кад/сек, 2560 x
1440 при 25 кад/сек. Компресия:
H.264+/H.265+/H.265; H.264/ MJPEG, Dual stream.
1/2.9" CMOS сензор, обектив 2.7 mm–13.5 mm, ъгъл
на видим. 104°–29°, 0.006 lux в цветен режим;
0.0006 lux в черно бял режим. WDR 120dB, BLC,
HLC, 3D NR. AI функц.: SMD+, навл. в зона,
пресичане на линия с детекция на
човек/автомобил. Слот за micro SD карта до
256GB, вграден микрофон, алармен вход/изход,
аудио вход/изход, набл. п/з iPhone, iPad, Android,
вгр. Web server, TCP/IP, безплатен CMS до 64 кам.
Метален корпус IP67, IK10. Работна темп. –30 °C to
+60 °C. Размер 93.4 mm × Φ122 mm , основи за
монтаж: PFA137, PFB203W, PFA109.

31038579 IPC-HDW2441T-
ZS-27135

AI IR подсветка 40m Видео: 4MP(2688 × 1520) при
20 кад/сек Компресия: H.265+/ H.265 /H.264 Dual
stream 1/2.9” CMOS сензор Моторизиран обектив
2.7-13.5 mm, ъгъл на видимост 104-29°, 0.008 Lux в
цветен режим WDR 120dB 3D DNR Вградени AI
функции: SMD+ детекция на хора и автомобили,
навлизане в зона, пресичане на линия Захранване:
PoE (802.3af), 12VDC/7.3W Слот за micro SD карта
до 256GB Вграден микрофон Вграден Web server,
TCP/IP Безплатен CMS до 64 камери IP67 - за
външен монтаж Стойка за скрит монтаж на кабели
Метал. Ø122 x 108.3 mm Съвместима с PFA130-E

31038584

IPC-HDW5541TM
-ASE-0280B-S3-
BLACK

5 MP куполна камера, AI IR подсвeтка 50m Видео:
5MP (2960 x 1668) при 25/30 кад/сек. Kомпр.:
H.265+/H.265/H.264, Triple stream. 1/2.7” CMOS
сензор, обектив 2.8 mm ъгъл на видим. 111°, 0.0009
lux F1.6 в цветен режим, WDR 120dB, 3D DNR.
Вграден AI функции: броене на хора, SMD
детекция на хора и автомоб., детекция на лица,
промяма на сцена, навлизане в зона, пресичане на
линия, изоставен/липсващ обект. Захранване: PoE
(802.3af), 12VDC/8.3W. Вграден микрофон. Слот за
micro SD карта до 512GB. IP67 за външен монтаж;
Метал. Ø106x93.6 mm. Съвместима с PFA130-E,
PFB205W-E, PFA152-E

31038581 IPC-HDBW5541R
-ASE-0280B

5MP IP Вандал. куполна камера, IR подсветка до
50m. Видео: 2960 x 1668 при 25 кад/сек.
Компресия: H.264+/H.265+/H.265; H.264/ MJPEG, 4
streams. 1/2.7" CMOS сензор, обектив 2.8 mm, ъгъл
на видим. 111°, 0.0009 lux в цветен режим; 0.0005
lux в черно бял режим. WDR 120dB, BLC, HLC, 3D
NR. AI функц.: SMD+, навл. в зона, пресичане на
линия с детекция на човек/автомобил, детекция на
лице, броене на хора, аудио детекция. Слот за
micro SD карта до 512GB, вграден микрофон,
алармен вход/изход, аудио вход/изход. Набл. п/з
iPhone, iPad, Android, вгр. Web server, TCP/IP,
безплатен CMS до 64 кам. Метален корпус IP67,
IK10. Работна темп. –40 °C to +60 °C. Размер94.0
mm × Φ122.0 mm, основи за монтаж: PFA137,
PFB206W, PFA109

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

237 € 
463.53 лв.

237 € 
463.53 лв.

248 € 
485.05 лв.

248 € 
485.05 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/ip-cherna-kupolna-kamera-5mp-2-8-mm-ir-50-smd3-0-dahua-ipc-hdw5541tm-ase-0280b-s3-black
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https://tekra.bg/shop/product/ip-vandaloustoychiva-kupolna-kamera-5mp-2-8-mm-ir-30-smd3-0
https://tekra.bg/shop/product/ip-vandaloustoychiva-kupolna-kamera-5mp-2-8-mm-ir-30-smd3-0


31038587
IPC-HDW5541TM
-ASE-0280B-S3

5MP куполна камера, AI IR подсвeтка 50m Видео:
5MP (2592x1944) при 20 кад/сек, 2MP 1080p при 60
кад/сек. Kомпр.: H.265+/H.265/H.264, Triple stream.
1/2.7” CMOS сензор, обектив 2.8 mm ъгъл на
видим. 102°, 0.005 Lux в цветен режим WDR 120dB,
3D DNR. Вграден AI функции: броене на хора, SMD
детекция на хора и автомоб., детекция на лица,
промяма на сцена, навлизане в зона, пресичане на
линия, изоставен/липсващ обект. Захранване: PoE
(802.3af), 12VDC/7.2W. Слот за micro SD до 256GB.
Вграден Web server, TCP/IP, безпл. CMS до 64
камери, IP67. За външен монтаж; Метал. Ø106x93.6
mm. Съвместима с PFA130-E

31039028 SD22404DB-GNY

4MP Wi-Fi PTZ IP вандалoустойчива камера.
Видео: 4M(2560×1440) при 25 кад/с. Компр.:
H.265+/H.265 /H.264+ /H.264, Triple streams. 1/2.8"
Starlight CMOS сензор. Управл. Pan: 100°/s; Tilt:
60°/s, мотор. обектив 4х, 2.8mm-12 mm, ъгъл на
видим. 90.3°–29.4°. 0.005 Lux в цв. режим, WDR.
Вгр. AI функц.:SMD, навл. в зона, прес. на линия,
изост./ липсв. обект с детекция на
хора/автомобили, детекция на лице. Захр.: 12 VDC,
1 A ± 10%, POE (802.3af). Слот за micro SD до
512GB, набл. през iPhone, iPad, Android, вгр. Web
server, TCP/IP. Работна температура –30 °C to +60
°C, IP66, IK10. За външ. монт. Метал, 89 mm ×
Φ122 mm. Съвмест. с PFA137, PFB203W, PFA152-E

31038541 IPC-EB5541-AS

5 мегапикс. FISHEYE вандал. IP кам., 1/2.7”CMOS
сензор, Day/Night, 0.006 Lux в цв. режим, обектив
"рибешко око" 1.4 mm, ъгъл на набл. 360°, вгр. Web
сървър, H.265/H.264 25 кад/сек при 5MP
(2592×1944) Triple stream Вгр. AI функц.: броене на
хора, статистики, навл. в зона, прес. на линия,
изост./липсв. обект. IPv4, IPv6, TCP, UDP, ARP,
HTTP, FTP, SMTP, DHCP, DNS, RTSP, вгр.
микрофон, слот за MicroSD 128GB, безпл. софтуер
за запис на 64 кам., набл. през.IPhone, iPad,
Android, Onvif, за външ. монт., IP67, IK10, PoE
802.3af/12VDC, 5.1W. Метал Ø 110 x 56 mm;
Съвмест. с PFA136, PFB203W

31031311 IPC-HDBW5442R
-ASE-0280B-S3

4 MP IP Вандалоустойчива камера. 1/1.8" CMOS
2688×1520 25/30 fps, IR подсветка до 50м, вграден
микрофон, SMART H.264+/H.265+, AI H.264/H.265.
WDR, 3D NR, HLC, BLC. Интелигентни функции:
Периметрова охрана с пресичане на линия с
класификация на обекти (Хора/МПС), Навлизане в
зона с класификация на обекти(Хора/МПС), Бързо
движещи се обекти, Лутане, Скупчване, Деткция
паркиране в зона, Броене на преминали хора,
Броене на хора в зона, Детекция на чакащи хора,
Детекция и анализ на лице, Smart
Липсващи/Изоставени обекти, Heat map, Smart
Аудио детекция, Smart Search (with Smart NVR).
Слот за Micro SD карта - до 512GB, IP67, IK10.

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

248 € 
485.05 лв.

261 € 
510.47 лв.

288 € 
563.28 лв.

319 € 
623.91 лв.
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31031309 IPC-HDBW5442R
-ASE-0360B

4MP IP Вандал. куполна камера, IR подсветка до
50m. Видео: 2688 x 1520 при 25 кад/сек.
Компресия: H.264+/H.265+/H.265; H.264/ MJPEG, 4
streams. 1/.8" CMOS сензор, обектив 3.6 mm, ъгъл
на видим. 88°, 0.0009 lux в цветен режим; 0.0005
lux в черно бял режим. WDR 120dB, BLC, HLC, 3D
NR. AI функц.: SMD+, навл. в зона, пресичане на
линия с детекция на човек/автомобил, детекция на
лице, броене на хора, аудио детекция. Слот за
micro SD карта до 512GB, вграден микрофон,
алармен вход/изход, аудио вход/изход. Набл. п/з
iPhone, iPad, Android, вгр. Web server, TCP/IP,
безплатен CMS до 64 кам. Метален корпус IP67,
IK10. Работна темп. –40 °C to +60 °C. Размер94.0
mm × Φ122.0 mm, основи за монтаж: PFA137,
PFB206W, PFA109

31038660
IPC-HDW5459H-
ASE-PV-0280B-P
RO

4MP IP куполна камера, IR подсветка до 60m,
топла светлина до 50m. Видео: 2688 x 1520 при 25
кад/сек. Компресия: SMART H.264+/H.265+, AI
H.264/H.265, 4 streams. 1/.8" CMOS сензор, обектив
2.8 mm, ъгъл на видим. 111°, 0.0004 lux в цветен
режим; 0.0003 lux в черно бял режим. WDR 140dB,
BLC, HLC, 3D NR. AI функц.: SMD+, навл. в зона,
пресичане на линия с детекция на
човек/автомобил, детекция на лице, броене на
хора, heat map, Smart Search, аудио детекция. Слот
за micro SD карта до 1TB, Вграден микрофон и
високоговорител, алармен вход/изход, аудио
вход/изход. Набл. п/з iPhone, iPad, Android, вгр.
Web server, TCP/IP, безплатен CMS до 64 кам.
IP67, IK10. Работна темп. –40 °C to +60 °C.
Захранване: 12 VDC (±30%); PoE+ (802.3at); ePoE.
Размери 127.6 mm × Φ122.0 mm, основи за монтаж:
PFA137, PFA106

31038661
IPC-HDBW5459R
1-ASE-PV-0280B-
PRO

4MP IP куполна вандалоустойчива камера, IR
подсветка до 60m, топла светлина до 50m. Видео:
2688 x 1520 при 25 кад/сек. Компресия: SMART
H.264+/H.265+, AI H.264/H.265, 4 streams. 1/.8"
CMOS сензор, обектив 2.8 mm, ъгъл на видим.
111°, 0.0004 lux в цветен режим; 0.0003 lux в черно
бял режим. WDR 140dB, BLC, HLC, 3D NR. AI
функц.: SMD+, навл. в зона, пресичане на линия с
детекция на човек/автомобил, детекция на лице,
броене на хора, heat map, Smart Search, аудио
детекция. Слот за micro SD карта до 1TB, Вграден
микрофон и високоговорител, алармен вход/изход,
аудио вход/изход. Набл. п/з iPhone, iPad, Android,
вгр. Web server, TCP/IP, безплатен CMS до 64 кам.
IP67, IK10. Работна темп. –40 °C to +60 °C.
Захранване: 12 VDC (±30%); PoE+ (802.3at); ePoE
Размери 105.0 mm × Φ126.0 mm, основи за монтаж:
PFA197R, PFA109, PFB206W

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

319 € 
623.91 лв.

367 € 
717.79 лв.

411 € 
803.85 лв.

януари 2026 | Видеонаблюдение

ЦЕНОВА ЛИСТА | 33 W W W . T E K R A . B G
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https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-vandaloustoychiva-kupolna-kamera-4mp-pfa197r-dahua-ipc-hdbw5459r1-ase-pv-0280b-pro-31038661


31038586
IPC-HDW5541T-
ZE-27135-S3

5MP IP куполна камера, IR подсветка до 40m.
Видео: 2960 x 1668 при 25 кад/сек. Компресия:
H.264+/H.265+/H.265; H.264/ MJPEG, 4 streams.
1/2.7" CMOS сензор, обектив 2.7 mm–13.5 mm, ъгъл
на видим. 114°–32°, 0.0009 lux в цветен режим;
0.0005 lux в черно бял режим. WDR 120dB, BLC,
HLC, 3D NR. AI функц.: SMD+, навл. в зона,
пресичане на линия с детекция на
човек/автомобил, детекция на лице, броене на
хора. Слот за micro SD карта до 512GB, вграден
микрофон, набл. п/з iPhone, iPad, Android, вгр. Web
server, TCP/IP, безплатен CMS до 64 кам. Метален
корпус IP67. Работна темп. –30 °C to +60 °C.
Размер Φ122.0 mm × 108.3 mm , основи за монтаж:
PFA137, PFB203W, PFA106.

31038517 IPC-HDBW5541E
-ZE

IP вандалоустойчива куполна камера 5MP, AI IR
подсветка макс 40m. Видео: 5MP (2592x1944) при
20 кад/сек, 2MP 1080p при 60 кад/сек. Kомпресия:
H.265+/H.265/H.264, Triple stream. 1/3” CMOS
сензор, мотор. обектив: 2.7-13.5 mm, ъгъл на
видимост: 100°~28°, 0.005 Lux в цветен режим,
WDR 120dB, 3D DNR. Вградена AI функция: броене
на хора, SMD детекция на хора и автомобили,
детекция на лица, промяна на сцена, навлизане в
зона, пресичане на линия, изоставени/липсващи
обекти. Захранване: PoE (802.3af), 12VDC/13.5W.
Слот за micro SD до 256GB. Вграден Web server,
TCP/IP, безплатен CMS до 64 камери, IP67, IK10.
За външен монтаж, стойка за скрит монтаж на
кабели. Метал. Размери: Ø159x118 mm.
Съвместима с PFA138

31038535
IPC-HDBW5442E
-ZE-2712-DC12A
C24V

Вандалоустойчива куполна IP камера 4MP ,
интелигентна IR подсветка - 40 м. Видео:
4MP(2688?1520) при 30 кад/сек, компресия: H.265
/H.264, 1/1.8” CMOS сензор, обектив 2.7- 12 mm,
ъгъл на видимост 114°~47°, 0.0024 Lux в цветен
режим, WDR 140dB. Професионален набор
вградени аналитични функции – броене на хора,
детекция на хора и автомобили, детекция на лица,
промяна на сцена, навлизане в зона, пресичане на
линия, изоставен/липсващ обект. Захранване: PoE
(802.3af), ~24VAC, 12VDC/12.4W. Слот за micro SD
карта до 256GB, 1/1 алармени входa/изхода, 1/1
аудио вход/изход, наблюдение през смартфон
(iPhone, iPad, Android), вграден Web server, TCP/IP,
безплатен CMS до 64 камери, влагозащита IP67,
IK10. За външен монтаж, стойка за скрит монтаж на
кабелите. Корпус метал. ?159x118 mm.
Съвместимa с PFA137

31038585
IPC-PDW5849-A1
80-E2-ASTE-036
0B

IP куполна камера 180° 2×4MP Full-Color Dual-Lens
2x3.6 mm IR-30 SMD SD WizMind ePOE

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

428 € 
837.10 лв.

437 € 
854.70 лв.

490 € 
958.36 лв.

716 € 
1400.37 лв.
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8MP (4K) IP БУЛЕТ КАМЕРИ

31038166 IPC-HFW1839TC
-A-IL-0280B-S6

8MP булет камера, Smart Dual Light 30m. Видео:
3840x2160 при 20 кад/сек; 2688x1520 при 25кад/сек.
Компресия H.265+/H.265/H.264+/H.264, Dual stream.
1/2.7”CMOS, обектив 2.8 mm, ъгъл на видим. 110°,
0.008 Lux в цветен режим. DWDR, 3D NR, HLC,
BLC. Детекция на човек, вграден микрофон. Захр.
PoE(802.3af), 12VDC/5.3W. Вгр.Webserver, TCP/IP,
безпл. CMS до 64 кам. IP67 подходяща за външен
монтаж, работна температура –40°Cto+60°C.
Стойка за скрит монтаж на кабели PFA134,
PFA130-E, PFA152-E, PFA151. Размер173.3mm × 70
mm × 70 mm

31038092 IPC-HFW2849S-
S-IL-0280B

4К 8MP булет, DUAL IR & бяла LED подсветка 30m
Видео: 8MP 3840x2160 при 20 кад/сек Компресия:
H.265 /H.264 Triple stream 1/2.7” SONY Starlight
CMOS Обектив 2.8 mm, ъгъл на видимост 111°
0.008 Lux в цветен режим WDR 120dB, 3D DNR AI
функции: SMD+ детекция на хора и автомобили,
навлизане в зона, пресичане на линия, детекция на
звук, промяна на сцена Вграден микрофон
Захранване: PoE (802.3af), 12VDC/5.9W Слот micro
SD до 256GB Наблюдение през iPhone, iPad,
Android Вграден Web server, TCP/IP Безплатен
CMS до 64 камери IP67 - за външен монтаж Стойка
за скрит монтаж на кабели Метален корпус -
Ø70x166.2 mm Съвместима с PFA134

31038636
IPC-HFW2849M-
S-LED-0360B-B-
PRO

8MP H.265 WizColor IP куполна камера, LED
подсветка до 50м (warm light). Видео 3840 × 2160
при 20 кад/сек, 2680 × 1520 при 25 кад/сек. 1/1.8"
CMOS сензор, 0.0008 lux F1.0. Обектив 3.6мм, ъгъл
на видим. 93°. WDR 120 dB, 3D NR, BLC, HLC. AI
функции: SMD +, IVS: пресичане на линия,
навлизане в зона с различаване на хора и
автомобили. Слот за SD карта до 256GB, вграден
микрофон. Захранване: 12 VDC; PoE. IP67, работна
температура –40 °C to +60 °C. Размери: 201.0 mm
× 103.8 mm × 97.8 mm. Съвместима с PFA121,
PFA150

31038147
IPC-HFW2849T-Z
AS-IL-27135

4K 8MP Full color булет камера, Smart Dual Light до
60m. Видео 3840 x 2160 при 20
кад/сек.Компр.:H.264+/H.265+. 1/2.7" CMOS сензор,
моторизиран обектив 2.7mm–13.5mm, ъгъл на
видим. 114°–32°, 0.008 lux в цветен режим, 0.0008
lux в черно бял режим. WDR 120dB, BLC, HLC,
3DNR. AIфункц.: SMD+, пресичане на линия и
налвизане в зона с разпознаване на
човек/автомобил. Слот за Mircro SD карта до
256GB, вграден микрофон, алармен вход/изход,
аудио вход/изход. Захр.12VDC; PoE(802.3af).
Набл.п/зiPhone, iPad, Android, вгр.Webserver,
TCP/IP, безплатен CMS до 64кам. IP67, подходяща
за външен монтаж. Метал.р-ри 238.5mm × 90.7 mm
× 90.7 mm. Съвм. с PFA130-E, PFA135

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

142 € 
277.73 лв.

181 € 
354.01 лв.

210 € 
410.72 лв.

285 € 
557.41 лв.
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31038156
IPC-PFW3849S-A
180-E2-AS-PV-02
80B

IP панорамна булет камера 180° DUO 8MP Full
Color. Smart Dual Light, IR подсветка 25m, warm light
20m. Dual 1/1.7"CMOS” сензор, Day/Night, 0.005 Lux
в цв.режим, 0.0005 lux в черно бял режим, обектив
2.8mm, ъгъл на набл.H: 180°V:86°. SMART
H.264+/H.265+, AI H.264/H.265,4096×1860 при
20кад/сек. Triple stream Вгр.AIфункц.: SMD, EPTZ,
IVS, QuickPick, SmartSearch. Вграден
микрофон/говорител, 1/1аудиовх./изх.,
1/1аларм.вх./изх., слот за Micro SD 256GB,
безпл.софтуер за запис на 64кам., набл.през.
IPhone, iPad, Android, Onvif, завънш.монт. Работна
температура –40°C +60°C, IP67. Захранване
12VDC(±30%); PoE(802.3af). Метал Φ122 mm ×
135.2 mm; Съвмест. с PFA137, PFA205W, PFA109

31038100 IPC-HF8835F 8MP Starlight+ Box Network Camera

31038663
IPC-HFW5859T1-
ASE-PV-0280B-P
RO

8MP IP булет камера, IR подсветка до 80m, топла
светлина до 60m. Видео: 3840 x 2160 при 25
кад/сек. Компресия: SMART H.264+/H.265+, AI
H.264/H.265, 4 streams. 1/.8" CMOS сензор, обектив
2.8 mm, ъгъл на видим. 109°, 0.0005 lux в цветен
режим; 0.0003 lux в черно бял режим. WDR 130dB,
BLC, HLC, 3D NR. AI функц.: SMD+, навл. в зона,
пресичане на линия с детекция на
човек/автомобил, детекция на лице, броене на
хора, heat map, Smart Search, аудио детекция. Слот
за micro SD карта до 1TB, Вграден микрофон и
високоговорител, алармен вход/изход, аудио
вход/изход. Набл. п/з iPhone, iPad, Android, вгр.
Web server, TCP/IP, безплатен CMS до 64 кам.
IP67, IK10. Работна темп. –40 °C to +60 °C.
Захранване: 12 VDC (±30%); PoE+ (802.3at); ePoE.
Размери 127.6 mm × Φ122.0 mm, основи за монтаж:
PFA130-Е, PFA135, PFA152-E

31038666 IPC-HFW5859Z-Z
HE-PV-2712-PRO

8MP IP булет камера, IR подсветка до 60m, топла
светлина до 60m. Видео: 3840 x 2160 при 25
кад/сек. Компресия: SMART H.264+/H.265+, AI
H.264/H.265, 4 streams. 1/.8" CMOS сензор, обектив
2.7-12 mm, ъгъл на видим. 98°–48°, 0.0006 lux в
цветен режим; 0.0003 lux в черно бял режим. WDR
130dB, BLC, HLC, 3D NR. AI функц.: SMD+, навл. в
зона, пресичане на линия с детекция на
човек/автомобил, детекция на лице, броене на
хора, heat map, Smart Search, аудио детекция. Слот
за micro SD карта до 1TB, Вграден микрофон и
високоговорител, алармен 2x вход/2x изход, аудио
вход/изход. Набл. п/з iPhone, iPad, Android, вгр.
Web server, TCP/IP, безплатен CMS до 64 кам.
IP67, IK10. Работна темп. –40 °C to +60 °C.
Захранване: 12 VDC (±30%); PoE+ (802.3at); ePoE.
Размери 302.6 mm × 110.8 mm × 99.1 mm, основи
за монтаж: PFA121, PFA152-E

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

8MP (4K) IP КУПОЛ КАМЕРИ

338 € 
661.07 лв.

409 € 
799.93 лв.

513 € 
1003.34 лв.

681 € 
1331.92 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-8mp-bulet-pfa135-dahua-ipc-hfw5859t1-ase-pv-0280b-pro-31038663
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-8mp-bulet-pfa135-dahua-ipc-hfw5859t1-ase-pv-0280b-pro-31038663
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-8mp-bulet-pfa135-dahua-ipc-hfw5859t1-ase-pv-0280b-pro-31038663
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-8mp-bulet-pfa135-dahua-ipc-hfw5859t1-ase-pv-0280b-pro-31038663
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-8mp-bulet-pfa135-dahua-ipc-hfw5859t1-ase-pv-0280b-pro-31038663
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-8mp-bulet-pfa121-dahua-ipc-hfw5859z-zhe-pv-2712-pro-31038666
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-8mp-bulet-pfa121-dahua-ipc-hfw5859z-zhe-pv-2712-pro-31038666
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-8mp-bulet-pfa121-dahua-ipc-hfw5859z-zhe-pv-2712-pro-31038666
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-8mp-bulet-pfa121-dahua-ipc-hfw5859z-zhe-pv-2712-pro-31038666
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-8mp-bulet-pfa121-dahua-ipc-hfw5859z-zhe-pv-2712-pro-31038666
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-8mp-bulet-pfa121-dahua-ipc-hfw5859z-zhe-pv-2712-pro-31038666
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-8mp-bulet-pfa121-dahua-ipc-hfw5859z-zhe-pv-2712-pro-31038666


31038164
IPC-HDW1839T-
A-IL-0280B-S6

8MP куполна камера, Dual IR LED 30 & warmlight
30m. Видео: 3840x2160 при 20кад/сек, 2688x1520
при 25кад/сек.
Компресия:H.265+/H.264+/H.265/H.264/MJPEG,
Dual stream. 1/2.7”CMOS, обектив 2.8mm, ъгъл на
видим.94°, 0.008 Lux в цветен режим. WDR 120dB,
3D NR, HLC, BLC. Детекция на човек, вграден
микрофон. Захр.PoE(802.3af), 12VDC(±30%).
Вгр.Webserver, TCP/IP, безпл. CMS до 64кам. IP67
подходяща за външен монтаж, работна
температура –40°Cto+60°C . Стойка за скрит
монтаж на кабели PFA13A-E, PFW204W. Размер
85.60 mm x Ф94.0 mm

31038146 IPC-HDW2849TM
-S-IL-0280B

4К 8MP купол, DUAL IR & бяла LED подсветка 30m.
Видео: 8MP 3840x2160 при 20кад/сек, компр.:
H.265/H.264.1/2.7”CMOS, обектив 2.8mm, ъгъл на
видим. 111°, 0.008 Lux в цв.режим. WDR 120dB,
3DDNR. AIфункц.: навлизане в зона, пресичане на
линия, детекция на звук, промяна на сцена.
Вграден микрофон; Захр.:PoE(802.3af),
12VDC/5.9W. Слотmicro SD до 256GB,
набл.п/зiPhone, iPad, Android, вгр.Web server,
TCP/IP, безпл. DMSS, IP67; За външ. монт., стойка
за скр. монт. на кабели; Метал.99.1 mm × Φ121.9
mm. Съвм. с PFA130-E, PFB205W-E

31038635
IPC-HDW2849T-
S-LED-0280B-PR
O

8MP H.265 WizColor IP куполна камера, LED
подсветка до 30м (warm light). Видео 3840 × 2160
при 20 кад/сек, 2680 × 1520 при 25 кад/сек. 1/1.8"
CMOS сензор, 0.0008 lux F1.0. Обектив 2.8мм, ъгъл
на видим. 110°. WDR 120 dB, 3D NR, BLC, HLC. AI
функции: SMD +, IVS: пресичане на линия,
навлизане в зона с различаване на хора и
автомобили. Слот за SD карта до 256GB, вграден
микрофон. Захранване: 12 VDC; PoE. IP67, работна
температура –40 °C to +60 °C. Размери: 109.5 mm
× Φ109.9 mm. Съвместима с PFA13G, PFB205W-E,
PFA150

31038133
IPC-HDBW2841R
-ZAS-27135

8 MP IP Вандалоустойчива камера. 1/2.7" CMOS
3840 × 2160 20fps, 2688 × 1520 25/30 fps, IR
подсветка до 40м, вграден микрофон, SMART
H.264+/H.265+. WDR, 3D NR, HLC, BLC.
Интелигентни функции: SMD+, Периметрова
охрана с пресичане на линия с класификация на
обекти (Хора/МПС), Навлизане в зона с
класификация на обекти(Хора/МПС). Слот за Micro
SD карта - до 512GB, IP67, IK10.

31038154
IPC-PDW3849-A1
80-E2-AS-PV-028
0B

IP панорамна куполна камера 180° DUO 8MP Full
Color. Smart Dual Light, IR подсветка 25m, warm light
20m. Dual 1/1.7"CMOS” сензор, Day/Night, 0.005 Lux
в цв.режим, 0.0005 lux в черно бял режим, обектив
2.8mm, ъгъл на набл.H: 180°V:86°. SMART
H.264+/H.265+, AI H.264/H.265,4096×1860 при
20кад/сек. Triple stream Вгр.AIфункц.: SMD, EPTZ,
IVS, QuickPick, SmartSearch. Вграден
микрофон/говорител, 1/1аудиовх./изх.,
1/1аларм.вх./изх., слот за Micro SD 256GB,
безпл.софтуер за запис на 64кам., набл.през.
IPhone, iPad, Android, Onvif, завънш.монт. Работна
температура –40°Cto+60°C, IP67. Захранване
12VDC(±30%); PoE(802.3af). Метал Φ122 mm ×
135.2 mm; Съвмест. с PFA137, PFA205W, PFA109

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

142 € 
277.73 лв.

181 € 
354.01 лв.

210 € 
410.72 лв.

285 € 
557.41 лв.

338 € 
661.07 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-8mp-2-8-mm-ir-30-mikrofon-pfa13a-e-dahua-ipc-hdw1839t-a-il-0280b-s6-31038164
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-8mp-2-8-mm-ir-30-mikrofon-pfa13a-e-dahua-ipc-hdw1839t-a-il-0280b-s6-31038164
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-8mp-2-8-mm-ir-30-mikrofon-pfa13a-e-dahua-ipc-hdw1839t-a-il-0280b-s6-31038164
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-8mp-2-8-mm-ir-30-mikrofon-pfa13a-e-dahua-ipc-hdw1839t-a-il-0280b-s6-31038164
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-8mp-2-8-mm-ir-30-mikrofon-pfa13a-e-dahua-ipc-hdw1839t-a-il-0280b-s6-31038164
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-8mp-2-8-mm-ir-30-mikrofon-pfa13a-e-dahua-ipc-hdw1839t-a-il-0280b-s6-31038164
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-kamera-8mp-2-8-mm-ir-30-mikrofon-pfa13a-e-dahua-ipc-hdw1839t-a-il-0280b-s6-31038164
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-8mp-4k-kupol-2-8-mm-dual-led-ir-30-smd-dahua-ipc-hdw2849tm-s-il-0280b
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-8mp-4k-kupol-2-8-mm-dual-led-ir-30-smd-dahua-ipc-hdw2849tm-s-il-0280b
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-8mp-4k-kupol-2-8-mm-dual-led-ir-30-smd-dahua-ipc-hdw2849tm-s-il-0280b
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-8mp-4k-kupol-2-8-mm-dual-led-ir-30-smd-dahua-ipc-hdw2849tm-s-il-0280b
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-8mp-4k-kupol-2-8-mm-dual-led-ir-30-smd-dahua-ipc-hdw2849tm-s-il-0280b
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-8mp-4k-kupol-2-8-mm-dual-led-ir-30-smd-dahua-ipc-hdw2849tm-s-il-0280b
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-8mp-4k-kupol-2-8-mm-dual-led-ir-30-smd-dahua-ipc-hdw2849tm-s-il-0280b
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-8mp-wizcolor-kupolna-2-8-mm-led-do-30-m-dahua-ipc-hdw2849t-s-led-0280b-pro-31038635
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-8mp-wizcolor-kupolna-2-8-mm-led-do-30-m-dahua-ipc-hdw2849t-s-led-0280b-pro-31038635
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-8mp-wizcolor-kupolna-2-8-mm-led-do-30-m-dahua-ipc-hdw2849t-s-led-0280b-pro-31038635
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-8mp-wizcolor-kupolna-2-8-mm-led-do-30-m-dahua-ipc-hdw2849t-s-led-0280b-pro-31038635
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-8mp-wizcolor-kupolna-2-8-mm-led-do-30-m-dahua-ipc-hdw2849t-s-led-0280b-pro-31038635
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-8mp-wizcolor-kupolna-2-8-mm-led-do-30-m-dahua-ipc-hdw2849t-s-led-0280b-pro-31038635
https://tekra.bg/shop/product/ip-kamera-8mp-wizcolor-kupolna-2-8-mm-led-do-30-m-dahua-ipc-hdw2849t-s-led-0280b-pro-31038635
https://tekra.bg/shop/product/8mp-varifokalna-ip-kamera-2-7-13-5-mm-ir-30-dahua-ipc-hdbw2841r-zas-27135
https://tekra.bg/shop/product/8mp-varifokalna-ip-kamera-2-7-13-5-mm-ir-30-dahua-ipc-hdbw2841r-zas-27135
https://tekra.bg/shop/product/8mp-varifokalna-ip-kamera-2-7-13-5-mm-ir-30-dahua-ipc-hdbw2841r-zas-27135
https://tekra.bg/shop/product/8mp-varifokalna-ip-kamera-2-7-13-5-mm-ir-30-dahua-ipc-hdbw2841r-zas-27135
https://tekra.bg/shop/product/8mp-varifokalna-ip-kamera-2-7-13-5-mm-ir-30-dahua-ipc-hdbw2841r-zas-27135
https://tekra.bg/shop/product/8mp-varifokalna-ip-kamera-2-7-13-5-mm-ir-30-dahua-ipc-hdbw2841r-zas-27135
https://tekra.bg/shop/product/8mp-varifokalna-ip-kamera-2-7-13-5-mm-ir-30-dahua-ipc-hdbw2841r-zas-27135
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-panoramna-kamera-180-duo-8mp-full-color-dahua-ipc-pdw3849-a180-e2-as-pv-0280b
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-panoramna-kamera-180-duo-8mp-full-color-dahua-ipc-pdw3849-a180-e2-as-pv-0280b
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-panoramna-kamera-180-duo-8mp-full-color-dahua-ipc-pdw3849-a180-e2-as-pv-0280b
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-panoramna-kamera-180-duo-8mp-full-color-dahua-ipc-pdw3849-a180-e2-as-pv-0280b
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-panoramna-kamera-180-duo-8mp-full-color-dahua-ipc-pdw3849-a180-e2-as-pv-0280b
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-panoramna-kamera-180-duo-8mp-full-color-dahua-ipc-pdw3849-a180-e2-as-pv-0280b
https://tekra.bg/shop/product/ip-kupolna-panoramna-kamera-180-duo-8mp-full-color-dahua-ipc-pdw3849-a180-e2-as-pv-0280b


31038664
IPC-HDW5859H-
ASE-PV-0280B-P
RO

8MP IP куполна камера, IR подсветка до 60m,
топла светлина до 50m. Видео: 3840 x 2160 при 25
кад/сек. Компресия: SMART H.264+/H.265+, AI
H.264/H.265, 4 streams. 1/.8" CMOS сензор, обектив
2.8 mm, ъгъл на видим. 109°, 0.0005 lux в цветен
режим; 0.0003 lux в черно бял режим. WDR 130dB,
BLC, HLC, 3D NR. AI функц.: SMD+, навл. в зона,
пресичане на линия с детекция на
човек/автомобил, детекция на лице, броене на
хора, heat map, Smart Search, аудио детекция. Слот
за micro SD карта до 1TB, Вграден микрофон и
високоговорител, алармен вход/изход, аудио
вход/изход. Набл. п/з iPhone, iPad, Android, вгр.
Web server, TCP/IP, безплатен CMS до 64 кам.
IP67, IK10. Работна темп. –40 °C to +60 °C.
Захранване: 12 VDC (±30%); PoE+ (802.3at); ePoE.
Размери 127.6 mm × Φ122.0 mm, основи за монтаж:
PFA137, PFA106

31038665
IPC-HDBW5859R
1-ASE-PV-0280B-
PRO

8MP IP куполна вандалоустойчива камера, IR
подсветка до 60m, топла светлина до 50m. Видео:
3840 x 2160 при 25 кад/сек. Компресия: SMART
H.264+/H.265+, AI H.264/H.265, 4 streams. 1/.8"
CMOS сензор, обектив 2.8 mm, ъгъл на видим.
109°, 0.0005 lux в цветен режим; 0.0003 lux в черно
бял режим. WDR 130dB, BLC, HLC, 3D NR. AI
функц.: SMD+, навл. в зона, пресичане на линия с
детекция на човек/автомобил, детекция на лице,
броене на хора, heat map, Smart Search, аудио
детекция. Слот за micro SD карта до 1TB, Вграден
микрофон и високоговорител, алармен вход/изход,
аудио вход/изход. Набл. п/з iPhone, iPad, Android,
вгр. Web server, TCP/IP, безплатен CMS до 64 кам.
IP67, IK10. Работна темп. –40 °C to +60 °C.
Захранване: 12 VDC (±30%); PoE+ (802.3at); ePoE
Размери 105.0 mm × Φ126.0 mm, основи за монтаж:
PFA197R, PFA109, PFB206W

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

IP БЕЗЖИЧНИ Wi-Fi КАМЕРИ И УСТРОЙСТВА

31038637 H3A

Wi-Fi IP 3MP PT камера. Обектив 1/3.2" CMOS,
3.6mm, подсветка IR 10 m, Pan: 0° до 355°, Tilt: -5°
до +80°. Двупосочно аудио, слот за Micro SD карта
до 256GB. Функция за автоматично проследяване,
засичане на човек, Privacy Mode. RJ-
45(10/100Base-T), IEEE802.11b/g/n2.4Ghz, DMSS.
Работна температура –10°Cto+45°C. Размер φ77.8
mm × 108.1mm. Захранване 5VDC1A,
включенадаптер в комплекта.

31038617 H5A

Wi-Fi IP 5MP PT камера. Обектив 1/3.2" CMOS,
3.6mm, подсветка IR 10 m, Pan: 0° до 355°, Tilt: -5°
до +80°. Двупосочно аудио, слот за Micro SD карта
до 256GB. Функция за автоматично проследяване,
засичане на човек, Privacy Mode. RJ-
45(10/100Base-T), IEEE802.11b/g/n2.4Ghz, DMSS.
Работна температура –10°Cto+45°C. Размер φ77.8
mm × 108.1mm. Захранване 5VDC1A,
включенадаптер в комплекта.

480 € 
938.80 лв.

513 € 
1003.34 лв.

28 € 
54.76 лв.

34.7 € 
67.87 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-8mp-kupol-pfa137-dahua-ipc-hdw5859h-ase-pv-0280b-pro-31038664
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-8mp-kupol-pfa137-dahua-ipc-hdw5859h-ase-pv-0280b-pro-31038664
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-8mp-kupol-pfa137-dahua-ipc-hdw5859h-ase-pv-0280b-pro-31038664
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-8mp-kupol-pfa137-dahua-ipc-hdw5859h-ase-pv-0280b-pro-31038664
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-8mp-kupol-pfa137-dahua-ipc-hdw5859h-ase-pv-0280b-pro-31038664
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-8mp-kupol-pfa137-dahua-ipc-hdw5859h-ase-pv-0280b-pro-31038664
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-kamera-8mp-kupol-pfa137-dahua-ipc-hdw5859h-ase-pv-0280b-pro-31038664
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-vandaloustoychiva-kupolna-kamera-8mp-pfa197r-dahua-ipc-hdbw5859r1-ase-pv-0280b-pro-31038665
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-vandaloustoychiva-kupolna-kamera-8mp-pfa197r-dahua-ipc-hdbw5859r1-ase-pv-0280b-pro-31038665
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-vandaloustoychiva-kupolna-kamera-8mp-pfa197r-dahua-ipc-hdbw5859r1-ase-pv-0280b-pro-31038665
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-vandaloustoychiva-kupolna-kamera-8mp-pfa197r-dahua-ipc-hdbw5859r1-ase-pv-0280b-pro-31038665
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-vandaloustoychiva-kupolna-kamera-8mp-pfa197r-dahua-ipc-hdbw5859r1-ase-pv-0280b-pro-31038665
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-vandaloustoychiva-kupolna-kamera-8mp-pfa197r-dahua-ipc-hdbw5859r1-ase-pv-0280b-pro-31038665
https://tekra.bg/shop/product/wizcolor-ip-vandaloustoychiva-kupolna-kamera-8mp-pfa197r-dahua-ipc-hdbw5859r1-ase-pv-0280b-pro-31038665
https://tekra.bg/shop/product/wifi-ip-3mp-pt-kamera-ir-10-micro-sd-card-up-to-256-gb-dahua-h3a-31038637
https://tekra.bg/shop/product/wifi-ip-3mp-pt-kamera-ir-10-micro-sd-card-up-to-256-gb-dahua-h3a-31038637
https://tekra.bg/shop/product/wifi-ip-3mp-pt-kamera-ir-10-micro-sd-card-up-to-256-gb-dahua-h3a-31038637
https://tekra.bg/shop/product/wifi-ip-3mp-pt-kamera-ir-10-micro-sd-card-up-to-256-gb-dahua-h3a-31038637
https://tekra.bg/shop/product/wifi-ip-3mp-pt-kamera-ir-10-micro-sd-card-up-to-256-gb-dahua-h3a-31038637
https://tekra.bg/shop/product/wifi-ip-3mp-pt-kamera-ir-10-micro-sd-card-up-to-256-gb-dahua-h3a-31038637
https://tekra.bg/shop/product/wifi-ip-3mp-pt-kamera-ir-10-micro-sd-card-up-to-256-gb-dahua-h3a-31038637
https://tekra.bg/shop/product/h5a-wifi-ip-5mp-pt-kamera-ir-10-micro-sd-card-up-to-256-gb-31038617
https://tekra.bg/shop/product/h5a-wifi-ip-5mp-pt-kamera-ir-10-micro-sd-card-up-to-256-gb-31038617
https://tekra.bg/shop/product/h5a-wifi-ip-5mp-pt-kamera-ir-10-micro-sd-card-up-to-256-gb-31038617
https://tekra.bg/shop/product/h5a-wifi-ip-5mp-pt-kamera-ir-10-micro-sd-card-up-to-256-gb-31038617
https://tekra.bg/shop/product/h5a-wifi-ip-5mp-pt-kamera-ir-10-micro-sd-card-up-to-256-gb-31038617
https://tekra.bg/shop/product/h5a-wifi-ip-5mp-pt-kamera-ir-10-micro-sd-card-up-to-256-gb-31038617
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31038644 T3A-PV-0280B

Wi-Fi IP 3MP куполна камера. 1/2.8" CMOS, 2.8 mm.
Интелигентна двойна подсветка LED и IR с обхват
до 30m. Двупосочно аудио, слот за Micro SD карта
до 256GB, детекция на човек и автомобил, звукова
и светлинна аларма, IP67. RJ-45 (10/100 Base-T),
IEEE 802.11b/g/n 2.4 Ghz, DMSS. Работна
температура –40 °C to +60 °C. Размер Φ109.9 mm
× 102.2 mm. Захранване 12 VDC, включен адаптер
в комплекта.

31038642 P3AS-PV

Wi-Fi IP 3MP PT камера. 1/2.8" CMOS, 4.0 mm. Pan:
0° to 345°; Tilt: 0° to 90°. Интелигентна двойна
подсветка LED и IR с обхват до 30m. Двупосочно
аудио, звукова и светлинна аларма, детекция на
хора/автомобили, автоматично проследяване на
обект, слот за Micro SD карта до 256GB, IP66. RJ-
45 (10/100 Base-T),
IEEE802.11b;IEEE802.11g;IEEE802.11n 2.4 Ghz.
Приложение за наблюдение DMSS. Работна
температура –30 °C to +55 °C. Размер 125.4 mm ×
110 mm × 140.3 mm. Захранване 12 VDC (±30%),
включен адаптер в комплекта.

31038594
IPC-F2C-PV-0280
B WIFI IP 2MP булет камера 2.8 mm IR-30 SD

31038650 T5A-PV-0280B

Wi-Fi IP 5MP куполна камера. 1/2.7" CMOS, 2.8 mm.
Интелигентна двойна подсветка LED и IR с обхват
до 30m. Двупосочно аудио, слот за Micro SD карта
до 256GB, детекция на човек, звукова и светлинна
аларма, IP67. RJ-45 (10/100 Base-T), IEEE
802.11b/g/n 2.4 Ghz, DMSS. Работна температура –
40 °C to +60 °C. Размери Φ109.9 mm × 102.2 mm.
Захранване 12 VDC, включен адаптер в комплекта.

31038643 P5AS-PV

Wi-Fi IP 5MP PT камера. 1/2.8" CMOS, 4.0 mm. Pan:
0° to 345°; Tilt: 0° to 90°. Интелигентна двойна
подсветка LED и IR с обхват до 30m. Двупосочно
аудио, звукова и светлинна аларма, детекция на
хора/автомобили, автоматично проследяване на
обект, слот за Micro SD карта до 256GB, IP66. RJ-
45 (10/100 Base-T),
IEEE802.11b;IEEE802.11g;IEEE802.11n 2.4 Ghz.
Приложение за наблюдение DMSS. Работна
температура –30 °C to +55 °C. 125.4 mm × 110 mm
× 140.3 mm. Захранване 12 VDC (±30%), включен
адаптер в комплекта.

31038595
IPC-F4C-PV-0280
B WIFI IP 4MP булет камера 2.8 mm IR-30 SD

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

49.6 € 
97.01 лв.

51.6 € 
100.92 лв.

56 € 
109.53 лв.

58.5 € 
114.42 лв.

61.8 € 
120.87 лв.

66.1 € 
129.28 лв.
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31038640 P3D-3F-PV-0280
B/0600B

2 x 3MP Wi-Fi камера, Smart Dual Light. Видео: 2304
x 1296 при 15 кад/сек, H.265. 1/2.8" CMOS сензор.
Фиксиран обектив 2.8 mm, IR 30m, LED 20m ъгъл
на видим.95°. PT обектив 6 mm, IR 50m, LED 40m,
Pan: 0° to 352°, Tilt: 0° to 90°. Разпознаване на хора
и автомобили, автоматично проследяване, звукова
и светлинна аларма, слот за Micro SD карта до
256GB. Приложение за наблюдение: DMSS.
Работна температура: –20 °C to +50 °C, IP66.
Размери: 159.4 mm × 119.1 mm × 210 mm.
Захранване: 12 VDC (включен адаптер в
комплекта)

31038568 IPC-HDBW1230D
EP-SW-0280B

2MP WiFi SMD IP Вандал. куполна камера, AI IR
подсв. 30m Видео: 2MP(1920×1080) при 25 кад/сек,
компр.: H.265, Dual stream. 1/3” CMOS сензор,
обектив 2.8 mm, ъгъл на видим. 100°, 0.025 Lux в
цв. режим. SMD детекция на хора; Захр.:
12VDC/4.9W  ( адаптер в комплекта ). Слот за micro
SD до 128GB, набл. п/з iPhone, iPad, Android, вгр.
Web server, TCP/IP, безпл. CMS до 64 кам., IP67,
IK10; За външ. монт. Метал. Φ110 × 89 mm.
Съвмест. с PFA136

31038651 P5D-5F-PV-0280
B/0600B

2 x 5MP Wi-Fi камера, Smart Dual Light. Видео: 2880
x 1620 при 15 кад/сек, H.265. 1/3" CMOS сензор.
Фиксиран обектив 2.8 mm, IR 30m, LED 20m ъгъл
на видим.95°;. PT обектив 6 mm, IR 50m, LED 40m,
Pan: 0° до 352°; Tilt: 0° до 90°;. Разпознаване на
хора и автомобили, автоматично проследяване,
звукова и светлинна аларма, слот за Micro SD
карта до 256GB. Приложение за наблюдение:
DMSS. Работна температура: –20 °C to +50 °C,
IP66. Размери: 159.4 mm × 119.1 mm × 210 mm.
Захранване: 12 VDC (включен адаптер в
комплекта)

31038174
IPC-HFW1539DT
K1-SAW-IL-0280
B

Wi-Fi IP 5MP булет камера. 1/2.7" CMOS, 2.8 mm.
Интелигентна двойна подсветка LED и IR с обхват
до 30m. Двупосочно аудио, слот за Micro SD карта
до 256GB, детекция на човек, IP67. RJ-45 (10/100
Base-T), IEEE 802.11b/g/n/ax 2.4 Ghz, DMSS.
Работна температура –40 °C to +60 °C. Размери
172.4 mm × 83.3 mm × 75.0 mm. Захранване 12
VDC, включен адаптер в комплекта.

31038569 IPC-HDBW1430D
EP-SW-0280B

4MP WiFi SMD IP Вандал. куполна камера, AI IR
подсв. 30m Видео: 4MP(2560 × 1440) при 20
кад/сек, компр.: H.265, Dual stream. 1/2.7” CMOS
сензор, обектив 2.8 mm, ъгъл на видим. 113°, 0.025
Lux в цв. режим. SMD детекция на хора; Захр.:
12VDC/4.9W  ( адаптер в комплекта ). Слот за micro
SD до 128GB, набл. п/з iPhone, iPad, Android, вгр.
Web server, TCP/IP, безпл. CMS до 64 кам., IP67,
IK10; За външ. монт.  Метал. Φ110 × 89 mm.
Съвмест. с PFA136

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

83.6 € 
163.51 лв.

88.1 € 
172.31 лв.

96.6 € 
188.93 лв.

99 € 
193.63 лв.

102 € 
199.49 лв.
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31038656 P3D-3F-PV-P-028
0B/0600B-PRO

Wi-FI IP 3+3MP Pan & Tilt Camera. 1/2.9" CMOS.
Първи канал (PT) - 6mm, втори канал (фиксиран)
2.8mm. WizColor, warm light до 40m. Двупосочно
аудио, слот за Micro SD карта до 256GB, детекция
на човек и автомобил, звукова и светлинна
аларма, IP66. RJ-45 (10/100 Base-T), IEEE
802.11b/g/n 2.4 Ghz, Smart PSS Lite, DSS, DMSS.
Работна температура –30 °C to +50 °C.
Захранване: 12 VDC (±30%); PoE (802.3af), включен
адаптер в комплекта.

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

IP PTZ УПРАВЛЯЕМИ КАМЕРИ ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ ПРИЛОЖЕНИЯ

31038640 P3D-3F-PV-0280
B/0600B

2 x 3MP Wi-Fi камера, Smart Dual Light. Видео: 2304
x 1296 при 15 кад/сек, H.265. 1/2.8" CMOS сензор.
Фиксиран обектив 2.8 mm, IR 30m, LED 20m ъгъл
на видим.95°. PT обектив 6 mm, IR 50m, LED 40m,
Pan: 0° to 352°, Tilt: 0° to 90°. Разпознаване на хора
и автомобили, автоматично проследяване, звукова
и светлинна аларма, слот за Micro SD карта до
256GB. Приложение за наблюдение: DMSS.
Работна температура: –20 °C to +50 °C, IP66.
Размери: 159.4 mm × 119.1 mm × 210 mm.
Захранване: 12 VDC (включен адаптер в
комплекта)

31038651 P5D-5F-PV-0280
B/0600B

2 x 5MP Wi-Fi камера, Smart Dual Light. Видео: 2880
x 1620 при 15 кад/сек, H.265. 1/3" CMOS сензор.
Фиксиран обектив 2.8 mm, IR 30m, LED 20m ъгъл
на видим.95°;. PT обектив 6 mm, IR 50m, LED 40m,
Pan: 0° до 352°; Tilt: 0° до 90°;. Разпознаване на
хора и автомобили, автоматично проследяване,
звукова и светлинна аларма, слот за Micro SD
карта до 256GB. Приложение за наблюдение:
DMSS. Работна температура: –20 °C to +50 °C,
IP66. Размери: 159.4 mm × 119.1 mm × 210 mm.
Захранване: 12 VDC (включен адаптер в
комплекта)

31038160 SD3E410DB-GN
Y-A-PV1

4MP TiOC WizSense IP PTZ камера, IR до 70м и
LED подсветка до 30m. Видео: 4M (2560 × 1440)
при 25 кад/сек. Smart H.265+; H.265. Сензор 1/2.8"
CMOS, Color: 0.005 lux@F1.6. Обектив 4 mm–40
mm, F1.6–F3.0, автоматичен фокус, 10 x оптично
приближение. Интелигентни функции: SMD 3.0,
пресичане на линия и навлизане в зона с
класификация на хора и автомобили, детекция на
лице, детекция на липсващи и изоставени обекти,
скупчване и лутане на хора, детекция на паркиране
в зона, Auto Tracking Lite, вградена звукова и
светлинна аларма. Pan: 0° to 355°, Tilt: –15° to +90°,
Preset 300, аудио вход/изход, алармен вход/изход,
двупосочно аудио, слот за Micro SD карта до
512GB. Захранване 12 VDC, 2 A ± 10%, PoE+
(802.3at). IP66; TVS 2000 V lightning proof.
Съвместими аксесуари: PFA121, PFA152-E

103 € 
201.45 лв.

83.6 € 
163.51 лв.

96.6 € 
188.93 лв.

342 € 
668.89 лв.
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31038161
SD3D216NB-GN
Y

2MP WizSense IP PTZ камера, IR до 80м. Видео:
1080p при 25 кад/сек. Smart H.265+;H.265; Smart
H.264+. Сензор: 1/2.8" 2Megapixel CMOS, 0.005
lux@F1.6 (Color, 30 IRE), 0.0005 lux@F1.6 (B/W, 30
IRE). Обектив 5.0 mm–80 mm F1.6–F3.5,
автоматичен фокус, 16 x оптично приближение.
Интелигентни функции: SMD 3.0 с различаване на
хора и автомобили, пресичане на линия, навлизане
в зона. Pan: 0° to 360° endless; Tilt: –15° to +90°,
auto flip 180°. Слот за Micro SD card до 256 GB.
Захранване: 12 VDC, 2 A ± 10%, PoE+ (802.3at).
Работна температура –30 °C to +60 °C. IP66, TVS
6000 V lightning proof.

31038630 IPC-PTS2649C-3
E3Z-4GB20

2 x 3MP, WizColor, 4G, соларна камера. Видео:
2304 x 1296 при 15 кад/сек, Smart H.265+ . 1/2.8"
CMOS сензор. Фиксиран обектив 2.8 mm, LED 30m,
ъгъл на видим.93,5°. PT обектив 3.6 mm; 8.4 mm,
LED 50, ъгъл на видим.81.5°; 15.1°. Pan: 0° to 350°,
Tilt: 0° to 90°. Двупосочно аудио, вграден 4G модул,
вградена батерия 65Wh. Auto Tracking Lite, звукова
и светлинна аларма, слот за Micro SD карта до
512GB. Приложение за наблюдение: DMSS.
Работна температура: –20 °C to +60 °C,
температура за зареждане –10 °C to +50 °C. IP66.
Размери: 223.2 mm × 130.0 mm × 215.0 mm.
Захранване: соларен панел 8W, USB Type-C
(Supports QC2.0).

31036552
SD4D225MB-HN
R

2MP Starlight AI IP PTZ камера, Smart Dual Light
подсветка IR 100 m, LED 50 m. Видео: 2M(1920 ×
1080) при 50 кад./с. Компресия:
H.265+/H.265/H.264+/H.264, Triple streams. 1/2.8"
CMOS сензор. Управл. Pan: 0° - 360°; Tilt: –15° to
+90°, моторизиран обектив 25х ,4.8 mm–120 mm,
ъгъл 57.48° ~ 3.2°. 0.005 Lux в цв. режим, WDR
120dB. Вгр. AI функц.: SMD4.0, детекция на лица,
промяна на сцена, AcuPick, навлизане в зона,
пресичане на линия, изоставен/липсващ обект,
автоматично проследяване. Захранване: PoE+
(802.3at), 12VDC/3A ± 10% - не е комплекта!. Слот
за micro SD до 512 GB, 1/1 аудио вход/изход, 2/1
алармени входа/изхода, наблюдение през iPhone,
iPad, Android) , вграден Web server, TCP/IP,
безплатен CMS до 64 камери. Влагозащита - IP67 ;
гръмозащита TVS 6000V. За външен монтаж,
работна темп. –40 °C to +70 °C. Корпус метал,
270.4 mm × Φ160 mm. Съвмест. с PFA120, PFA126

31039038 SD4A216DB-
HNY

2 MP IP PTZ камера с Auto-Tracking. 16x оптично
увеличение, моторизиран обектив 5 mm–80 mm,
F1.6–F3.5, Pan: 0° to 360° Tilt: –5° to +90°, auto flip
180°, CMOS сензор 1/2.8" 1920 × 1080 25/30 fps.
Day&Night с механичен IR филтър, 0.005 lux F1.6 в
цветен режим, 0.0005 lux F1.6 в черно бял режим, 0
lux при включен IR. DORI Distance: Detect 1103.4м,
Observe 435.9м, Recognize 220.70м, Identify 110.3м.
300 Presets, 8 Тура, 5 Маршрута. Интелигентни
функции: Пресичане на линия с класификация на
обекти(Хора/МПС), Навлизане в зона с
класификация на обекти(Хора/МПС), Лутане,
Скупчване, Деткция паркиране в зона, Детекция на
лице, Липсващи/Изоставени обекти.

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

355 € 
694.32 лв.

370 € 
723.66 лв.

490 € 
958.36 лв.

492 € 
962.27 лв.
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31038641 SD4D425MB-HN
R

4MP Starlight AI IP PTZ камера, Smart Dual Light
подсветка IR 100 m, LED 50 m. Видео: 4M(2560 ×
1440) при 25 кад./с. Компресия:
H.265+/H.265/H.264+/H.264, Triple streams. 1/2.8"
CMOS сензор. Управл. Pan: 0° - 360°; Tilt: –15° to
+90°, моторизиран обектив 25х ,5 mm–125 mm,
ъгъл 54.1° ~ 3.4°. 0.005 Lux в цв. режим, WDR
120dB. Вгр. AI функц.: SMD4.0, детекция на лица,
промяна на сцена, AcuPick, навлизане в зона,
пресичане на линия, изоставен/липсващ обект,
автоматично проследяване. Захранване: PoE+
(802.3at), 12VDC/3A ± 10% - не е комплекта!. Слот
за micro SD до 512 GB, 1/1 аудио вход/изход, 2/1
алармени входа/изхода, наблюдение през iPhone,
iPad, Android) , вграден Web server, TCP/IP,
безплатен CMS до 64 камери. Влагозащита - IP67 ;
гръмозащита TVS 6000V. За външен монтаж,
работна темп. –40 °C to +70 °C. Корпус метал,
270.4 mm × Φ160 mm. Съвмест. с PFA120,
PFA6400S

31039039 SD4A425DB-
HNY

4 MP IP PTZ камера с Auto-Tracking. 25x оптично
увеличение, моторизиран обектив 5 mm–125 mm,
F1.6–F3.6, Pan: 0° to 360° Tilt: –5° to +90°, auto flip
180°, CMOS сензор 1/2.8" 4MP 25/30 fps. Day&Night
с механичен IR филтър, 0.005 lux F1.6 в цветен
режим, 0.0005 lux F1.6 в черно бял режим, 0 lux при
включен IR. DORI Distance: Detect 2500м, Observe
987.5м, Recognize 500м, Identify 250м. 300 Presets,
8 Тура, 5 Маршрута. Интелигентни функции:
Пресичане на линия с класификация на
обекти(Хора/МПС), Навлизане в зона с
класификация на обекти(Хора/МПС), Лутане,
Скупчване, Деткция паркиране в зона, Детекция на
лице, Липсващи/Изоставени обекти.

31039030 SD5A225GB-HN
R

2MP PTZ IP вандалoустойчива Starlight камера. AI
IR подсв. 150m Видео: 2M(1920×1080) при 50
кад./с. Компр.: H.265+/H.265/H.264+/H.264, Triple
streams. 1/2.8" STARVIS™ CMOS сензор. Управл.
Pan: 400°/s; Tilt: 300°/s, мотор. обектив 25х, 4.8 mm-
120 mm, ъгъл на видим. 58.5°–2.8°. 0.005 Lux в цв.
режим, WDR 120dB. Вгр. AI функц.: SMD детекц. на
хора и автомоб., детекц. на лица, пром. на сцена,
навл. в зона, прес. на линия, изост./липсв. обект,
Auto Тracking. Захр.: PoE+(802.3at), 24VDC/2.5A.
Слот за micro SD до 256GB, 1/1 аудио вх./изх., 2/1
аларм. вх./изх., набл. през iPhone, iPad, Android ,
вгр. Web server, TCP/IP, безпл. CMS до 64 кам.
IP67, IK10; гръмозащита TVS 6000V. За външ.
монт. Метал, Φ190x332mm Съвмест. с PFA120 и
PFA6400S

31133580
SD5A232GB-HN
R

2MP IP PTZ камера, 32x оптично приближение, IR
до 150м. Видео: 50 кад/сек при 1080p, H.264H;
H.264B;Smart H.265+. Сензор: 1/2.8" 2Megapixel
STARVIS™ CMOS. Обектив 4.5 mm–144 mm.
Автоматично проследяване на обект, охрана на
периметър, засичане на лица. Pan: 0° to 360°, Tilt: –
15° to +90°, Preset 300, Tour 8 (up to 32 presets per
tour). Алармен вход/изход 2/1, аудио вход/изход
1/1. Работна температура –40°C to +70°C.
Захранване: 24 VDC, 2.5 A ± 25%/PoE+ (802.3at).
IP67; IK10

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

524 € 
1024.85 лв.

609 € 
1191.10 лв.

692 € 
1353.43 лв.

982 € 
1920.63 лв.
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31039027
SD5A432GB-HN
R

4MP PTZ IP вандалoустойчива Starlight WizSense
камера. AI IR подсвeтка 150m. Видео:
4M(2560×1440) при 30 кад./с. Компрeсия:
H.265+/H.265/H.264, Tripple streams. 1/2.8"
STARVIS™ CMOS сензор. Управл. Pan: 400°/s; Tilt:
300°/s, моторизиран обектив 32х, 4.8 mm-154 mm,
ъгъл на видимост 55,8°~2.4°. 0.005 Lux в цветен
режим, WDR 120dB. Вградени AI функции: Quick
Pick, SMD 4.0 детекция на хора и автомобили,
детекция на лица, промяна на сцена, навлизане в
зона, пресичане на линия, изоставен/липсващ
обект, Auto Тracking. Захранване: PoE+(802.3at),
24VDC/2.5A. Слот за micro SD до 256GB, 1/1 аудио
вход/изход, 2/1 алармен вход/изход, наблюдение
през iPhone, iPad, Android , вграден Web server,
TCP/IP, безплатен CMS до 64 камери. IP67, IK10;
гръмозащита TVS 6000V. За външен монтаж.
Метал. Размери: Φ190x332mm. Съвместима с
PFA120 и PFA6400S

31038153
SD5A445GB-HN
R

4MP IP PTZ камера, 45x оптично приближение, IR
до 150м. Видео: 25 кад/сек при 2560 × 1440,
H.264H; H.264B;Smart H.265+. Сензор: 1/2.8"
4Megapixel STARVIS™ CMOS. Обектив 3.95 mm–
177.75 mm. Автоматично проследяване на обект,
охрана на периметър, засичане на лица. Pan: 0° to
360°, Tilt: –15° to +90°, Preset 300, Tour 8 (up to 32
presets per tour). Алармен вход/изход 2/1, аудио
вход/изход 1/1. Работна температура –40°C to
+70°C. Захранване: 24 VDC, 2.5 A ± 25%/PoE+
(802.3at). IP67; IK10

31031113 TPC-SD2241-B10
F12-DW-S2

Термална резолюция: 256 (H) × 192 (V) Термален
сензор: Основен поток: 1,3M (1280 × 960); XVGA
(1024 × 768); VGA (640 × 480/256 × 192);
Допълнителен поток: VGA (640 × 480/256 × 192);
256 × 192 (по подразбиране) Видим сензор:
Основен поток: 2336 × 1752; 1080p (1920 × 1080);
720p (1280 × 720); D1 (704 × 576); Допълнителен
поток: 720p (1280 × 720); D1 (704 × 576); CIF (352 ×
288); 352 × 288; IR подсветка: 50 м; Размер: 295 mm
× Φ160 mm (11,61"" × Φ6,30""); Компресия: H.265;
H.264; H.264H; HLC: да; BLC: да; WDR: DWDR;
Обектив: 3,5 mm; 7 mm; 10 мм; Нето тегло: ≤3,2 kg
(7,05 lb); Бруто тегло: ≤4,7 kg (10,36 lb); Енергийна
консумация: Основен:

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

1137 € 
2223.78 лв.

1307 € 
2556.27 лв.

1533.1 € 
2998.48 лв.
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31039037
TPC-PT8441MA-
B50Z45V1-BC-IR
-S22

Термална резолюция: 400 (H) × 300 (V) Термален
сензор: Основен поток: 1280 × 1024; 1280 × 960;
1280 × 720; 400 × 300; 1280 × 960 (по
подразбиране) Подпоток: 640 × 512; 640 × 480; 400
× 300; 400 × 300 (по подразбиране) Видим:
Основен поток: 2688 × 1520; 2560 × 1440; 1920 ×
1080; 1280 × 720; 704 × 576; 352 × 288; 2688 × 1520
(по подразбиране) Подпоток: 1280 × 720; 704 × 576;
352 × 288; 352 × 288 (по подразбиране); IR
подсветка: 100 м; Размер: 231,3 mm × 389,7 mm ×
276,9 mm (9,11"" × 15,34"" × 10,9"") (Д × Ш × В);
Компресия: H.265; H.264M; H.264H; H.264B; HLC:
да; BLC: да; WDR: да; Обектив: 13 mm; 25 mm; 35
mm; 50 мм; Нето тегло: ≤9 kg (19,84 lb); Бруто
тегло: ≤12 кг (26,46 фунта); Енергийна консумация:
Основна: 30 W (осветител изключен, нагревател
изключен) Макс.: 43 W (осветител включен,
нагревател изключен); 50 W (осветител включен,
нагревател включен); Захранване: Широко входно
напрежение 10–36 VDC; Аудио вход: 1; Аудио
изход: 1; Вход за аларма: 2; Изход за аларма: 2;
Аудио компресия: G.711a; G.711mu; PCM; Матрица:
1/1,8"" CMOS; Аудио компресия: G.711a; G.711mu;
PCM; "

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

LPR КАМЕРИ: РАЗПОЗНАВАНЕ НА АВТОМОБИЛНИ НОМЕРА

31038131
ITC413-PW4D-IZ
1

ANPR камера за паркинг системи с автоматично
разпознаване на номера. Високопроизводителен
CMOS сензор за изображения и процесор, който
поддържа непрекъснато извличане на метаданни
24/7. Интелигентен deep learning алгоритъм и
разпознаване на МПС по размер, цвят и тип.
Автоматично управление на паркинг бариери.
Поддържа White list до 10 000 автомобилни
номера.

31038101
ITC413-PW4D-IZ
3

ANPR камера за паркинг системи с автоматично
разпознаване на номера. Високопроизводителен
CMOS сензор за изображения и процесор, който
поддържа непрекъснато извличане на метаданни
24/7. Интелигентен deep learning алгоритъм и
разпознаване на МПС по размер, цвят и тип.
Автоматично управление на паркинг бариери.
Поддържа White list до 10 000 автомобилни
номера.

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

МРЕЖОВИ ЗАПИСВАЩИ УСТРОЙСТВА (NVR)

NVR до 16 канала

14831.55 € 
29007.99 лв.

663 € 
1296.72 лв.

799 € 
1562.71 лв.
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31133548 NVR2104-4KS3

4-канален NVR, Linux ОС, ONVIF. Поддържа IP кам.
с резол. до 12MP. 1 канал 12MP/4 канала@1080P
при 25 кад/сек. Компр. Smart H.265+, H.265, Smart
H.264+, H.264 and MJPEG, макс. трафик: 80 Mbps
общо за вс. канали. 1 SATA HDD (до 20TB), 1xVGA
и 1xHDMI, 1xLAN, 1/1 аудио вх./изх., 2xUSB. AI
функц. от камерите: SMD+, навлизане в зона,
пресичане на линия. Наблюдение през смартфон
(iPhone, iPad, Android), вграден Web server, TCP/IP,
CMS до 64 камери, управление с мишка. Работна
температура –10 °C to +55 °C. Р-ри: 204.6 mm ×
206.4 mm × 45.6 mm. Захранване 12 VDC, 1.5 A

31133586 NVR2108-4KS3

8-канален NVR, Linux ОС, ONVIF. Поддържа IP кам.
с резол. до 12MP. Максимална декодираща
способност 6 x 1080P при 25кад/сек. Компр.
SmartH.265+, H.265, SmartH.264+ ,H.264 and
MJPEG, Макс. трафик: 80Mbps общо за вс.канали.
1 x SATA HDD (до20TB), 1 x VGA и 1 x HDMI, 1 x
LAN, 1/1 аудио вх./изх., 2 x USB. AI функц. от
камерите: 8 x SMD+, 4 x навлизане в зона,
пресичане на линия. Наблюдение през смартфон
(iPhone,iPad,Android), вграден Webserver, TCP/IP,
CMS до 64 камери, управление с мишка. Работна
температура –10°C до +55°C. Р-ри: 204.6mm
×206.4mm × 45.6 mm. Захранване 12 VDC, 1.5 A

31038655 NVR2104HC-W

4-канален Wi-Fi NVR, Linux ОС, ONVIF. Поддържа
IP кам. с резол. до 16MP. 1 канал 16MP/4
канала@5MP при 25 кад/сек. Компр. Smart H.265+,
H.265, Smart H.264+, H.264 and MJPEG, макс.
трафик: 80 Mbps общо за вс. канали. Автоматично
добавяне на Wi-Fi камери. 1 SATA HDD (до 20TB),
1xVGA и 1xHDMI, 1xLAN, 1/1 аудио вх./изх., 2xUSB.
AI функц. от камерите: SMD+, навлизане в зона,
пресичане на линия. Наблюдение през смартфон
(iPhone, iPad, Android), вграден Web server, TCP/IP,
CMS до 64 камери, управление с мишка. Работна
температура –10 °C to +45 °C. Р-ри: 197.0 mm ×
234.0 mm × 41.5 mm. Захранване 12 VDC, 1.5 A

31133596
NVR4104HS-4KS
3

4-канален NVR, Linux ОС, ONVIF. Поддържа IP кам.
с резол. до 12MP. 1 канал 12MP/4 канала 4MP при
25 кад/сек. Компр. Smart H.265+, H.265, Smart
H.264+, H.264 and MJPEG, макс. трафик: 80 Mbps
общо за вс. канали. 1 SATA HDD (до 20TB), 1xVGA
и 1xHDMI, 1xLAN, 1/1 аудио вх./изх., 2xUSB. AI
функц. от камерите: 4x SMD+, навлизане в зона,
пресичане на линия, детекция на лице,
разпознаване на лице, броене на хора, heat map. AI
функц. от рекордера: 4x SMD+. Наблюдение през
смартфон (iPhone, iPad, Android), вграден Web
server, TCP/IP, CMS до 64 камери, управление с
мишка. Работна температура –10 °C to +55 °C. Р-
ри:260.0 mm × 232.5 mm × 47.6 mm. Захранване 12
VDC, 2 A

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

102 € 
199.49 лв.

117 € 
228.83 лв.

122 € 
238.61 лв.

135 € 
264.04 лв.
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31133523 NVR2108-I2

8-канален SMART мрежови видeoрекордер (NVR)
Linux ОС, ONVIF Поддържа IP камери с резолюция
до 8MP, в реално време: 6 канала@1080p
Компресия H.265/H.264, максимален трафик: 80
Mbps общо за всички канали 1 SATA HDD (до 10TB)
1xVGA и 1xHDMI, 1xLAN 1/1 аудио входa/изходa
2xUSB AI функция от NVR: 1x разпознаване на
лица или 6x SMD Plus AI функция от камерите: 5x
разпознаване на лица или 6x SMD Plus
Наблюдение през смартфон (iPhone, iPad, Android),
вграден Web server, TCP/IP CMS до 64 камери,
управление с мишка Размери: 206x206x48 mm.

31133547
NVR4108HS-4KS
3

8-канален NVR, Linux ОС, ONVIF. Поддържа IP кам.
с резол. до 12MP. 1 канал 12MP/8 канала 1080P
при 25 кад/сек. Компр. Smart H.265+, H.265, Smart
H.264+, H.264 and MJPEG, макс. трафик: 80 Mbps
общо за вс. канали. 1 SATA HDD (до 20TB), 1xVGA
и 1xHDMI, 1xLAN, 1/1 аудио вх./изх., 2xUSB. AI
функц. от камерите: 6x SMD+, навлизане в зона,
пресичане на линия, детекция на лице,
разпознаване на лице, броене на хора, heat map. AI
функц. от рекордера: 4x SMD+. Наблюдение през
смартфон (iPhone, iPad, Android), вграден Web
server, TCP/IP, CMS до 64 камери, управление с
мишка. Работна температура –10 °C to +55 °C. Р-
ри:260.0 mm × 232.5 mm × 47.6 mm. Захранване 12
VDC, 2 A

31133589 NVR2104-P-4KS3

4-кан. PoE NVR, Linux ОС, ONVIF. Поддържа IP
кам. с резол. до 12MP, в реално вр.: 1 канал 12MP/
2 канала 6MP/ 4 канала 2MP - без AI. Компр. Smart
H.265+; H.265; Smart H.264+; H.264, макс. трафик:
80 Mbps общо за вс. канали. 1 SATA HDD (до
20TB), 1xVGA и 1xHDMI, 4xPoE, 1xLAN, 1/1 аудио
вх./изх., 2xUSB. AI функц. от камерите: SMD,
навлизане в зона, пресичане на линия.
Наблюдение през смартфон (iPhone, iPad, Android),
вграден Web server, TCP/IP, CMS до 64 камери,
управление с мишка. Работна температура –10 °C
to +55 °C. Захранване 53 VDC, 1.22A Р-ри: 204.6
mm × 206.4 mm × 45.6 mm

31133575
NVR4116HS-4KS
3

16-канален мрежови видeoрекордер (NVR),
LinuxОС, ONVIF. Поддържа IP камери с резолюция
до 12MP, в реално време: 1 канал 12MP/ 2 канала
8MP/ 16 канала 1080p. Компресия SmartH.265+,
H.265, SmartH.264+, H.264 и MJPEG, максимален
трафик 160Mbps общо за всички канали. 1xSATA
HDD (до20TB), 1xVGA и 1xHDMI, 1xLAN,
1/1аудиовходa/изходa, 2xUSB. AI функции от
камерите: 6xSMD+, детекция на лица, навлизане в
зона, пресичане на линия, heatmap. AI функции от
рекордера: 4xSMD+. Наблюдение през смартфон
(iPhone,iPad,Android), вграден Webserver, TCP/IP,
CMS до 64 камери, управление с мишка. Размери:
260.0mm×232.5mm×47.6mm. Захранване 12 VDC, 2
A

31133546
NVR4104HS-P-4
KS3

NVR4104HS-P-4KS3 4К 4х канала SMD 1x HDD 4x
PoE DAHUA

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

136 € 
265.99 лв.

151 € 
295.33 лв.

156 € 
305.11 лв.

173 € 
338.36 лв.

183 € 
357.92 лв.
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31133562 NVR4208-4KS3

Мрежов видеорекордер, 8 x канален, 2 x HDD,
Компресия: Smart H.265+, H.265, Smart H.264+,
H.264, MJPEG. Декодиращи възможности 8 × 2MP
30 fps. Капацитет 160/160/80 Mbps за вход ящ
трафик/запис/изходящ трафик. Работи с камери до
32MP. Интелигентни функции от рекордера: 4
канала SMD+. Интелигентни функции от камерите:
детекция и разпознаване на лице, SMD+, stereo
analysis, heat map, броене на хора.

31133563 NVR4216-4KS3

Мрежов видеорекордер, 16 x канален, 2 x HDD.
Компресия: Смарт H.265+; H.265; Смарт H.264+;
H.264. Декодиращи възможности 16 × 2MP 30 fp.
Капацитет при изключен AI 160/160/80 Mbps за
вход ящ трафик/запис/изходящ трафик, при
включен AI 80/80/60 Mbps. Работи с камери до
12MP. Интелигентни функции от рекордера: 4
канала SMD+. Интелигентни функции от камерите:
6 канала периметрова охрана/засичане на
лице/разпознаване на лице/SMD+.

31133595 NVR4208-EI

8-канален NVR, Linux ОС, ONVIF. Поддържа IP кам.
с резол. до 16MP. 1 канал 16MP/8 канала 1080P
при 25 кад/сек. Компр. Smart H.265+, H.265, Smart
H.264+, H.264 and MJPEG, макс. трафик: 256 Mbps
(без актувирани AI функции) / 180 Mbps (при
активирани AI функции) общо за вс. канали. 2 SATA
HDD (до 20TB), 1xVGA и 1xHDMI, 1xLAN, 1/1 аудио
вх./изх., 2xUSB, алармен 4 x вход/2x изход. AI
функц. от камерите: 8x SMD+, навлизане в зона,
пресичане на линия, детекция на лице,
разпознаване на лице, броене на хора, heat map. AI
функц. от рекордера: 4x SMD+, 2x пресичане на
линия/навлизане в зона, 1x детекция на лице.
Наблюдение през смартфон (iPhone, iPad, Android),
вграден Web server, TCP/IP, CMS до 64 камери,
управление с мишка. Работна температура –10 °C
to +55 °C. Р-ри: 375 mm × 284.3 mm × 53 mm .
Захранване 12 VDC, 4 A

31133536
DHI-NVR4108-8P
-4KS3

DHI-NVR4108-8P-4KS3 NVR 4K 8x канала 8x POE
SMD 1x HDD SMD+

31133532 NVR4216-EI

16-канален NVR WizSense, Linux ОС, ONVIF
21.12(Profile T; Profile S; Profile G); CGI; SDK, AXIS,
SONY. Поддържа IP камери с резолюция до 12MP,
16 канала@1080P в реално време, 16 канала
плейбек. Компресия H.265+/H.265/H.264+/H.264,
макс. трафик: 256 Mbps общо. 2 SATA HDD (до
16TB), 1xVGA и 1xHDMI, 1xLAN, 1/1 аудио
входа/изходa, 4/2 алармени входа/изхода, 3xUSB.
Професионален набор AI функции от камери
DAHUA / ONVIF камери : 8/1 x разпознаване на
лица, 8/2 x охрана на периметър и 8/4 x SMD+.
Поддържа: Fisheye dewarp, ANRP, POS; набл. п/з
iPhone, iPad, Android, вгр. Web server, TCP/IP, CMS
до 64 камери, P2P, управл. с мишка. Размери:
375×284×53 mm

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

188 € 
367.70 лв.

220 € 
430.28 лв.

242 € 
473.31 лв.

248 € 
485.05 лв.

254 € 
496.78 лв.
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31133538 NVR5208-EI

Мрежов видеорекордер, 8 x канален, 2 x HDD,
Компресия: Smart H.265+, H.265, Smart H.264+,
H.264, MJPEG. Декодиращи възможности 8 × 8MP
30 fps. Капацитет 384 Mbps за входящ
трафик/запис/изходящ трафик. Работи с камери до
32MP, Интелигентни функции от рекордера: 2
канала детекция и разпознаване на лице до 20
дата бази и до 20 000 лица, 4 канала периметрова
охрана, 8 канала SMD+. Интелигентни функции от
камерите: детекция и разпознаване на лице,
SMD+, metadata, ANPR, stereo analysis, heat map,
броене на хора.

31133597 NVR5208-EI2

8-канален мрежови рекордер (NVR). Linux ОС,
ONVIF. Поддържа IP камери с резолюция до 32MP,
в реално време: 8 × 8MP при 30 кад/сек. Компр.
Smart H.265+, H.265, Smart H.264+, H.264 and
MJPEG. Макс. трафик 448 Mbps
входящ/запис/изходящ без AI, 200 Mbps
входящ/запис/изходящ при вкючени AI. 2 x SATA
HDD (до 20TB на диск), 1xVGA, 1xHDMI, 2xUSB,
1xRS-485, 1xRS-232, аудио вход/изход, алармен 4x
вход/2x изход. AI функ. от камерите 8x: AcuPick,
SMD, охрана на периметър, засичане на лица,
разпознаване на лица, Video Metadata, ANPR - в
комбинация с ITC камера, Heat Map, броене на
хора. AI функ. от рекордера: 4x охрана на
периметър, 2x разпознаване на лица (база данни
до 20 000 лица/20 библиотеки). Наблюдение през
смартфон (iPhone, iPad, Android), вграден Web
server, TCP/IP, CMS до 64 камери, управление с
мишка. Р-ри: 375.0 mm × 284.8 mm × 56.0 mm.
Захранване 12 VDC, 4 A

31133533 NVR5216-EI

16-канален мрежови рекордер (NVR). Linux ОС,
ONVIF. Поддържа IP камери с резолюция до 32MP,
в реално време: 16 × 4MP при 30 кад/сек. Компр.
Smart H.265+, H.265, Smart H.264+, H.264 and
MJPEG. Макс. трафик 384 Mbps
входящ/запис/изходящ без AI, 200 Mbps
входящ/запис/изходящ при вкючени AI. 2 x SATA
HDD (до 20TB на диск), 1xVGA, 1xHDMI, 2xUSB,
1xRS-485, 1xRS-232, аудио вход/изход, алармен 4x
вход/2x изход. AI функ. от камерите 16x: AcuPick,
SMD+, охрана на периметър, засичане на лица,
разпознаване на лица, Video Metadata, ANPR - в
комбинация с ITC камера, Heat Map, броене на
хора. AI функ. от рекордера: 4x охрана на
периметър, 2x разпознаване на лица (база данни
до 20 000 лица/20 библиотеки) , 8x SMD+.
Наблюдение през смартфон (iPhone, iPad, Android),
вграден Web server, TCP/IP, CMS до 64 камери,
управление с мишка. Р-ри: 375.0 mm × 284.4 mm x
56.0mm. Захранване 12 VDC, 4 A

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

392 € 
766.69 лв.

411 € 
803.85 лв.

438 € 
856.65 лв.
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31133603 NVR5216-EI2

16-канален мрежови рекордер (NVR). Linux ОС,
ONVIF. Поддържа IP камери с резолюция до 32MP.
Компр. Smart H.265+, H.265, Smart H.264+, H.264
and MJPEG. Макс. трафик 448/448/448 Mbps
входящ/запис/изходящ без AI, 200/200/200 Mbps
входящ/запис/изходящ при вкючени AI. 2 x SATA
HDD (до 20TB на диск), 1xVGA, 1xHDMI, 2xUSB,
1xRS-485, 1xRS-232, аудио вход/изход, алармен 4x
вход/2x изход. AI функ. от камерите 16x: AcuPick
(1080p), SMD+, охрана на периметър, засичане на
лица, 16x разпознаване на лица в комбинация с
камера за засичане на лица, Video Metadata, ANPR
- в комбинация с ITC камера, Heat Map, броене на
хора. AI функ. от рекордера: 4x засичане и
разпознаване на лица, 8x охрана на периметър, 4x
разпознаване на лица (база данни до 20 000
лица/20 библиотеки), 16x SMD+. Наблюдение през
смартфон (iPhone, iPad, Android), вграден Web
server, TCP/IP, CMS до 64 камери, управление с
мишка. Р-ри: 375.0 mm × 284.8 mm × 56.0 mm.
Захранване 12 VDC, 4 A

31133529 NVR5216-16P-EI

16-канален 16 PoE NVR WizSense Linux ОС ONVIF
21.12(Profile T; Profile S; Profile G); CGI; SDK, AXIS,
SONY Поддържа IP камери с резолюция до 12MP
16 канала@1080P в реално време, 16 канала
плейбек Компресия H.265+/H.265/H.264+/H.264
Максимален трафик: 384 Mbps общо 16x POE porta
10/100 Mbps, IEEE 802.3 af/at PoE портове 1-8
поддържат ePoE 2 SATA HDD (до 16TB) 1xVGA и
1xHDMI, 1xLAN, 1/1 аудио вх./изходa 4/2 алармени
вх./изхода 3xUSB Професионален набор AI
функции от камери DAHUA / ONVIF камери : 16/2 x
разпознаване на лица, 16/4 x охрана на периметър
и 16/8 x SMD+ Поддържа: Fisheye dewarp, ANRP,
POS Наблюдение през iPhone, iPad, Android
Вграден Web server, TCP/IP CMS до 64 камери,
P2P Управление с мишка Размери: 375×329×53 mm

31133514 NVR5216-8P-I/L

16-кан. PoE AI NVR. Linux ОС, ONVIF 2.4.
Поддържа IP кам. с резол. до 12MP, в реално вр.: 4
канала@4K/16 канала@1080P. Компр. H.265
/H.264, макс. трафик: 320 Mbps ( 160 Mbps с AI
функции ). 8 POE porta с поддр. на ePoE,2 SATA
HDD (до 10TB), 1xVGA и 1xHDMI, 1xLAN, 1/1 аудио
вх./изх., 4/2 аларм. вх./изх., 2xUSB, RS-232, RS-485.
AI функц. от камерите: Разпозн. на лица 16/4
канала с FD/ONVIF кам., 20 бази данни за 100 000
лица, навл. в зона, прес. на линия, броене на
обект, heat map, 12 кан. SMD Plus периметър,
Fisheye dewarp, ANRP, POS, набл. п/з iPhone, iPad,
Android, вгр. Web server, TCP/IP, CMS до 64 кам.,
управл. с мишка. Р-ри: 1U, 375×327.3×53 mm

31133520
DHI-DAE-MNVR4
104-GFWI

DHI-DAE-MNVR4104-GFWI автомобилен NVR 4
канала 4G WiFi GPS

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

МРЕЖОВИ ЗАПИСВАЩИ УСТРОЙСТВА (NVR)

460 € 
899.68 лв.

655 € 
1281.07 лв.

1108 € 
2167.06 лв.

1411 € 
2759.68 лв.
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NVR над 16 канала

31133535
DHI-NVR4232-4K
S3

32-кан. NVR, Linux ОС, ONVIF. Поддържа IP камери
с резолюция до 12MP. Компресия Smart H.265+,
H.265, Smart H.264+, H.264 and MJPEG,
максимален трафик: 160 Mbps входящ/ 128 Mbps
запис/ 60 Mbps изходящ (с изключен AI), 80Mps при
включен AI. 2 SATA HDD (до 20TB), 1xVGA и
1xHDMI, 1xLAN, 1/1 аудио входa/изходa, 4/2
алармени входа/изхода, 2xUSB. AI функции от
камерите: SMD+ 6 канала, детекция на лица 6
канала, навлизане в зона, пресичане на линия 6
канала, броене на обект, heat map., наблюдение
през смартфон (iPhone, iPad, Android), вграден
Web server, TCP/IP, CMS до 64 камери, управление
с мишка. Размери: 375x283x53 mm. Захранване 12
VDC, 4 A

31133611 NVR4232-EI

32-кан. NVR, Linux ОС, ONVIF. Поддържа IP камери
с резолюция до 16MP. Компресия Smart H.265+,
H.265, Smart H.264+, H.264 and MJPEG,
максимален трафик: 256 Mbps входящ/ 256 Mbps
запис/ 256 Mbps изходящ (с изключен AI), 180Mps
при включен AI. 2 x SATA HDD (до 20TB), 1xVGA и
1xHDMI, 1xLAN, 1/1 аудио входa/изходa, 4/2
алармени входа/изхода, 2xUSB. AI функции от
камерите: SMD+, детекция на лица, навлизане в
зона, пресичане на линия, броене на обект, heat
map. AI функции от рекордера: SMD+ 4 канала,
пресичане на линия и навлизане в зона 2 канала
(до 10 IVS правила на канал), Лицево разпознаване
1 канал (8 канала при комбинация с камери с
функция за засичане на лица). Наблюдение през
смартфон (iPhone, iPad, Android), вграден Web
server, TCP/IP, CMS до 64 камери, управление с
мишка. Размери: 375x283x53 mm. Захранване: 12
VDC, 4 A

31133534 NVR5232-EI

32-канален мрежови рекордер (NVR). Linux ОС,
ONVIF. Поддържа IP камери с резолюция до 32MP.
Компр. Smart H.265+, H.265, Smart H.264+, H.264
and MJPEG. Макс. трафик 384 Mbps
входящ/запис/изходящ без AI, 200 Mbps
входящ/запис/изходящ при вкючени AI. 2 x SATA
HDD (до 20TB на диск), 1xVGA, 1xHDMI, 2xUSB,
1xRS-485, 1xRS-232, аудио вход/изход, алармен 4x
вход/2x изход. AI функ. от камерите 32x: AcuPick,
SMD+, охрана на периметър, 16x засичане на
лица,16x разпознаване на лица, Video Metadata,
ANPR - в комбинация с ITC камера, Heat Map,
броене на хора. AI функ. от рекордера: 4x охрана
на периметър, 2x разпознаване на лица (база
данни до 20 000 лица/20 библиотеки) , 8x SMD+.
Наблюдение през смартфон (iPhone, iPad, Android),
вграден Web server, TCP/IP, CMS до 64 камери,
управление с мишка. Р-ри: 375.0 mm × 284.4 mm x
56.0mm. Захранване 12 VDC, 4 A

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

277 € 
541.76 лв.

300 € 
586.75 лв.

500 € 
977.92 лв.
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31133598 NVR5232-EI2

32-канален мрежови рекордер (NVR). Linux ОС,
ONVIF. Поддържа IP камери с резолюция до 32MP.
Компр. Smart H.265+, H.265, Smart H.264+, H.264
and MJPEG. Макс. трафик 448/448/448 Mbps
входящ/запис/изходящ без AI, 200/200/200 Mbps
входящ/запис/изходящ при вкючени AI. 2 x SATA
HDD (до 20TB на диск), 1xVGA, 1xHDMI, 2xUSB,
1xRS-485, 1xRS-232, аудио вход/изход, алармен 4x
вход/2x изход. AI функ. от камерите 32x: AcuPick
(1080p), SMD+, охрана на периметър, засичане на
лица, 24x разпознаване на лица в комбинация с
камера за засичане на лица, Video Metadata, ANPR
- в комбинация с ITC камера, Heat Map, броене на
хора. AI функ. от рекордера: 4x засичане и
разпознаване на лица, 8x охрана на периметър, 4x
разпознаване на лица (база данни до 20 000
лица/20 библиотеки), 16x SMD+. Наблюдение през
смартфон (iPhone, iPad, Android), вграден Web
server, TCP/IP, CMS до 64 камери, управление с
мишка. Р-ри: 375.0 mm × 284.8 mm × 56.0 mm.
Захранване 12 VDC, 4 A

31133612 NVR4432-EI

32-кан. NVR, Linux ОС, ONVIF. Поддържа IP камери
с резолюция до 16MP. Компресия Smart H.265+,
H.265, Smart H.264+, H.264 and MJPEG,
максимален трафик: 256 Mbps входящ/ 256 Mbps
запис/ 256 Mbps изходящ (с изключен AI), 180Mps
при включен AI. 4 x SATA HDD (до 20TB), 1xVGA и
1xHDMI, 1xLAN, 1/1 аудио входa/изходa, 4/2
алармени входа/изхода, 2xUSB. AI функции от
камерите: SMD+, детекция на лица, навлизане в
зона, пресичане на линия, броене на обект, heat
map. AI функции от рекордера: SMD+ 4 канала,
пресичане на линия и навлизане в зона 2 канала
(до 10 IVS правила на канал), Лицево разпознаване
1 канал (8 канала при комбинация с камери с
функция за засичане на лица). Наблюдение през
смартфон (iPhone, iPad, Android), вграден Web
server, TCP/IP, CMS до 64 камери, управление с
мишка. Размери: 375x283x53 mm. Захранване: 100-
240 VAC

31133530 NVR5432-EI

32-канален NVR, Linux ОС, ONVIF 21.12(Profile T;
Profile S; Profile G); CGI; SDK, AXIS, SONY.
Поддържа IP камери с резол. до 12MP, 32
канала@1080P в реално време, 16 канала плейбек.
Компресия H.265+/H.265/H.264+/H.264, макс.
трафик: 384 Mbps общо. 4 SATA HDD (до 16TB),
1xeSata, 2xVGA и 2xHDMI, 2xLAN, 1/1 аудио
вх./изходa, 16/6 алармени вх./изхода, 3xUSB.
Професионален набор AI функции от камери
DAHUA / ONVIF камери : 16/2 x разпознаване на
лица, 16/4 x охрана на периметър и 16/8 x SMD+.
Поддържа: Fisheye dewarp, ANRP, POS; набл. п/з
iPhone, iPad, Android, вгр. Web server, TCP/IP, CMS
до 64 камери, P2P, управл. с мишка. Размери: 1.5
U, 440×415×70 mm

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

524 € 
1024.85 лв.

598 € 
1169.59 лв.

738 € 
1443.40 лв.
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31133531 NVR5464-EI

64-канален NVR, Linux ОС, ONVIF 21.12(Profile T;
Profile S; Profile G); CGI; SDK, AXIS, SONY.
Поддържа IP камери с резол. до 12MP, 32
канала@1080P в реално време, 16 канала плейбек.
Компресия H.265+/H.265/H.264+/H.264, макс.
трафик: 384 Mbps общо. 4 SATA HDD (до 16TB),
1xeSata, 2xVGA и 2xHDMI, 2xLAN, 1/1 аудио
вх./изходa, 16/6 алармени вх./изхода, 3xUSB.
Професионален набор AI функции от камери
DAHUA / ONVIF камери : 16/2 x разпознаване на
лица, 16/4 x охрана на периметър и 16/8 x SMD+.
Поддържа: Fisheye dewarp, ANRP, POS; набл. п/з
iPhone, iPad, Android, вгр. Web server, TCP/IP, CMS
до 64 камери, P2P, управл. с мишка. Размери: 1.5
U, 440×415×70 mm

31133509 NVR608-32-4KS2

32-канален NVR серия ULTRA, Linux ОС, ONVIF
Поддържа IP камери с резолюция до 12MP, в
реално време: 4 канала@4K/16 канала@1080P
Компресия H.265+/H.265/H.264 Максимален
трафик: 384 Mbps общо за всички канали 8 SATA
HDD RAID 0/1/5/6/10 (до 10TB), eSATA 1xVGA и
2xHDMI, 2xLAN Gigabit 1/1 аудио вх./изходa 16/8
алармени вхoда/изхода 4xUSB AI функции от
камерите: 24x детекция на лица, навлизане в зона,
пресичане на линия, изоставен/липсващ обект,
броене на обект, heat map Поддържа: 32x SMD+,
Fisheye dewarp 8x ANRP, POS Наблюдение през
iPhone, iPad, Android Вграден Web server, TCP/IP
CMS до 64 камери, P2P Управление с мишка
Размери: 2U, 440×451×91 mm

31133613 NVR5864-EI

64-канален мрежови рекордер (NVR). Linux ОС,
ONVIF. Поддържа IP камери с резолюция до 32MP.
Компр. Smart H.265+, H.265, Smart H.264+, H.264
and MJPEG. Макс. трафик 384 Mbps
входящ/запис/изходящ без AI, 200 Mbps
входящ/запис/изходящ при вкючени AI. 8x SATA
HDD (до 20TB на диск), RAID 0/1/5/6/10, 2xVGA,
2xHDMI, 4xUSB, 2xRS-485, 1xRS-232, eSata, аудио
вход/2x изход, алармен 16x вход/8x изход. AI функ.
от камерите 32x: AcuPick, SMD+, охрана на
периметър, засичане на лица,16x разпознаване на
лица, Video Metadata, ANPR - в комбинация с ITC
камера, Heat Map, броене на хора. AI функ. от
рекордера: 4x охрана на периметър, 2x
разпознаване на лица (база данни до 20 000
лица/20 библиотеки) , 8x SMD+. Наблюдение през
смартфон (iPhone, iPad, Android), вграден Web
server, TCP/IP, CMS до 64 камери, управление с
мишка. Р-ри: 439.9 mm × 457.9 mm x 89.0 mm.
Захранване: 100-240 VAC

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

816 € 
1595.96 лв.

1175 € 
2298.10 лв.

1561 € 
3053.05 лв.

януари 2026 | Видеонаблюдение

ЦЕНОВА ЛИСТА | 53 W W W . T E K R A . B G

https://tekra.bg/shop/product/nvr-4k-64x-kanala-4x-hdd-6540
https://tekra.bg/shop/product/nvr-4k-64x-kanala-4x-hdd-6540
https://tekra.bg/shop/product/nvr-4k-64x-kanala-4x-hdd-6540
https://tekra.bg/shop/product/nvr-4k-64x-kanala-4x-hdd-6540
https://tekra.bg/shop/product/nvr-4k-64x-kanala-4x-hdd-6540
https://tekra.bg/shop/product/nvr-4k-64x-kanala-4x-hdd-6540
https://tekra.bg/shop/product/nvr-4k-64x-kanala-4x-hdd-6540
https://tekra.bg/shop/product/nvr-4k-32h-kanala-8x-hdd
https://tekra.bg/shop/product/nvr-4k-32h-kanala-8x-hdd
https://tekra.bg/shop/product/nvr-4k-32h-kanala-8x-hdd
https://tekra.bg/shop/product/nvr-4k-32h-kanala-8x-hdd
https://tekra.bg/shop/product/nvr-4k-32h-kanala-8x-hdd
https://tekra.bg/shop/product/nvr-4k-32h-kanala-8x-hdd
https://tekra.bg/shop/product/nvr-4k-32h-kanala-8x-hdd
https://tekra.bg/shop/product/nvr-64-kanala-8x-hdd-dahua-nvr5864-ei-31133613
https://tekra.bg/shop/product/nvr-64-kanala-8x-hdd-dahua-nvr5864-ei-31133613
https://tekra.bg/shop/product/nvr-64-kanala-8x-hdd-dahua-nvr5864-ei-31133613
https://tekra.bg/shop/product/nvr-64-kanala-8x-hdd-dahua-nvr5864-ei-31133613
https://tekra.bg/shop/product/nvr-64-kanala-8x-hdd-dahua-nvr5864-ei-31133613
https://tekra.bg/shop/product/nvr-64-kanala-8x-hdd-dahua-nvr5864-ei-31133613
https://tekra.bg/shop/product/nvr-64-kanala-8x-hdd-dahua-nvr5864-ei-31133613


31133583 NVR608H-64-XI

64-канален NVR, Linux ОС, ONVIF (Profile T; Profile
S; Profile G); CGI; SDK, AXIS, SONY. Поддържа IP
камери с резол. до 32MP, 32 канала@1080P в
реално време. Компресия
H.265+/H.265/H.264+/H.264, макс. трафик:
1280/1280/1024 Mbps входящ/запис/изходящ
bandwidth. 8x SATA HDD (до 20TB) RAID 0/1/5/6/10,
1x eSata, 2x VGA и 4x HDMI, 2x LAN, 1/2 аудио
вх./изходa, 16/8 алармени вх./изхода, 4x USB.
Професионален набор AI функции от рекордера/ от
камерите: Засичане на лица 8/64 канала,
Разпознаване на лица 8 (32 при използване на
камери с засичане на лица)/64 канала, SMD+ 32/64
канала. Поддържа: Fisheye dewarp, ANRP, POS;
набл. п/з iPhone, iPad, Android, вгр. Web server,
TCP/IP, CMS до 64 камери, P2P, управл. с мишка.
Размери: 444.0 mm × 456.6 mm x 95.0 mm.
Захранване: 100–240 VAC, 50/60 Hz

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

POE NVR

31133589 NVR2104-P-4KS3

4-кан. PoE NVR, Linux ОС, ONVIF. Поддържа IP
кам. с резол. до 12MP, в реално вр.: 1 канал 12MP/
2 канала 6MP/ 4 канала 2MP - без AI. Компр. Smart
H.265+; H.265; Smart H.264+; H.264, макс. трафик:
80 Mbps общо за вс. канали. 1 SATA HDD (до
20TB), 1xVGA и 1xHDMI, 4xPoE, 1xLAN, 1/1 аудио
вх./изх., 2xUSB. AI функц. от камерите: SMD,
навлизане в зона, пресичане на линия.
Наблюдение през смартфон (iPhone, iPad, Android),
вграден Web server, TCP/IP, CMS до 64 камери,
управление с мишка. Работна температура –10 °C
to +55 °C. Захранване 53 VDC, 1.22A Р-ри: 204.6
mm × 206.4 mm × 45.6 mm

31133536
DHI-NVR4108-8P
-4KS3

DHI-NVR4108-8P-4KS3 NVR 4K 8x канала 8x POE
SMD 1x HDD SMD+

31133546
NVR4104HS-P-4
KS3

NVR4104HS-P-4KS3 4К 4х канала SMD 1x HDD 4x
PoE DAHUA

3427 € 
6702.63 лв.

156 € 
305.11 лв.

248 € 
485.05 лв.

183 € 
357.92 лв.
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31133529 NVR5216-16P-EI

16-канален 16 PoE NVR WizSense Linux ОС ONVIF
21.12(Profile T; Profile S; Profile G); CGI; SDK, AXIS,
SONY Поддържа IP камери с резолюция до 12MP
16 канала@1080P в реално време, 16 канала
плейбек Компресия H.265+/H.265/H.264+/H.264
Максимален трафик: 384 Mbps общо 16x POE porta
10/100 Mbps, IEEE 802.3 af/at PoE портове 1-8
поддържат ePoE 2 SATA HDD (до 16TB) 1xVGA и
1xHDMI, 1xLAN, 1/1 аудио вх./изходa 4/2 алармени
вх./изхода 3xUSB Професионален набор AI
функции от камери DAHUA / ONVIF камери : 16/2 x
разпознаване на лица, 16/4 x охрана на периметър
и 16/8 x SMD+ Поддържа: Fisheye dewarp, ANRP,
POS Наблюдение през iPhone, iPad, Android
Вграден Web server, TCP/IP CMS до 64 камери,
P2P Управление с мишка Размери: 375×329×53 mm

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

ТВЪРДИ ДИСКОВЕ, SD КАРТИ И УСТРОЙСТВА ЗА ЗАПАМЕТЯВАНЕ

HDD ДИСКОВЕ - СПЕЦИАЛНА СЕРИЯ ЗА ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ

30300223 ST1000VX013
1TB SATA SKYHAWK, 3.5-inch, SATA-3 6 Gb/s Ск.
на чет. 180 MB/s, 64MB CASH, 7200 RPM

30300227 SSD-C800AS1TB SSD-C800AS1TB SSD 2.5" твърд диск 1TB DAHUA

30300221 ST2000VX017
2TB SATA SKYHAWK, 3.5-inch, SATA-3 6 Gb/s Ск.
на чет. 180 MB/s, 64MB CASH, 7200 RPM

30300222 ST4000VX016
4 TB SATA, 3.5-inch, SATA-3 6 Gb/s Ск. на чет. 180
MB/s, 64MB CASH, 7200 RPM

30300225 ST6000VX009 ST6000VX009 HDD 3.5" 6TB DAHUA

655 € 
1281.07 лв.

80.27 € 
156.99 лв.

97.66 € 
191.01 лв.

105 € 
205.36 лв.

142 € 
277.73 лв.

173.84 € 
340.00 лв.
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30300224 ST8000VX010
8TB SATA SKYHAWK, 3.5-inch, SATA-3 6 Gb/s Ск.
на чет. 235 MB/s, 64MB CASH

30300231 ST10000VE001 ST10000VE001 HDD 3.5" 10TB DAHUA

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

ОБОРУДВАНЕ ЗА МОНИТОРИНГ ЦЕНТРОВЕ

СЪРВЪРИ, ВИДЕОСТЕНИ И ОБОРУДВАНЕ ЗА МОНИТОРИНГ ЦЕНТРОВЕ

31133593
DSS-OneBox-H1/
128

DSS OneBox е универсална работна станция, която
идва с предварително инсталиран лиценз и
позволява незабавна употреба веднага след
изваждане от кутията — без необходимост от
настройка и допълнителен сървър. С интегриран
център за сигурност, управление на достъп и
посетители, вход за превозни средства, видео
домофон и функции за отчитане на присъствие,
DSS OneBox е проектиран за малки и средни
бизнес среди, като офиси, търговски обекти и
складове.

31133591 DSS7116DR

Сървър за CCTV, видеодомоф. и контр. на достъп.
Лиценз версия на DSS Pro с вс. Актив-ни функц. на
отделен HDD. Сървърно шаси с резерв.
захранване и места за още 15 диска 3.5" до 16TB
(до 200TB общо), HOW SWAP. Мреж. свърз. до
600Mbps, 4*RJ-45 1G порта, RS232, RS485, e-Sata,
аларм. релейни вх./изх., 4xUSB 3.0, 3xHDMI.
Поддръжка на 2000 видео канала, 100 канала за
разпозн. на лица или автомоб. номера. Захр.
240V/315W, монтаж 19" RACK, р-ри
444.8×133.2×522.2 mm

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

МОНИТОРИ, СТОЙКИ И АКСЕСОАРИ

30334356 LM22-F200

LED; диагонал 21.45"(16:9). Индустриален дизайн
24/7 с LED подсветка. Разделителна способност
FULL HD 1920x1080. Яркост 250 cd/m2, контраст
3000:1. Реакция 6.5ms; Вход: VGA(D-Sub) ×1,
HDMI×1, Audio out слушалки × 1. Изключително
тясна рамка Bezel 4.65mm. Консумация: 23W. В
комплекта: захранване, стойка за маса, HDMI
кабел. VESA 100x100 стандарт. Размери:
492×285×38mm.

226.5 € 
443.00 лв.

301.66 € 
590.00 лв.

3200 € 
6258.66 лв.

14500 € 
28359.54 лв.

145 € 
283.60 лв.
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30334380 LM22-A200

LED монитор - диагонал 22"(16:9) Индустриален
дизайн 24/7 с LED подсветка Разделителна
способност FULL HD 1920x1080 Специално
покритие срещу вредно излъчване Яркост 200 cd/฀
Контраст 3000:1 Реакция 6.5ms Входове: VGA(D-
Sub) ×1, HDMI×1 Консумация: 30W Комплектът
включва: захранване, стойка за маса, HDMI кабел
Стандарт - VESA100x100 Размери: 496×285×51.5
mm

30300230 LM27-L200-A6-V LM27-L200-A6-V FullHD монитор

30334405 LM24-E231

23.8’’ FHD IPS Монитор. Разделителна способност:
1920*1080. IPS панел за широки ъгли на видимост
с 3-странен безрамков дизайн. 178°H/178°V широк
зрителен ъгъл.

30334344 LM32-F200

LED; диагонал 31.5"(16:9). Индустр. дизайн 24/7 с
LED подсв.; Раздел. спос. FULL HD 1920x1080.
Яркост 240 cd/฀, контраст 1400:1; Реакция 8ms; Вх.:
VGA(D-Sub)×1, HDMI×1, USBx1, Говорител 8Wx2 ;
Консум.: 55W; В компл: дистанционно, захранване,
стойка за маса, HDMI кабел; VESA 75x75; Р-ри:
731.4×432.6×67.5 mm

30334370 LM43-F200

LED; диагонал 43"(16:9). Индустриален дизайн 24/7
с LED подсветка; Разделителна способност FULL
HD 1920x1080 60Hz. Яркост 330 cd/฀, контраст
1200:1; Реакция 8ms; Вход: VGA(D-Sub) ×1,
HDMI×1, USB×1, Високоговорител 4W × 2; Рамка
Bezel 12.85 mm. Консумация: 75W; В комплекта:
захранване, стойка за маса, HDMI кабел,
дистанционно; VESA 400x200 стандарт;
Размерири: 969×567×82.4 mm

30334311 LM55-F400

UHD LED монитор; диагонал 55"(16:9). Подх. за
видеостани - рамка 9.8 (U/L/R) mm. Индустриален
дизайн 24/7 с LED подсветка; Adroid 5.1, Wi-Fi;
Разделителна способност ULTRA HD 4K
3840x2160. Яркост 380 cd/฀ , контраст 4000:1;
Реакция 8ms; Вх.: HDMI ×3, USB ×1, USB ×1,
Audio×1, високоговорители 6Wx2; Консумация:
150W; В комплекта: захращ и HDMI кабел, стойка
за бюро, дистанционно; VESA 400x200; Размер:
1339×813×68.3 mm. Съвместим със стойка за стена
DHL42/43/49/55-BG

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

МРЕЖОВО И КОМУНИКАЦИОННО ОБОРУДВАНЕ

ОПТИЧНИ И ДРУГИ МОДУЛИ-КОНВЕРТОРИ И МРЕЖОВИ КОМУТАТОРИ

145 € 
283.60 лв.

162 € 
316.84 лв.

179 € 
350.09 лв.

257 € 
502.65 лв.

332 € 
649.34 лв.

1757 € 
3436.39 лв.
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30334169 SF1005L-EUR
SF1005L-EUR 5 портов суич 10/100 неуправляем
DAHUA

30334170 SF1008L-EUR
SF1008L-EUR 8 портов суич 10/100 неуправляем
DAHUA

30335000 LR1002
Конвертор LAN към коаксиален кабел (Ethernet
Over Coax). RG59 BNC coaxial към RJ45 100Mbps,
до 400m/100Mbps и 1000m/10Mbps, консумация

30334148
PFS3005-5GT-L-
V2

5-портов гигабитов Layer 2 неуправл. мрежов
комутатор (суич). Портове: 5 x 10/100/1000 BASE-T
RJ45. Макс. траф.: 10Gbps. Гръмозащ. 2kV, захр.:
5V DC адаптер. Раб. темпер.: 0°С - +40°С. Корпус:
PVC, 86x52x24 mm

30334120 PFT1300

PFT1300 PoE разклонител. Портове: 1 x
10/100Mbps BASE-T RJ45 вход., 1x1x 10/ 100Mbps
BASE-T RJ45 изход. за каскадно свързв. и 1 изход
PoE 15W IEEE802.3at 10/100Mbps BASE-T RJ45.
Съвм. с PoE инжектора PFT1200, една кам. до 300
м. При каскадно свързв. - 3 кам. до 8 Wata на 900
м. Индустр. дизайн за DIN ш

30334132 PFS3008-8GT-L

8-портов гигабитов Layer 2 неуправл. мрежов
комутатор ( суич ). Портове: 8 x 10/100/1000 BASE-
T RJ45. Макс. траф.:  16 Gbps. Гръмозащ. 2kV,
захр.: 9VDC/1A 5VDC адаптер. Раб. темпер.: 0°С -
+40°С. Корпус: PVC, 133x63x24 mm

30334156 AC12

Безжичен рутер 1.2 Gbps, 2.4 GHz - 300Mbps и 5
GHz - 867Mbps, 1×10/100/1000 Mbps(WAN),
3×10/100/1000 Mbps(LAN), IEEE 802.11 b/g/n/ac
standard, WiFi protected Access(WPA/WPA2), Guest
Wi-Fi, Родителски контрол

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

6 € 
11.73 лв.

9 € 
17.60 лв.

14 € 
27.38 лв.

18.75 € 
36.67 лв.

33 € 
64.54 лв.

33 € 
64.54 лв.

33.75 € 
66.01 лв.
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31035157 LR1002-1EC-V3

Приемник за конвертиране и пренос на IP сигнал и
захранване по коаксиален кабел. 400m/100Mbps,
1000m/10Mbps. Работна температура: –30°C to
65°C Комплект с предавател LR1002-1ET-V3.
Поддържа стандарти: IEEE802.3, IEEE802.3u
standards. Размери: 79 mm × 52 mm × 23 mm

31035158 LR1002-1ET-V3

Предавател за конвертиране и пренос на IP сигнал
и захранване по коаксиален кабел. 400m/100Mbps,
1000m/10Mbps. Работна температура: –30°C to
65°C Комплект с приемник LR1002-1EC-V3.
Поддържа стандарти: IEEE802.3, IEEE802.3u
standards. Размери: 79 mm × 52 mm × 23 mm

30334176 TAM1GT1GT-30
TAM1GT1GT-30 PoE инжектор 30W DAHUA.
Работна температура: -10°C~55°C.

30335002 PFT-3960

SFP- oптичен модул LC конектор, Single mode,
1.25G, чуствителност -23dBm, до 20km, Дължина
на вълната Tx1310nm/Rx1550nm, -40?C~85?C,
13.7x56.5x8.95mm. Съвместим с PFT3970

30334180
CS4006-4ET2ET-
60

6-портов PoE Layer 2 мреж. комутатор (суич).
Портове: 4 x 10/100 Mbps PoE + 2 x 10/100 Mbps
Uplink порта. Port1&le;60W ( Hi-PoE), Port2-
4&le;30W, общо&le;60W. Макс. траф.: 0.89Gbps.
Гръмозащ. 2kV, DC48~57V адаптер. Раб. темпер.: -
10&deg;C~+55&deg;C. Метал,
130mm&times;90mm&times;26 mm

30334151 CS4006-4ET-60

6-портов PoE Layer 2 мреж. комутатор (суич).
Портове: 4 x 10/100 Mbps PoE + 2 x 10/1000 Mbps
Uplink порта. Port1≤60W ( Hi-PoE), Port2-4≤30W,
общо≤60W. Макс. траф.: 4.8Gbps. IEEE802.3at
(PoE+). Гръмозащ. 2kV, DC48~57V адаптер. Раб.
темпер.: -10°C~+55°C. Метал, 130mm×90mm×26
mm

30334146 PFS3006-4ET-36

6-портов PoE Layer 2 мреж. комутатор (суич).
Портове: 4 x 10/100 Mbps PoE + 2 x 10/100 Mbps
Uplink порта. Port1-4≤30W, общо≤36W. Макс. траф.:
1.2Gbps. IEEE802.3at (PoE+). Гръмозащ. 4kV,
захранване 230VAC. Раб. темпер.: -10°C~+55°C.
194mm×108mm×36 mm

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

34 € 
66.50 лв.

34 € 
66.50 лв.

38 € 
74.32 лв.

42 € 
82.14 лв.

50 € 
97.79 лв.

51 € 
99.75 лв.

56 € 
109.53 лв.
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30335015
GSFP-1310T-20-
SMF

SFP oптичен модул LC конектор, Single mode,
1Gbps, до 20km Дължина на вълната
Tx1310nm/Rx1550nm Работна температура: -
40⁰C~85⁰C Размери: 13.7x56.5x8.95mm Съвместим
с GSFP-1310R-20-SMF

30335016
GSFP-1310R-20-
SMF

SFP oптичен модул LC конектор, Single mode,
1Gbps, до 20km Дължина на вълната
Tx1550nm/Rx1310nm Работна температура: -
40⁰C~85⁰C Размери: 13.7x56.5x8.95mm Съвместим
с GSFP-1310T-20-SMF

30334155 CS4006-4GT-60

6-портов PoE Layer 2 гигабитов мреж. комутатор
(суич). Портове: 4 x 10/100/1000 Mbps PoE + 2 x
10/1000 Mbps Uplink порта. Port1≤60W ( Hi-PoE),
Port2-4≤30W, общо≤60W. Макс. траф.: 12Gbps.
IEEE802.3at (PoE+). Гръмозащ. 4kV, DC48~57V
адаптер. Раб. темпер.: -10°C~+55°C. Метал,
130mm×90mm×26 mm

31038606 S3016-16GT

16-портов гигабитов Layer 2 неуправл. мрежов
комутатор. Портове: 16xRJ45 - 10/100/1000 Base-T.
Макс. Траф.: 32Gbps. Захр.: 100~240V. Раб.
Темпер.: –10 °C to +55 °C. Корпус: метал, 294 mm ×
119 mm × 44 mm

30334126
TAM01GT01GT-7
5

TAM01GT01GT-75 PoE инжектор 75W Hi-PoE
съвместим с PFT1300 DAHUA

30334178
CS4010-8ET2GT-
110

10-портов PoE Layer 2 мреж. комутатор (суич).
Портове: 8 x 10/100Mbps PoE + 2 x 1Gbps RJ45.
Port1-2≤90W ( Hi-PoE) , Port3-8≤30W, общо≤110W.
Макс. траф.: 5.6Gbps. Гръмозащ. Common mode: 6
kV,Differential mode: 1 kV. DC48~57V адаптер. Раб.
темпер.: -10°С - +55°С. Метал, 184.6x103.3x27 mm

30334152 CS4010-8ET-110

10-портов PoE Layer 2 мреж. комутатор (суич).
Портове: 8 x 10/100Mbps PoE + 2 x 1Gbps RJ45.
Port1≤60W ( Hi-PoE) , Port2-8≤30W, общо≤110W.
Макс. траф.: 5.6Gbps. Гръмозащ. 2kV, DC48~57V
адаптер. Раб. темпер.: -10°С - +55°С. Метал,
190x106x30 mm

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

57 € 
111.48 лв.

57 € 
111.48 лв.

65 € 
127.13 лв.

65 € 
127.13 лв.

72 € 
140.82 лв.

82 € 
160.38 лв.

82 € 
160.38 лв.
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30334173
CS4010-8GT-60-
V2

10-портов PoE Layer 2 мреж. комутатор (суич).
Портове: 8 x 10/1000 Mbps PoE + 2 x 1Gbps RJ45.
Port1≤60W ( Hi-PoE) , Port2-8≤30W, общо≤60W.
Макс. траф.: 20Gbps. Гръмозащ. 2kV. Захранване
53 V, 1.22 A. Раб. темпер.: -10°С - +55°С. Метал,
184.6 mm × 103.3 mm × 27 mm

30334138 PFS3110-8T

10-портов суич, 8 x 10/100 Base-T, 1 x 10/100/1000
Base-T, 1 x 100/1000 Base-X Оптичен порт, L2,
индустриален дизайн с работна температура -40°С
+70°С. Комутираща способност 13.6Gbps, буферна
памет 2Mb, Mac table 8K, Packet forward 4.17Mpps.
Вградена гръмозащита 4KV. Метален корпус с
размери: 150х100х42mm. Възможност за монтаж на
DIN шина. Съвместим с PFT3950, PFT3960,
PFT3970

31133561
PFS3103-1GT1E
T-60-V2

3-портов PoE мрежов комутатор. 1 &times; SFP
100/1000M (uplink), 1 &times; RJ-45 10/100/1000M
(PoE), 1 &times; RJ-45 10/100M (PoE). Обща
мощност 60W. Extend mode до 250m, захранване
48 V - 57 V DC, работна темп. &ndash;30 &deg;C to
+65 &deg;C

31038607 S3024-24GT
24-портов гигабитов суич L2 неуправляем, 22 × RJ-
45 10/100/1000 Mbps, 2 × RJ-45 10/100/1000 Mbps
(uplink), Комутираща способност 48Gbps

30334123
PFS3106-4ET-60-
V2

6-портов PoE суич, 4 × RJ-45 10/100 Mbps (PoE), 1
× RJ-45 10/100/1000 Mbps (Uplink), 1 × SFP
100/1000 Mbps (Uplink). Поддържа Hi-PoE 60W на
порт 1, 30W на портове 2,3,4. Обща мощност 60W.
Вградена гръмозащита 4KV. Размер
150mm×100mm×30 mm. Възможност за монтаж на
DIN шина.

30334149 PFS3110-8ET1G
T1GF-96

10-портов Индустр. PoE Layer 2 мреж. комутатор
(суич). Портове: 8 x 10/100Mbps PoE + 1 x 1Gbps
RJ45+ 1 x 1Gbps Base X SFP порта. Port1≤90W (Hi-
PoE) , Port2-8≤30W, общо≤96W. Макс. траф.:
5.6Gbps. Раб. темпер. -10°C~55°C. Гръмозащ. 6kV.
Р-ри: 240 mm × 105 mm × 28 mm.

30334130
PFS3110-8ET-96-
V2

10-портов индустриален PoE Layer 2 мрежов
комутатор (суич). Портове: 8 x 10/100Mbps PoE + 1
x 1Gbps RJ45+ 1 x 1Gbps Base X SFP порта.
Port1,2≤60W (Hi-PoE) , Port3-8≤30W, общо≤96W.
Максимален трафик: 7.6Gbps. Индустриален
дизайн за DIN шина, работна температура -
30°C~70°C. Гръмозащита 4kV. Размери:
150х100х42 mm. Съвместим с PFT3950, PFT3960,
PFT3970

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

85 € 
166.25 лв.

86 € 
168.20 лв.

94.08 € 
184.00 лв.

95 € 
185.80 лв.

101 € 
197.54 лв.

135 € 
264.04 лв.

140 € 
273.82 лв.
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30334174 CS4010-8GT-110

10-портов PoE Layer 2 мреж. комутатор (суич).
Портове: 8 x 10/100/1000 Mbps PoE, 2 x 1Gbps
RJ45 uplink. Port 1-2 ≤ 90W(Hi-PoE), Port 3-8 ≤ 30W,
общо ≤ 110W. Макс.траф.: 20Gbps. Гръмозащ. 1kV,
DC48~57V адаптер. Раб. темпер.: -10°С - +55°С.
Метал, 184.6 mm × 103.3 mm × 27 mm

30335013 PFWB5-90n

5.8 GHz аксес пойнт (CPE) с режими Access
Point/Client/WDS AP/WDS client/WDS Repeater.
Мрежови режими: рутер, бридж. Честота 5G
5725~5850 MHz, вградена антена 18 dBi, трафик до
300 Mbps, 2x100M ports. Поляризация Dual linear,
моду-лация OFDM. Ъгъл на излъчване: 90⁰/20⁰ по
хоризонтал/вертикал, Netwоrk security WPA/ WPA2,
Hide SSID, WEB manage, VLAN. Връзка до 5 km.
Захранване 12-24 VDC пасивно PoE 8W. Aдаптер в
комплекта: RJ45(IN: 220V, OUT: 24V/0.5A). Стойки
за тръба 40~60mm. Индустриален дизайн: 15KV
ESD, IP65, -30⁰C~70⁰C 383x100x98 mm

30334117
PFS4210-8GT-15
0

PFS4210-8GT-150 11 портов PoE мрежов
комутатор L2 неуправляем DAHUA

30335014 PFWB5-10ac
PFWB5-10ac 5.8GHz Антена 20dBi Outdoor Wireless
CPE DAHUA

30334175
CS4218-16ET-13
5

18-портов PoE Layer 2 суич. Портове: 16 × RJ-45
10/100 Mbps (PoE) / 2 x RJ-45 10/100/1000 Mbps + 2
× SFP 1000 Mbps (combo). Port 1-2 ≤ 90 W, Port 3-16
≤ 30 W, Общо ≤ 135W. Максимален трафик: 7.2
Gbps. Работна температура -10°C~+55°C.
Гръмозащита 2kV. Размери: 440 mm × 220 mm × 44
mm

31133564 S3218-16ET-135

18-портов PoE неуправляем мрежов комутатор (
суич ). Портове: 16 x 10/100Mbps BASE-T RJ45
Combo / 2 x 1Gbps RJ45 + 2 x 1Gbps Base X SFP
Combo порта. Port1&2: ≤90W ( Hi-PoE) , Port3-
16≤30W, Общо: ≤135W. Максимален трафик:
7.2Gbps. Работна температура -10°C~+55°C.
Гръмозащита 2kV. Размери: 440х220х44mm.

30334137 LR2110-8ET-120

10-портов ePoE Индустр. управляем Layer 2
мрежов комутатор (суич) Портове: 8 x 10/100Mbps
PoE + 1 x 1Gbps RJ45+ 1 x 1Gbps Base X SFP порта
Мощност на всеки порт ≤30W, port 1&5 поддържат
HI-POE ≤60W, общо≤ 120W, IEEE802.3at (PoE+)
Обща мощност: 120W Максимален трафик:
8.8Gbps Индустриален дизайн за DIN шина
Работна температура: - 30°C~65°C Гръмозащита:
4kV Размери: 150х100х42 mm Съвмeстим с
PFT3950, PFT3960, PFT3970

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

145 € 
283.60 лв.

198 € 
387.25 лв.

201.96 € 
395.00 лв.

207 € 
404.86 лв.

224 € 
438.11 лв.

233 € 
455.71 лв.

254 € 
496.78 лв.
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30334135 PFS3226-24ET-2
40

26-портов PoE Layer 2 управляем мрежов
комутатор (суич). Портове: 24 x 10/100 Mbps BASE-
T RJ45 + 2 x 1Gbps RJ45+ 2 x 1Gbps Base X SFP
порта. Port1&2: ≤60W (Hi-PoE), Port3: 24≤30W,
Oбщо: ≤240W. Максимален трафик: 8.8Gbps.
Работна темперетура: -10°~+55°C. Гръмозащита
2kV. Размери: 440х300х44mm. Съвместим с
PFT3950, PFT3960, PFT3970.

30334115 PFS3211-8GT-12
0

11-портов PoE Layer 2 мреж. комутатор (суич).
Портове: 8 x 10/100Mbps BASE-T RJ45 + 1 x 1Gbps
RJ45+ 2 x 1Gbps Base X SFP порта. Мощн. на вс.
порт ≤30W, port 1&5 поддърж.HI-POE ≤60W,общо≤
120W, IEEE802.3at (PoE+). Обща мощн. 120W Макс.
траф.: 33Gbps. Индустр. дизайн за DIN шина, раб.
темпер. -30°C~65°C. Гръмозащ. 2kV. Р-ри:
150х110х42 mm. Съвм. с PFT3950, PFT3960,
PFT3970

30334131 PFS4218-16ET-2
40

18-портов PoE Layer 2 управляем мрежов
комутатор ( суич ). Портове: 16 x 10/100Mbps
BASE-T RJ45 + 2 x 1Gbps RJ45+ 2 x 1Gbps Base X
SFP порта. Port1-2≤60W ( Hi-PoE) , Port3-16≤30W,
общо≤240W. Максимален трафик: 6.8Gbps.
Работна температура -10°C~55°C. Гръмозащита
2kV. Размери: 440х300х44 mm. Съвместим с
PFT3950, PFT3960, PFT3970.

30334127 PFS4226-24ET-3
60

26-портов PoE Layer 2 управляем мрежов
комутатор (суич). Портове: 24 x 10/100 Mbps BASE-
T RJ45 + 2 x 1Gbps RJ45+ 2 x 1Gbps Base X SFP
порта. Port1-2≤60W (Hi-PoE), Port3-24≤30W,
общо≤360W. Максимален трафик: 8.8Gbps.
Работна темперетура: -10°~55°C. Гръмозащита
2kV. Размери: 440х300х44 mm. Съвместим с
PFT3950, PFT3960, PFT3970.

30334121 LR2218-16ET-24
0

18-портов еPoE Layer 2 управляем мрежов
комутатор (суич). Портове: 16 x 10/100 Mbps BASE-
T RJ45 + 2 x 1Gbps RJ45+ 2 x 1Gbps Base X SFP
порта. Port1-2≤60W (Hi-PoE), Port3-24≤30W,
общо≤240W. Максимален трафик: 8.8Gbps.
Работна темперетура: -10°~55°C. Гръмозащита
2kV. Размери: 440х300х44 mm. Съвмемстим с
PFT3950, PFT3960, PFT3970.

31133559 SG5036FX

36-Port L2+ Менежируем гигабитов суич 4-Port 10G
SFP+. 24 × SFP 100/1000 Mbps, 8 × RJ-45
10/100/1000 Mbps, 4 × SFP+ 1/10 Gbps. Switching
Capacity 144 Gbps. Работна температура –20 °C to
+55 °C

30334140
PFS5936-24GF8
GT4XF

36-портов гигабитов Layer 2+ управляем мрежов
комутатор ( суич ). Портове: 8 ком-бин. x 100/1000
BASE-T RJ45/ BASE-X SFP + 24 x SFP
100/1000Base-X + 4 x 1 Gbps/10 Gbps+ + 1
конзолен порт. Максимален трафик: 221Gbps,
VLAN, port Aggregation. Захрaнване: 100~240V.
Гръмозащита 6kV. Работна температура: -20°С -
+55°С. Корпус: метал, 440x360x44 mm.
Съвместима с PFT3950, PFT3960, PFT3970

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

255 € 
498.74 лв.

268 € 
524.16 лв.

359 € 
702.14 лв.

463 € 
905.55 лв.

530 € 
1036.59 лв.

1292 € 
2526.93 лв.

1293 € 
2528.89 лв.
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ЗАХРАНВАНИЯ ЗА CCTV СИСТЕМИ

DR12024-01
C DR12024-01C DR12024-01C захранване за DIN шина 12V/2A

OR-ZL-1634 OR-ZL-1634
Захранване 12V/120W/10A IP20 в метална кутия
перфорирана

DR12060-02
B DR12060-02B

DR12060-02B захранване за DIN шина 12V/5A 60W
с UPS функция

SIWD1204-0
4C SIWD1204-04C

Захранващ блок 12V/4A 48W 4 изхода метална
кутия ANDGOOD

SIWD1205-0
8C SIWD1205-08C

Захранващ блок 220VAC-12VDC 5A/60W; 8 изхода
с предпазители, 12-14V регулируемо напрежение.
Метална кутия с ключ. Защити от късо съединение,
пренапрежение и прегряване. Размери:
202×200×50 mm

SIWD1210-0
9C SIWD1210-09C

Захранващ блок 12V/10A 120W 9 изхода метална
кутия ANDGOOD

DR12120-01
B DR12120-01B

Захранващ блок 12VDC 10A ( 120W ) ANDGOOD с
UPS функция ( зареждане на батерия 12V/7AH ).
Монтаж на DIN шина, регулиране на напрежението
12-14V, защитa от късо съединение, прегряване,
пренапрежение и дълбок разряд 11V. Метален
корпус.

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

10.79 € 
21.10 лв.

11.1 € 
21.71 лв.

18.41 € 
36.01 лв.

23.16 € 
45.30 лв.

30.17 € 
59.01 лв.

37.17 € 
72.70 лв.

38.76 € 
75.81 лв.
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SIWD1208-0
9CB SIWD1208-09CB

Захранващ блок 12V/8A 96W 8 изхода UPS
функция метална кутия ANDGOOD

SIWD1216-1
6C SIWD1216-16C

Захранващ блок 12V/16A 192W 16 изхода метална
кутия ANDGOOD

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

ПРЕНОС НА HD И АНАЛОГОВ ВИДЕО СИГНАЛ

31035117 RX-HD501C

Комплект висококачествени видеобалуни с
резолюция 4K на TVI/CVI/AHD аналогов
видеосигнал по усукана двойка(UTP кабел).
Вграден елемент за TVS гръмозащита, разстояние
до 200/300 метра 4K/1080p. Сдвояващ се корпус!
Кабелче към BNC, към UTP с винтчета. Цена за
чифт!

31035139 RX-GL801C

Комплект видеобалуни с галванично разделяне.
Избягване на проблеми от различни фази,
повишена устойчивост на смущения и защита.
Резолюция до 5MP/2MP 1080p на
TVI/CVI/AHD/CVBS аналогов видеосигнал по
усукана двойка (UTP кабел). Разстояние до 100/200
м 5MP/1080p. Сдвояващ се корпус! Кабел към BNC,
към UTP с PUSH PIN клема. Цена за чифт!

31035128 PFM800-4K

PFM800-4K комплект пасивни балуни
4K/5MP/2MP/1MP DAHUA. Сдвояващ се корпус!
Кабелче към BNC, към UTP с PUSH PIN клема.
Цена за чифт!

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

КОНЕКТОРИ ЗА CCTV СИСТЕМИ

31035016
RX-C14 PWR 1->
4

Разклонител преходник 1 -> 4 за захранване на
камери с 12VDC

45.76 € 
89.50 лв.

51.69 € 
101.10 лв.

3.58 € 
7.00 лв.

4.6 € 
9.00 лв.

7 € 
13.69 лв.

1.28 € 
2.50 лв.
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31035038
RX-BNA002 PWR
Male Конектор 12 VDC, захранващ за камери, мъжки

31035039
RX-BNA001 PWR
Female Конектор 12 VDC, захранващ за камери, женски

30365024
RX-BNC004 BNC
RG59 BNC конектор RG59 за кримпване

31035069 RX-BNC009
Комплект BNC-F и F-BNC конектори за коаксиален
кабел М/F с винт

31035040
RX-BNC013 BNC
Terminal

Конектор BNC към клема: пуска видео по усукана
двойка на UTP или FTP кабел. За малки
разстояния до 15 метра по UTP!

31035056
RX-BNC016A RG
6

BNC универсален конектор към кaбел RG6, RG59,
RG58 с винт. Лесен монтаж без запояване.

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

КАБЕЛИ ЗА CCTV СИСТЕМИ

B40ERG6 RG6 Кабел коаксиал RG6 бял

0.26 € 
0.51 лв.

0.31 € 
0.61 лв.

0.51 € 
1.00 лв.

0.56 € 
1.10 лв.

0.4 € 
0.78 лв.

0.33 € 
0.65 лв.

30.4 € 
59.46 лв.
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E080061 RG6 Кабел коаксиал RG6 бял

E080063 RG6 Кабел коаксиал RG6 бял

B41ETLC205
0B RG59 Кабел коаксиал RG59 + 2x0.50 бял

B41ETLC205
0BIANCO RG174 Кабел коаксиал mini RG59 + 2x0.50 бял

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

СТЕННИ ШКАФОВЕ - товароносимост 80 кг, RAL 7035

CV-WSZ-7-0
4JY0-0901

WSZ-7-04JY0-09
01 Гръб за SOHO Шкаф 4U

CV-WSZ-7-0
6JY0-0901

WSZ-7-06JY0-09
01 Гръб за SOHO Шкаф 6U

CV-WSZ-7-0
9JY0-0901

WSZ-7-09JY0-09
01 Гръб за SOHO Шкаф 9U

35.42 € 
69.28 лв.

84.97 € 
166.19 лв.

95.28 € 
186.35 лв.

89.36 € 
174.77 лв.

6.81 € 
13.32 лв.

6.94 € 
13.57 лв.

7.37 € 
14.41 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-rg6-byal-100-m-2276
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-rg6-byal-100-m-2276
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-rg6-byal-100-m-2276
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-rg6-byal-305-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-rg6-byal-305-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-rg6-byal-305-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-rg6-byal-305-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-rg6-byal-305-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-rg6-byal-305-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-rg6-byal-305-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-rg59-2x0-50-byal-100-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-rg59-2x0-50-byal-100-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-rg59-2x0-50-byal-100-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-rg59-2x0-50-byal-100-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-rg59-2x0-50-byal-100-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-rg59-2x0-50-byal-100-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-rg59-2x0-50-byal-100-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-mini-rg59-2x0-50-byal-100-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-mini-rg59-2x0-50-byal-100-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-mini-rg59-2x0-50-byal-100-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-mini-rg59-2x0-50-byal-100-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-mini-rg59-2x0-50-byal-100-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-mini-rg59-2x0-50-byal-100-m
https://tekra.bg/shop/product/kabel-koaksial-mini-rg59-2x0-50-byal-100-m
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-4u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-4u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-4u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-4u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-4u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-4u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-4u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-6u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-6u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-6u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-6u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-6u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-6u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-6u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-9u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-9u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-9u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-9u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-9u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-9u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-9u-soho


CV-WSZ-7-1
2JY0-0901

WSZ-7-12JY0-09
01 Гръб за SOHO Шкаф 12U

CV-WSZ-7-1
5JY0-0901

WSZ-7-15JY0-09
01 Гръб за SOHO Шкаф 15U

CV-CWA-7-2
001 CWA

Вентилаторен блок 1х, с термостат, за стенни
шкафове WS3F

CV-CWA-7-2
002 CWA

Вентилаторен блок 2х, с термостат, за стенни
шкафове WS3F

CV-WC1S-7-
06J4F WC1S-7-06J4F

Шкаф 19" 6U 545x400, височина 310мм, за стенен
монтаж, защитена стъклена врата с ключалка,
разглобен

CV-WC1S-7-
04J4F WC1S-7-04J4F

Шкаф 19" 4U 545x400, височина 221мм, за стенен
монтаж, защитена стъклена врата с ключалка,
разглобен

CV-WC1S-7-
09J4F WC1S-7-09J4F

Шкаф 19" 9U 545x400, височина 444мм, за стенен
монтаж, защитена стъклена врата с ключалка,
разглобен

CV-WC1S-7-
12J4F WC1S-7-12J4F

Шкаф 19" 12U 545x400, височина 577мм, за стенен
монтаж, защитена стъклена врата с ключалка,
разглобен

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

7.96 € 
15.57 лв.

8.23 € 
16.10 лв.

42.71 € 
83.53 лв.

55.87 € 
109.27 лв.

62.61 € 
122.45 лв.

63.21 € 
123.63 лв.

82.9 € 
162.14 лв.

92.22 € 
180.37 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-12u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-12u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-12u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-12u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-12u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-12u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-12u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-15u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-15u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-15u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-15u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-15u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-15u-soho
https://tekra.bg/shop/product/grub-za-shkaf-15u-soho
https://tekra.bg/shop/product/ventilatoren-blok-1h-s-termostat
https://tekra.bg/shop/product/ventilatoren-blok-1h-s-termostat
https://tekra.bg/shop/product/ventilatoren-blok-1h-s-termostat
https://tekra.bg/shop/product/ventilatoren-blok-1h-s-termostat
https://tekra.bg/shop/product/ventilatoren-blok-1h-s-termostat
https://tekra.bg/shop/product/ventilatoren-blok-1h-s-termostat
https://tekra.bg/shop/product/ventilatoren-blok-1h-s-termostat
https://tekra.bg/shop/product/ventilatoren-blok-2h-s-termostat
https://tekra.bg/shop/product/ventilatoren-blok-2h-s-termostat
https://tekra.bg/shop/product/ventilatoren-blok-2h-s-termostat
https://tekra.bg/shop/product/ventilatoren-blok-2h-s-termostat
https://tekra.bg/shop/product/ventilatoren-blok-2h-s-termostat
https://tekra.bg/shop/product/ventilatoren-blok-2h-s-termostat
https://tekra.bg/shop/product/ventilatoren-blok-2h-s-termostat
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-6u-545x400-soho-stenen-razgloben
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-6u-545x400-soho-stenen-razgloben
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-6u-545x400-soho-stenen-razgloben
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-6u-545x400-soho-stenen-razgloben
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-6u-545x400-soho-stenen-razgloben
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-6u-545x400-soho-stenen-razgloben
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-6u-545x400-soho-stenen-razgloben
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-4u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-4u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-4u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-4u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-4u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-4u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-4u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-9u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-9u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-9u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-9u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-9u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-9u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-9u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-12u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-12u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-12u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-12u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-12u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-12u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-12u-545x400-soho-stenen


CV-WC1S-7-
15J4F WC1S-7-15J4F

Шкаф 19" 15U 545x400, височина 710мм, за стенен
монтаж, защитена стъклена врата с ключалка,
разглобен

CV-WS3F-7-
0666A WS3F Шкаф 6U 600x600 стенен, сглобен

CV-WS3F-7-
0966A WS3F Шкаф 9U 600x600 стенен, сглобен

CV-WS3F-7-
1266A WS3F Шкаф 12U 600x600 стенен, сглобен

CV-WS3F-7-
1566F WS3F НЯМА ОПИСАНИЕ

CV-WS3F-7-
1566A WS3F Шкаф 15U 600x600 стенен, сглобен

CV-WS3F-7-
1866A WS3F Шкаф 18U 600X600 стенен, сглобен

CV-WS3F-7-
2166A WS3F Шкаф 21U 600x600 стенен, сглобен

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

98.96 € 
193.55 лв.

150.78 € 
294.90 лв.

157.26 € 
307.57 лв.

170.87 € 
334.19 лв.

179.46 € 
350.99 лв.

194.34 € 
380.10 лв.

211.98 € 
414.60 лв.

229.92 € 
449.68 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-545x400-soho-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-6u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-6u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-6u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-6u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-6u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-6u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-6u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-9u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-9u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-9u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-9u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-9u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-9u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-9u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-12u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-12u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-12u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-12u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-12u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-12u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-12u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-600x600-stenen-7359
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-600x600-stenen-7359
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-600x600-stenen-7359
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-600x600-stenen-7359
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-600x600-stenen-7359
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-600x600-stenen-7359
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-600x600-stenen-7359
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-15u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-18u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-18u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-18u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-18u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-18u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-18u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-18u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-21u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-21u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-21u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-21u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-21u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-21u-600x600-stenen
https://tekra.bg/shop/product/shkaf-21u-600x600-stenen


Артикул № Модел Снимка Описание
Цена

(без ДДС)

UPS Line-interactive

30300241 PFM3350-600 UPS Line Interactive 600VA / 360W 3 min

30300242 PFM3350-1000 UPS Line Interactive 1000VA / 600W 3 min

30300243 PFM3350-1500 UPS Line Interactive 1500VA / 900W 3 min

30300244 PFM3350-2000 UPS Line Interactive 2000VA / 1200W 3 min

MUPS0004 GIOTTO GIOTTO UPS Line Interactive, 1000VA / 600W, 13 min

MUPS0005 GIOTTO GIOTTO UPS Line Interactive, 1500VA / 900W, 8 min

MUPS0006 GIOTTO
GIOTTO UPS Line Interactive, 2000VA / 1200W, 9
min

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

СТОЙКИ И МОНТАЖНИ АКСЕСОАРИ ЗА IP И АНАЛОГОВИ КАМЕРИ

57 € 
111.48 лв.

65 € 
127.13 лв.

158 € 
309.02 лв.

176 € 
344.23 лв.

216.79 € 
424.00 лв.

221.56 € 
433.33 лв.

250.88 € 
490.68 лв.
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https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-600va-360w-dahua-pfm3350-30300241
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-600va-360w-dahua-pfm3350-30300241
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-600va-360w-dahua-pfm3350-30300241
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-600va-360w-dahua-pfm3350-30300241
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-600va-360w-dahua-pfm3350-30300241
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-600va-360w-dahua-pfm3350-30300241
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-600va-360w-dahua-pfm3350-30300241
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1000va-600w-dahua-pfm3350-30300242
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1000va-600w-dahua-pfm3350-30300242
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1000va-600w-dahua-pfm3350-30300242
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1000va-600w-dahua-pfm3350-30300242
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1000va-600w-dahua-pfm3350-30300242
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1000va-600w-dahua-pfm3350-30300242
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1000va-600w-dahua-pfm3350-30300242
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1500va-900w-dahua-pfm3350-30300243
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1500va-900w-dahua-pfm3350-30300243
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1500va-900w-dahua-pfm3350-30300243
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1500va-900w-dahua-pfm3350-30300243
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1500va-900w-dahua-pfm3350-30300243
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1500va-900w-dahua-pfm3350-30300243
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1500va-900w-dahua-pfm3350-30300243
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-2000va-1200w-dahua-pfm3350-30300244
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-2000va-1200w-dahua-pfm3350-30300244
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-2000va-1200w-dahua-pfm3350-30300244
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-2000va-1200w-dahua-pfm3350-30300244
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-2000va-1200w-dahua-pfm3350-30300244
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-2000va-1200w-dahua-pfm3350-30300244
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-2000va-1200w-dahua-pfm3350-30300244
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1000va-600w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1000va-600w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1000va-600w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1000va-600w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1000va-600w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1000va-600w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1000va-600w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1500va-900w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1500va-900w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1500va-900w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1500va-900w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1500va-900w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1500va-900w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-1500va-900w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-2000va-1200w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-2000va-1200w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-2000va-1200w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-2000va-1200w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-2000va-1200w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-2000va-1200w
https://tekra.bg/shop/product/ups-line-interactive-2000va-1200w


31035159 G3416GW Щуцер съвместим с монтажни кутии на Дахуа

31035163 PFA12C
PVC кутия за монтаж и свързване на камери
DAHUA 131.6 mm × 131.6 mm × 52 mm

31035155 PFA101
PFA101 Адаптер за монтаж на камери SD4A
DAHUA

31035097 PFA135
Водоустойчива кутия за монтаж и свързване на
камери.Отвори с резба М20/G1/2” за щуцери – 2бр.
Товар: 1кг. Tегло: 0,16кг.Размери: Ф90x34.1 mm.

31035100 PFA102
PFA102 Адаптер за монтаж на камери SD42
DAHUA

31035162 PFA139
Основа за монкаж на камери. Метална, р-ри:
Φ108.0mmx28.5mm. Цвят: Бял

31035096 PFA134

Кутия за монтаж и свързване на камери. За модели
HAC-HFW1400SP-0280B, IPCHFW1320S, HAC-
HFW1400TP-0280B, IPC-HFW1420S, IPC-
HFW4221S, IPCHFW1320S-W oтвор с резба М20/
G?” за щуцер, товар 1кг, тегло 0,24кг.; Материал:
aлуминий; Размери: Ф90x36.1 mm

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

2 € 
3.91 лв.

5 € 
9.78 лв.

8 € 
15.65 лв.

8 € 
15.65 лв.

9 € 
17.60 лв.

10 € 
19.56 лв.

10 € 
19.56 лв.
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31035098 PFA136
Кутия за монтаж и свързване на камери .Алуминий,
oтвори с резба М20/G?” за щуцери – 2бр.; товар
1кг, тегло 0,19кг.; Размери: Ф111.5x34 mm.

31035099 PFA137

Кутия за монтаж и свързване на камери. Алуминий,
oтвори с резба М20/ G?” за щуцери – 2бр.; товар
1кг, тегло 0,18кг.; Размери: Ф122x34.2 mm. За
камери HAC-HDW2401RP-Z-27135, IPC-
HDW2221R-ZS

31035109 PFA13A-E

Кутия за монтаж и свързване на камери. Алуминий,
oтвори с резба М20/G3/4” за щуцери – 2бр.; товар
1кг, тегло 0,18кг.; Размери: Ф96.7x37.2 mm. За
камери HAC-HDW1400MP-0280B, HAC-
HDW1200EMP-0360B, HAC-HDW1200EMP-A-0280B,
HAC-HDW1220MP-0280B, HAC-HDW1200MP-
0360B, HAC-HDW1200RP-0360B

31035110 PFA13C

Кутия за монтаж и свързване на камери. Алуминий,
oтвори с резба М20/G3/4” за щуцери – 2бр.; товар
1кг, тегло 0,18кг.; Размери: Ф123x37.2 mm. За
камери HAC-HDW1400RP-VF-27135, HAC-
HDW1200RP-VF-27135

31035145 PFA13G
Кутия за монтаж и свързване на куполни камери
SL/TL Ф110

31035164 PFA137-BLACK Основа за монкаж на камери. Метална, р-ри:
Φ123.6 mm × 34.2 mm. Цвят: ЧЕРЕН

31035092 PFA130-E

Кутия за монтаж и свързване на камери. За
модели: HAC-HFW2401RP-Z-IRE6- 27135, HAC-
HFW1400RP-VF-27135, HAC-HFW1400DP-0360B,
IPC-HDW1000S, HACHDW2401RP-Z-27135,
HDW4100S, IPC-HDW4300S, IPC-HFW4421S,
IPCHDW4300S. Тегло: 0.4 кг.; товар до 3 кг.;
Материал: алуминий. Размер – Ф138x42 mm

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

11 € 
21.51 лв.

11 € 
21.51 лв.

11 € 
21.51 лв.

11 € 
21.51 лв.

12 € 
23.47 лв.

12 € 
23.47 лв.

14 € 
27.38 лв.
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31035093 PFB203W

Стойка за стенен монтаж на куполни камери. За
модели IPCHDW2421R-ZS, IPC-HDW2221RZS, IPC-
HDB4431C-AS, IPCHDB4231C-AS, IPC-HDW1420S,
IPC-HDW1320S, IPC-HDW1120S. Тегло: 1 кг.; Товар
до 1 кг. Материал: алуминий и ABS; Размери:
160x120x74 mm

31035149
PFA130-E-BLAC
K

Черна кутия за монтаж и свързване на булет и
куполни камери Тегло: 0.4 кг. Tовар 3 кг. Алуминий
Размер: Ф138x42 mm

31035160 PFB205W-E
Стойка за стенен монтаж на куполни камери.
Метална, р-ри: 161.6 mm × 125.6 mm × 76.0 mm.
Цвят: Бял

31035090 PFA152-E

Стойка-скоба за стълб Ф80 ~ Ф150мм. Товар 3кг,
тегло 0,27кг.; Материал – алуминий. Размери:
125.6x114x20мм. Съвместима с PFA121, PFA122,
PFA134, PFA135, PFA136, PFA137, PFA13C.

31035153 PFB305W PFB305W Стойка за окачен монтаж на PTZ

31035102 PFA120

Кутия за монтаж и свързване на PTZ камери. За SD
камери,тегло: 0.53 кг.; товар до 7 кг. Материал:
алуминий, oтвори с резба М20/ G?” за щуцери –
2бр. Размери: 115x160х37 mm

31035113 PFB604W PFB604W Стойка за кожух

31035161 PFA156
Стойка-скоба за стълб Ф80 - Ф150мм. Метална.
Цвят: Бял

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

14 € 
27.38 лв.

14 € 
27.38 лв.

15 € 
29.34 лв.

15 € 
29.34 лв.

17 € 
33.25 лв.

18 € 
35.20 лв.

18 € 
35.20 лв.

20 € 
39.12 лв.
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31035125 PFA138-V2

Водоустойчива кутия за монтаж и свързване на
камери Oтвор с резба G3/4” за щуцер
Tоваропоносимост: 3кг. Тегло: 0,48кг. IP66
Материал – алуминий Размери: Φ161x37mm
Катарама за закачане на въже за по-голяма
сигурност Съвместима с камери от сериите:
HDBW2

31035130 PFB300C PFB300C Стойка за окачен монтаж на PTZ

31035095 PFA122

Водоустойчива кутия за монтаж и свързване на
камери. За модели: IPCHFW4421D, IPC-HFW4431.
Oтвор с резба M20 / G ?” за щуцер; IP66, тегло:
0.55 кг.; товар до 3 кг., Материал: aлуминий.
Размери: 134x134х55 mm

31035156 PFA124
PFA124 Кутия за монтаж и свързване на камери
DAHUA IPC-MFW5241T2-E3-ASE

31035094 PFA121

Водоустойчива кутия за монтаж и свързване на
камери. Oтвор с резба G3/4” за щуцер.
Tоваропоносимост: 3кг. Тегло: 0,54кг. IP66.
Материал – алуминий. Размери: 134x133.5x56mm

31035104 PFA151
Стойка за ъгъл, тегло: 1.7кг.; Товар до 10 кг.
Материал: стомана. Размери: 243x170х138 mm

31035152 PFA6400S

Водоустойчива кутия-стойка за захранване. За PTZ
и булет камери. Тегло: 3.2 кг.; Товар: до 8 кг.
Материал: алуминий, стомана, oтвор с резба М20/
G?” за щуцер. Размери: 297x248х131 mm

Артикул № Модел Снимка Описание Цена
(без ДДС)

Всички посочени цени са крайноклиентски, без включен ДДС.
Ценовата листа е актуална към месец януари 2026 година.

20 € 
39.12 лв.

21 € 
41.07 лв.

21 € 
41.07 лв.

22 € 
43.03 лв.

22 € 
43.03 лв.

27 € 
52.81 лв.

141 € 
275.77 лв.
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